
Budapest Fővá ros XV. kerületi Önkormányzat 
Polgármeste r 

~· · :: ·dt e lő terjesztés 

2017 MAJ 3 1. 

···················· ····· 1 kt. sz. i/ 4 + -;f;, :/-/Cl- / io.1 i Közgazdasági Főoszt 1f. tvr1 tc : . . .. 
~~~~~~~~--~~~ 

Az ülés időpontja: 20 17.június 6 . 

.°\'I ÚDOSÍTÓ E LŐT E RJESZTÉS 

a 47-117/201 7. számú anyaghoz 
Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Ö nkormányzat 

2017. évi költségvetésének 1. módosításáról 

Tisztelt Képviselö-testü let! 

Az Egészségügyi Intézmény Zsókavár utcai rendelő ii fije 2017.04.02-án tüzeset során jelentősen megrongálódon. A 
Biztosítóhoz benyújtott kárigény alapján a kártérítés összegének megállapítása folyamatban van, azonban a 
betegellátás zavartalan működtetése végett a hiba javítása elengedhetetlen, melyet önkormányzati forrásból, az 
Általános tartalék terhére javaslok megelő legezn i a Biztosító által fizetett kártérítés megérkezéséig br.7.456.268 Ft 
összegben. 

A Rákospalota-Óváros Református Egyházközség kérelme alapján javaslom egy egyszeri felhalmozási cé lú támogatás 
fedezetének 6.750.000 Ft összegben történő biztosítását új óvoda terveztetetési költségeire az Általános tartalék 
terhére. 

A Palota Holdinggal lefolytatott egyeztetések és az előkészített elidegenítési javaslatok alapján az önkormányzati 
lakások értékesítése előirányzat megemelését j avaslom br. 80.000.000 Ft összegben, melyhez kapcsoldóan 
megemelésre kerül a Palota Holding lakásfelúj ítási alap előirányzat br. 60.000.000 Ft, valamint az Általános tartalék 
20.000.000 Ft összegben. 
Tájékoztatom a T. Képvise lő-testületet, hogy a Palota Holding Zrt. a saját forrásai terhére vállalja, hogy a 20 17. évben 
br. 20.000.000 Ft-ot fordít az általa kezelt önkormányzati tulajdonú lakások felújítására. Így a 2017. évben 
mindösszesen br. 80.000.000 Ft összegű többletforrás biztosíton a lakásfelújítási feladatokra, melyhez kapcsolódóan a 
Palota Holding Zrt 2017. évi Üzleti tervének módosítása szükséges. 
Kérem a T. Képviselő-testületet , hogy az erről szóló határozati javaslatot jóváhagyni szíveskedjen. 

Fentiek miatt az előterjesztés módosítása szükséges az alábbiak szerint: 

Bevételi elő irányzatok változása 

Felhalmozási bevételek változósa · 80 OOO OOO - Ft 
' 

Megnevezés Usszeg (Ft) 

Önkormányzati lakások értékesítése PH. Rt. 80 OOO OOO 

Összesen 80 OOO OOO 

Összességében, az intézmények és a Polgármesteri Hivatal tán1ogatásához kapcsolódó korrekciók kiszűrésével , a 
működési bevételek 423.223.606.- Ft-ta l, a felhalmozási bevételek 188.901.694.- Ft-tal. a finanszírozási 
bevételek 1.922.162.125.- Ft-ta l növekedtek az Önkormányzat 201 7. évi költségvetés 1. módosításában. 

A bevételek mindösszesen 2.534.287.425.- Ft-ta l nőttek. 



2 

Bevételi és kiadási ko rrekciók 

frán vító szervi támorwtás (Működési! válto7ása (korrekciós tétel)· 395 068 Ft - ,-
Megnevezés Osszeg (Ft) 

Egészségügyi Intézmény - Zsókavár utcai rendelö lift fe lúj ítás tüze ct mian 395 068 

Összesen 395 068 

lránvító s7ervi támopatás (Felhalmozási) változása (korrekciós tétel) · 7 06 1 200 Ft - ' -
Megnevezés Osszeg (Ft) 

Egészségügyi Intézmény - Zsókavár utcai rendelő lift fe lújítás tűzeset miau 7 061 200 

Összesen 7 061 200 

A fent i elöirányzat változásokat figyelem bevéve a 2017. évi ktv. 1. módosításában a korrekciós tételeket az alábbiak 
szerint javaslom megállapítani: 

Korrekciós tételek összesen: -271 095 444,- Ft 

Kiadási elői rányzatok változása 

Ef!Véb dolof!i kiadások változáw · 39S 068 Ft - -
Megnevezés Osszeg (Ft) 

Egészségügyi Intézmény - Zsókavár utcai rendelő lift felúj ítás tüzeset miatt 395 068 

Összesen 395 068 

Altalános tartalék változása· 5 793 732 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Egyházak támogatása: Rákospalota-Óváros Református Egyházközség felhalmozási célú 
támogatása - Óvodaterveztetési költség célra -6 750 OOO 
Palota Holding - Önkormányzati értékesítésének bevétele; 20 OOO OOO 
Egészségügyi Intézmény - Zsókavár utcai rendclö lift fe lújítás tüzeset miat1 -7 456 268 

Összesen 5 793 732 

Felúiítások változása· 67 06 1 200 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Lakás felú jítási alap 60 OOO OOO 
Egészségügyi Intézmény - Zsókavár utcai rendelő lil1 fclújítá~ tüzeset miatt 7 06 1 200 

Összesen 67 061 200 

ÁHT-n kívüli ef!véb felhalmozási célú támowtások változáw· 6 750 OOO Ft .. 
Megnevezés Összeg (Ft) 

Egyházak támogatása: Rákospalota-óváros Református EgyháLközség felhalmozási célú 
támogatása - Óvodaterveztetési költség célra 6 750 OOO 

Összesen 6 750 OOO 

Összességében az Önkormányzat működési kiadásai 913.738.185.- Ft-tal, a felhalmozási kiadásai 820.549.240- Ft· 
tal, a finanszírozási kiadásai 800.000.000.- Ft-tal kerültek megemelés re a 20 17. évi költségvetés 1. módosításában, 
az intézményi és Polgánnesteri Hivatali támogatásához kapcsolódó korrekciók kiszűrésével. 

A kiadások mindösszesen 2.534.287.425.- Ft-ta l nőttek. 

Készitette: Kózgazdasági Főosztá ly 



Tisztelt Képviselő-testület! 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a módosító előterjesztést megtárgyalni és a 47-11 7/2017. iktató számú 
előterjesztés 1. és 2. határozati j avaslatain túl a j elen módosító előterjesztéshez kapcsolódó határozati javaslatot is 
elfogadni, valamint a XV. kerületi Őnkonnányzat 2017. évi költségvetésének I. számú módosításáról szóló rendeletét a 
47-117/2017. iktató számú előterjesztés 1. sz. melléklete helyett a jelen módosító előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti 
tartalommal megalkotni szíveskedjen. 

Budapest, 2017. május " 

Melléklet: 

l. sz. melléklet: Rendelettervezet 

( 1) Témafelelős: Közgazdasági Főosztály 

(2) Bizottságok: PTB 

x 
KÉB VKB 

e--
KKB 

(3) Egyeztetésre megküldve: könyvvizsgálónak 

t,:: 
polgármester 

ESzB JÜB 

(4) Meghí,·andók: könyvvizsgáló, intézményvezetők, az önkonnányzat gazdasági társaságainak 
vezetői, helyi nemzetiségi önkonnányzatok elnökei 

(5) Az előterjesztést kapják: intézményvezetők, az önkonnányzat gazdasági társaságainak 
vezetői , helyi nemzetiségi önkormányzatok elnökei 

(6) Jegyzői láttamozás: 201 7. május "J j " 
, 1r ~ 11 \ 

Aláírás: . . .. ... .. ... ... .. . 

Határozati javaslat: 
Budapest Főváros XV. kerületi Őnkonnányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

a Palota Holding Zrt.-nek előírja, hogy a 20 17. július 1. és 2017. december 31 . közötti időszakban. br. 20.000.000 Ft­
ot fordítson az általa kezelt önkonnányzat i tulajdonú lakások felúj ítására a saját forrásai terhére. A Palota Holding Zrt 
lakásfelújítási alap előirányzatát br. 60.000.000 Ft-tal megemeli az önkonnányzati tulajdonú lakások értékesítéséből 

származó bevétel terhére. A Palota Holding Zrt így az eredeti előirányzathoz képest br. 80.000.000 Ft összegű többlet 
forrást köteles az önkormányzat tulajdonában álló lakások felújítására ford ítani. 
Utasítja a vezérigazgatót, hogy gondoskodjék a Palota-Holding Zrt. 20 17. évi Uzleti tervének módosításáról. 

Felelős: Polgármester 

Határidő: 2017. június 6. elfogadásra, 
2017. június 12. értesítésre, 
2017. június 22. az üzleti terv módosításának tulajdonoshoz történő benyúj tására 

A határozati javaslat elfogadásához minősített szavazattöbbsée szükséges. 

Rendeletalkotási javaslat : 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a módosító e lőterjesztés 1. sz. melléklete szerinti tartalommal megalkotja 
Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Őnkonnányzat .. ./20 17. ( ... .. . .. ) önkormányzati 
rendeletét a 2017. évi költségvetésrő l szóló 5/2017. (Ill. 1.) önkonnányzati rendelet módosításáról. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: kihirdetésre2017.június 8. 

A rendelet elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges. 

Jogszabályi hivatkozás: az államháztartásról szóló 201 ! . évi CXCV. törvény 34. §-a 

Készítette: Közgazdasági F6osztály 



------- -------, 
Képv iselő i Csoportnak 1

1 
leadva· 

2017 MÁJ 3 1. 

Átvette:. „ . „ „ „ „ „ „ · · „ · „ · „ · · · • „ •· 

, ;„ .:.:gi bü 
·sgd at·a érkezett: .. „.„„„ .... „. „ , L1 "lt ' 

.~.L„„hr. 11 

*-~~~~ 



! .sz. melléklet a költségvetési rendelet módosításáról szóló elöterjesztéshez 

Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

.. ./2017. ( ... )önkormányzati rendelete 

a 2017. évi költségvetésről szóló 
5/2017. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospa­
lota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott fe ladatkörében 
eljárva a 2017. évi költségvetésrő l szóló 
5/2017. (III. l.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) módosítására a 
következőket rendeli el: 

l. § 

A R. 2. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„ 2. § 

(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete 
(a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
Önkormányzat és az általa irányított 
költségvetési szervek 2017. évi 
költségvetése együttes 

a) bevételének főösszegét 24.378. 113.41 3 
Ft-ban, 

b) badásán.ak főösszegét 24.378. 113.41 3 
Ft-ban, 

c) költségvetési bevételének főösszegét 

14.126.978. 182 Ft-ban, 

d) költségvetési kiadásának főösszegét 

18.578. 11 3.41 3 Ft-ban, 

e) költségvetési egyenlegének összegét 

- 4.451.135.23 1 Ft-ban, 

f) költségvetési hiányát 4.451.135.23 1 Ft­
ban, 

állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat a 4.45 1.135.23 1 Ft 
költségvetési hiányának be lső 

finanszírozására az előző év költségvetési 
maradványának összegét használja fe l az 1. 
melléklet VI.22. pontja szerint. 

(3) A költségvetés á ltalános tarta léka 

136.357.388 Ft. 

(4) A céltartalék 1.802.883 .863 Ft, ebbő l 

- működési céltartalék 281.840.564 Ft, 

- felhalmozási céltartalék 1.521.043 .299 
Ft." 

2. § 

A R. 5. § (l) bekezdése a következő 

alpontokkal egészül ki: 
„ 15. intézményi jutalomkeret, 
16. dajkák képzésével összefüggő 

átsorolások tartaléka, 
17. műtárgyak vásárlása." 

3.§ 

A R. 6. § ( 4) bekezdése a következő 

alponttal egészül ki: 

„6. a pályázatok bevételei és az azok terhére 
tervezett kiadási előirányzatok módosítása 
esetén." 

4.§ 

( 1) Az R. 1. számú mellékletének 
helyébe e rendelet 1. számú 
melléklete lép. 



(2) Az R. 2. számú melléklete helyébe e 
rendelet 2. számú melléklete lép. 
(3) Az R. 2.1. számú melléklete helyébe e 
rendelet 2.1. számú melléklete lép. 
(4) Az R. 2.2. számú melléklete helyébe e 
rendelet 2.2. számú melléklete lép. 
(5) Az R. 3. számú melléklete helyébe e 
rendelet 3. számú melléklete lép. 
(6) Az R. 3.1. számú melléklete helyébe e 
rendelet 3.1. számú melléklete lép. 
(7) Az R. 4.1. számú melléklete helyébe e 
rendelet 4.1. számú melléklete lép. 
(8) Az R. 4.2. számú melléklete helyébe e 
rendelet 4.2. számú melléklete lép. 
(9) Az R. 4.3. számú melléklete helyébe e 
rendelet 4.3. számú melléklete lép. 
(10) Az R. 5. számú melléklete helyébe e 
rendelet 5. számú melléklete lép. 
(11) Az R. 6. számú melléklete helyébe e 
rendelet 6. számú melléklete lép. 
(12) Az R. 7. számú melléklete helyébe e 
rendelet 7. számú melléklete lép. 
(13) Az R. 8. számú melléklete helyébe e 
rendelet 8. számú melléklete lép. 

Záró rendelkezések 

s.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon 
lép hatályba. 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 

Hajdu László 
polgármester 

Kihirdetési záradék: Ez a rendelet 
kihirdetésre került 2017. június . .. -án. 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 

2 



l .m .a 120 17.( ) onkom1:Ín)"t.ati rcndclcthcL l .nt .aL 5120 17.(11 1.1.) ö nko n11;iny1,11i rcndelethc1 

Buda pest Fővá ros XV. ker. Önkormá nyzat 201 7. évi költségvetés 1. módosítás bevételi és kiadási elői rányzata inak mérlegszerű bemu tatása 

foruubon 

KIADÁSOK 
201 7.évi eredeti Változás 2017.évi k tv 

BEVÉT ELE K 
20 17.évi er edeti Vá ltozás 201 7 .évi kti• 

ktv. +,- 1. mód. ktv. +, - 1. mód. 

A. MÜKÖOÉSI KÖLTSÉG\'ET(~S I M ÉRLEG 

1. l\lüködési kiadások II. Müködés i bevételek 
1. Személyi juttaiások 5 121 030 119 54 4 13 124 5 175 443 243 13. Működési célú támogatások AHT-n belülről 3 23 1 098 463 4 18 589 647 3 649 688 11 0 
2. Munkaadókat terhelő jár. és szociális hozzájárulási adé 1 255 089 075 14 284 458 1 269 373 533 14. Közhatalmi bevételek 8 608 209 OOO 0 8 608 209 OOO 
3. Dologi kiadások 5 404 783 757 385 799 626 5 790 583 383 15. Működési bevételek 1 2795677 15 2 667 806 1 282 235 52 1 
4. Ellátollak pénzbeli jul1atásai 341 56 1 548 -4 11 6 OOO 337 445 548 16. Működési célú átvett pénzeszközök Al IT-n kívülrő l 0 1 966 153 1 966 153 
5. Egyéb működési célú kiadások 829 132 111 463 356 977 1 292 489 088 0 

A. Mükiidési kiadások iissz. ( 1 + ... +5) 12 951 596610 9 13 738 185 13 865 334 795 A. Működési bevételek iissz. ( 13+ ... + 16) 13 11 8 875 178 423 223 606 13 542 098 784 
0 1111iködési e>!_yen/ef!. 167 278 568 -490514 579 -323 236 01 1 

B. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVET ÉSI M ÉRLEG 

Il l. Felhalmo1.ási kiadások IV. Felha lmozási bevételek 

6. Beruházások 1 754 807 685 93 708 338 1 848 5 16 023 17. Felhalmozási bevételek 324 360 OOO 157 800 OOO 482 160 OOO 
7. Felújítások 821 332 066 292 839 310 1 114 17 1 376 18. Felhalmozási célú támogatások A HT-n belülről 0 1 103 40 1 1 103 40 1 
8 . Egyéb felhaJmozási célú kiadások 1 3 16 089 627 434 001 592 1 750091 2 19 19. Felhalmozási e. átvell pénzeszk. AHT-n kívülrő l 7 1 617704 29 998 293 1016 15997 

B.Fclha lmozási kiadások össz.(6+ . . .. +8) 3 892 229 378 820 549 240 4 7 12778618 B. Felhalm. bevételek össz. (l 7+ ... + 19) 395 977 704 188 901 694 584 879 398 
0 felhalmozási e2ve11 /e2 -J .;yo L) I ó / 4 -óJ/ ó4 / J./ó -4 IL / őYY 220 

KÖ L TSÉCVET ÉS I KIADÁSOK ÖSSZESEN (A+B) 16 843 825 988 1 734 287 425 18 578 113 413 KÖ L TSÉCVETÉSI BEVÉT E LEK ÖSSZESEN (A+B) 13 514 852 882 6 12 125 300 14 126 978 182 

C. FINANSZÍROZÁS I M ÉRLEG 

V. Fína nszírozási kiadások VI. Finanszírozási bevételek 

1 1. Kü7po nti, irányító szervi támogatás fo lyósítása 7 929 148 198 27 1 095 444 8 200 243 642 22. Maradvány igénybevétele 3 328 973 106 1 122 162 125 445 1 13523 1 
23 . Központi , irányító S7,crvi támogatás folyósítása 7 929 148 198 27 1 095444 8 200 243 642 

Belső fina nszírozási kiadások 7 929 148 198 27 1 095 444 8 200 243 642 Belső fi na nszírozási bevételek 11 258 121 304 1 393 257 569 12 651 378 873 

10. Belföldi értékpapírok kiadásai 5 OOO OOO OOO 800 OOO OOO 5 800 OOO OOO 2 1. Belföldi értékpapírok bevételei 5 OOO OOO OOO 800 OOO OOO 5 800 OOO OOO 

Külső fin a nszírozási kiadások 5 OOO OOO OOO 800 OOO OOO 5 800 OOO OOO Külső finanszírozás i bevételek 5 OOO OOO OOO 800 OOO OOO 5 800 OOO OOO 

C.Finanszírozási kiadások össz. (9+ ..... + 12) 12 929 148 198 1 07 1 095 444 14 OOO 243 642 C.Fina nszírozási bevételek össz. (20+ ..... +24) 16 258 121 304 2 193 257 569 1845 1 378873 

Fina nszírozási el!yenlel! 3 328 973 106 11221 62 125 4 451 135 23 1 
D. Korrekció: /111éz111é11yek és PII 1á111o~arása -7 929 148 198 -271 095 444 -8 200 243 642 D. Korrekció: /111éz111é11 yek és PH 1á111of!atása -7 929 148 198 -27 1 095444 -8 200 243 642 

KI ADÁSO K ÖSSZESEN (A+B+C+O) 21 843 825 988 2 534 287 425 24 378 113 413 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A+B+C+D) 21 843 825 988 2 534 287 425 24 378 113 413 



2.m.a 20 17.( ) őnkonnányzati rendelethez 2. m.az 5/2017 (111.1) önkon11ánp a11 rcnddcrhc7 

Bp. Főváros XV. ker. Ö nkormá nyzat 20 17. évi költségvetés 1. módosítás bevételi e lőirányzatai 
jormrlxm 

Megnevezés 1 nti\zmények és PII Önkormányzati fe ladatok Önkormányzat összesen 

Főkönyvi s7.í1mlák megjelölésével 
20 17.évi eredeti Vá ltozás 20 17.évi ktv 20 17.évi eredeti Változás 20 17.évi ktv 20 17.évi eredeti Vá ltozás 20 17.évi ktv 

ktv. +, - 1. mód. ktv. +, - 1. mód. k tv. +, - 1. mód. 
L. J. 4 . / . li 'l. I L . IJ. 14 . 

A.MŰKÖOtSI BEVtTELEK 
1. Működési cé lú t:ímogatások A llT- n bcliil röl 1 138 820 824 2 1 648576 1 160 469 400 2 092 277 639 396 94 1 071 2 489 218 71 0 3 23 1 098 463 418 589 647 36496881 10 

1. Önkurm. müköc.lcsi költségvelési támogatása 0 20673472 17 396 941 071 2 464 288 28~ 20673472 17 396941071 2 464 288 28f 
2. El vo nások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 
4. Tám.értékü bcv.túrsadalombiztusitástól (OEP-NEAK) 1 137 38 1 37 1 0 1 137 38 1 37 1 0 1 13 7 38 1 37 1 0 1 137 381 371 
5. Egyéb működési célú lámogatúsok 1 439 453 2 1 648576 23 088 029 24 930 422 0 24 930 422 26 369 875 21 648 576 48 0 18 45 1 

II. Kiizhatalmi bevételek 1 49 1 OOO 0 1 491 OOO 8 606 718 OOO 0 8 606 7 18 OOO 8 608 209 OOO 0 8 608 209 OOO 
1. Helyi adók 0 0 0 8 301 818 OOO - 120 OOO 8 301 698 ooc 8 301 818 OOO -120 OOO 8 301 698 ooc 
Ebből: Telekadó () 745 OOO OOO 745 OOO OOO 745 OOO OOO 0 745 OOO OOO 

Építményadó () I 910 OOO OOO I 910 OOO IJOIJ I 910 OOO OOO 0 I 910 OOO OOO 
lparü::ést adó () 5 635 059 OOO 5 r,35 059 0110 5 635 059 OOO 0 5 635 059 OOO 
Talajterhelési díj 0 120 OOO - 120 OOO 0 120 OOO - 120 OOO () 

Idegenforgalmi adó 2 200 OOO 2 201J OOO 2 200 (}()(} () 2 2!10 OOO 
Adópótlék. adóbírság bevételei 0 9 439 OOO 9 439 OOO 9 439 OOO 0 9 439 OOO 

2 (icpjám1üac.Jó 0 2 15000000 2 1 S OOO OOC 215000000 0 2 15 OOO OOO 
3. Egyéb közhata lmi bevételek 1 491 OOO 0 1 49 1 OOO 89 900 OOO 120 OOO 90 020 OOO 9 1 391 OOO 120 OOO 91 51 1 OOO 

Ill. ~lüküd és i hevétclck 692 26 1 615 2 4209 18 694 682 533 587 306 100 246 888 587 552 988 1 2795677 15 2 667 806 1 282 235 521 
3. 11 Etkezési kiadások (AFA-val ) 347 327 288 0 347 327 288 0 347 327 288 0 347 327 288 
3. 12 Táborok, rendezvények, egyéb programok (ÁFA-val) 0 0 0 0 0 0 0 
3.2 Egyéb működési bevéiclck 344 934 32 1 2 420 918 34 7 355 245 587 306 100 246 888 587 552 988 932 240 42 2 667 806 934 908 233 
3 3 Egycb sajátos működési bcvctclck 0 0 0 0 

IV. Müköc.lési célú átvett pénzeszkö1:ök AllT-n kivü lröl 0 0 0 0 1 966 153 1 966 153 0 1 966 153 1 966 153 

1. Müködési cd ú kölcsönök visszalénilése () 0 0 0 0 0 0 
2. Müköc.lcsi célú átvett pénzes1közök 0 0 0 0 1 966 153 1 966 153 0 19661 53 1 966 153 

A. 1\lüküdési hcvételck össz. (l+„.+IV.) 1 832 573 43S 24 069 494 1 856 642 93J 11 286 301 739 399 154 11 2 11685455 85 1 13 11 8 875 17E 423 223 606 13 542 098 784 

1. oldal 



2.m.a 12017.( ) önkom1ányzati rcndclcthCL 2 111.:11, 512017 (11 1.1 ) önkom1án}'7.ali rendelethez 

Megnevezés Intézmé nyek és PH Önkormá nyzati feladatok Önkormányzat összesen 

Fükliny,•i s7..ámlák megjelölésével 
201 7 .évi eredeti Változás 20 17.évi ktv 20 17.évi eredet i Változás 2017.évi ktv 2017 .évi eredeti Változás 2017.évi ktv 

ktv. +, - 1. mód. k tv. +, - 1. mód. ktv. +, - 1. mód . 
L. . J . "· / . IS . 'J. I.!.. U. l 'I . 

B. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 

1. Felha lmozási hcvétclck 0 0 0 324 360 OOO 157 800 OOO 482 160 OOO 324 360 OOO 157 800 OOO 482 160000 
II. Felha lmozási célú támogatáso k AHT- n hclii lröl 0 1 103 40 1 1 103 401 0 0 0 0 1 103 401 1 103 401 

1. Onkonn. fel halmozási célú támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2. Felha lmozási célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 
3. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel 0 1 103 40 1 1 103 40 1 0 0 0 0 1 103 401 1 103 4 01 
4 . Tám.értékií bcv.társadalombiztositástól (OEP-NEAK) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ill. Fe lhalmozási célú á tvett pénzcszközö AllT- n k ívülriíl 0 0 0 7 1 6 17 704 29 998 293 101 6 15 997 7 1 6 17 704 29 998 293 101 615 997 
1. Felha lmozási célú kölcsönök visszaté rülése 0 66 617 704 0 66 6 17 704 66 6 17 704 0 66 6 17 704 
2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 5 OOO OOO 29 998 293 34 998 293 5 OOO OOO 29 998 293 34 998 293 

B. Felha lmozási bevételek össz.(l+„.+111 ) 0 1 103 401 1 103 40 1 395 977 704 187 798 293 583 775 997 395 977 704 188 901 694 584 879 39S 

Költségvetési bevételek összesen (A+B) 1 832 573 43~ 25 172 89~ 1 857 746 334 11 682 279 443 586 952 40" 12 269 231 84S 13514852882 612 125 30~ 14 126 978 182 

C. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

II. Belföldi értékpapírok bevéte le i 5 OOO OOO OOC 800 OOO 00 5 800 OOO 00 5 OOO OOO OOC 800 OOO OOC 5 800 OOO OOC 
111. Maradvány igénybevétele 0 11 2 355 984 112 355 984 3 328 973 1 0~ 1 009806 141 4 338 779 24 3 328 973 106 1 122 162 125 4 451 135 231 

1. Maradvány 1génybcvétcle - Müködési 0 100 730 221 100 730 22 1 309 057 641 3 10 949 636 620 007 283 309 057 647 411 679 857 720 737 504 
2. Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 11 625 763 11 625 763 30199 1 5 45~ 698 856 505 3 718 771 964 3 019 9 15 459 710 482 268 3 730 397 727 

IV. Központi támogatás Nettó finanszírozás elő leg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
IV. KÖ7.ponti, irá nyító szervi támogatás fo lyósítása 7 929 148 198 27 1 095 444 8 200 243 642 0 0 0 7 929 148 198 271095444 8 200 243 642 

1. Központi támogatás - Miíködési 2 067 347 2 17 68 478 182 2 135 825 39S 0 2 067 347 217 68 478 182 2 135 825 39S 

2. lrányitó szervi támogatás - Müködési 5 190 793 853 49 25 1 175 5 240 045 028 0 5 190 793 853 49 251 175 5 240 045 028 

3 . Központi tá mogatás - Felha lmozási 0 0 0 0 0 0 0 
4. Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 67 1 007 128 153 366 087 824373215 0 67 1 007128 153 366 087 824373215 

IV. Kü lfö ldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0 0 0 0 

C. Finanszír ozási bevételek összesen (l+„.+IV) 7 929 148 19 383 451 428 8 3 12 599 62 8 328 973 10( 1 809 806 1-tl 10 138779241 16 258 12 1 304 2 193 257 569 18 451 378 873 
!\ 1 ü ködési fi n a nsziroz:\s bevételei 7 258 141 070 2 184595 78 7 476 600 648 5 309 057 641 1 11 0 949 636 6 420 007 283 12 56 7 198 7 1 í 1329409 2 14 13 896 607 93 1 
Felha lmozási finanszírozás bevételei 67 1 007 128 164 99 1 850 835 998 978 3 0 19 9 15 45S 698 856 505 3 718 77 1 964 3 690 922 587 863 848 355 4 554 770 942 

Osszcsc n (A+B+C) 9761 72 1 637 408 624 323 10 170 345 960 20 0 11 252 549 2 396 758 546 22 408 011 095 29 772 974 18( 2 805 382 869 32 578 357 05" 
Korrekció müködés: lnté:mények és PH támogatása 0 -7 258 141 070 -11 7 729 357 -7 375 870 427 -7 258 141 070 - 11 7 729 357 - 7 375 870 427 

Korrekció felhalmozás: /n1cz111é11yek és PH uímogatásn 0 -671 007 128 -153 366 087 -824 373 215 -671 007 128 - 153 366 087 -82437321' 

D. Korrekció öss:esen : fllté:mé11yek és PH támogatása 0 0 0 - 7 929 148 198 - 271 095 444 -8 200 243 642 -7 929 148 198 -271 095 444 -8 200 243 642 

Bevételek összesen (A+B+C+D) 9 761 72 1 631 408 624 323 10 170 345 960 12 082 104 351 2 125 663 102 14 207 767 453 21 843 825 98~ 2 534 287 425 24 378 113 411 

2. oldal 



2.1 .m.a /2017.( ) önkonnányzati rendelethez 2.1.m.az 5/20 17.(111.1.) önkormányzat i rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzata 2017.évi költségvetés 1. módosítás átvett pénzeszközök és 
támogatások, kölcsönök visszatériilésének előirányzata 

forinlban 

Megnevezés 
2017.évi Változás 201 7.évi ktv 

eredeti ktv. +, - 1. mód. 

1. POLGÁR MESTERI HIVATAL 

Működési célú átvett pénzeszközök 

l. Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n belül 
0 

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belü l összesen : ol ol ol 

Működési célú átvett pénzeszközök össz.: (1 +2) ol ol ol 

Felhalmozási célra átvett pénzeszköz 

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz össz.: (1 +2) ol ol ol 

1. POLGÁRMESTERI HIVATAL MlNDÖSSZESEN: ol ol ol 

II. INTÉZMÉNYEK 

Mííködési célú átvett pénzeszközök 

1. Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n belülről 

Gazdasági és Működtetési Központ 
- Munkaügyi Központ - közfoglalkoztatás l 439 453 21 648 576 23 088 029 

0 
1. Egyéb működési célú tám ogatások Á HT-11 belülről összesen: 1 439 4531 21 648 5761 23 088 0291 

3. OEP (NEAK) - támogatás 1 137 381 3711 1 137 381 371 1 

Működési célú átvett pénzeszköz össz.: ( 1 +2+3) 1 138 820 8241 21 648 5761 1 160 469 4001 

Felha lmozási célú támogatások 

1. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n beliil 

Gazdasági és Működtetési Központ 
- Munkaügyi Központ - közfog lalkoztatás 0 l 103 401 1 103 40 1 

1. Felhalmozási célú támogatások ÁH T-11 belül összese11: ol 1103 40t l 1 103 401 I 

Felha lmozási célú átvett pénzeszköz össz.: (1+2) ol l 103 401 I 1 103 401 1 

II . INTÉZMÉNYEK MINDÖSSZESEN: 1 138 820 8241 22 751 9771 t 161 5728011 

1. oldal 



2.1.m.a /2017.( ) önkonnányzati rendelethez 

Megnevezés 

Ill. ÖNKORMÁNYZAT 

Működési célú átvett pénzeszközök 

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül 

Szociális fog lalkoztatási támogatás (ESZI) 

Utcai foglalkoztatás (ESZI) 

Fogyatékos gyerekek ellátása 

Mezei őrszolgálat 

1. Egyéb mUködési célú támogatások Á HT-11 belül összese11: 

2. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívü l 

Siemens Zrt. - adomány Magyar-Kínai Kéttan itás inyelvű lsk 
udvar füvesítésére 

Egyéb kUlfüldiektöl - Biesdorf-i Virágfesztivál 

1. Egyéb mlíködési célú ttímogatások ÁHT-11 kívül összesen: 

Működési célú átvett pénzeszközök össz.: (l +2) 

Felhalmozási célra átvett pénzeszköz 

2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁBT-n kívül 

Járdafelújításra átvett pe. háztartásoktól 

Esztergom-Budapesti Főegyházmegye Katolikus Iskolai 
Főhatóság - Pattogós utcai Óvoda tornaterem felúj ítási pály. 30 % 
(KT 565/2016.(Xl.29.) ök.hat.alapján) 

2. Egyéb felhalmozási e.átvett p e. Á HT-n kívül összesen: 

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz össz.: (1 +2) 

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN: 

V. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: 

Működési célú támoga tások összesen: 

Felhalmozási célra átvet t pénzeszk. összesen: 

ÖNKORMÁNYZAT ÁTVETT PÉNZESZKÖZEI MINDÖSSZESEN: 

Vl . Működés i célú kölcsönök visszatérü lése 

Működési célú kölcsönök összesen: (1 +2) 

2. oldal 

2.1.m.az 5/20 17.(111.1.) önkormányzati rendelethez 

2017.évi Változás 
eredeti ktv. +,-

3 518 748 

6 500 OOO 
11 67 1 674 

3 240 OOO 

24 930 4221 ol 

0 1 500 OOO 

0 466 153 

ol 1 966 1531 

24 930 4221 1 966 1531 

5 OOO OOO 

0 29 998 293 

5 ooo oool 29 998 2931 

5 ooo oool 29 998 2931 

29 930 4221 319644461 

1 163 751 246 23 6 14 729 

5 OOO OOO 3 1 10 1 694 

forintban 

2017.évi ktv 
1. mód. 

351 8748 

6 500 OOO 
11 67 1 674 

3 240 OOO 

24 930 4221 

l 500 OOO 

466 153 

1 966 1531 

26 896 5751 

5 OOO OOO 

29 998 293 

34 998 2931 

34 998 2931 

61 894 8681 

1187365975 

36 101 694 

l 168 751 2461 54 716 4231 l 223 467 6691 

ol ol ol 



2. 1.m.a /2017.( ) önkonnányzati rendelethez 

Megnevezés 

VII. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 

2. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 
Munkáltatói kölcsönből visszatérülés 
Helyi lak.ép.támogatás 

Társasházak és Szövetkezeti lakások felújítására adott kölcsön 
visszafizetése 

2. Fe/halm. c.kölcsö11ök visszatérülése ÁHT-11 kívül összese11: 

Felhalmozási célú kölcsönök összesen: (I +2) 

3. oldal 

2. 1.m.az 5/2017.(111. 1.) önkormányzati rendelethez 

forintban 

2017.évi Változás 2017.évi ktv 

eredeti ktv. +,- 1. mód. 

6 760 OOO 6 760 OOO 
17857704 17 857 704 

42 OOO OOO 42 OOO OOO 

66 617 7041 ol 66 617 7041 

66 617 7041 ol 66 617 7041 



2 2 ma 12017.( ) />nkonnányuui rcndclcthcz 2 2.m.az S/20 17.(111 1 ) önkorm6ny>.au rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányuta 20 17. évi költségvetés 1. módosltás központi támogatási elöirányutai a támogatást felhasználó költségvetési szen•ek szerint 
forin1ban 

Múködhi célú 1Amog•l'-50k 

Elsúmolá.sból sdrmuó bevételek Te.letJülésl 611kormlinyu1ok 1í rnoga1ásai Müködési cHú kiilfségYctési &: kicgcglsiítö f rjltttlési c~l (1 •'moga 11isok Köl tségvctb i ti mogali\s ösnest.n 

1ímoea1ások 
Mt&ncvez.i s 

20 17:évi 1 Váltouís l 20~~évi 20 17:évi 1 Változás l ZO~~~'' i 
1 

20 17.éYi 1 Válrozás 12017.évi ktv 20 17.évi 1 Változás 1 20 1 7.é~i ktv 20 17.é vi 1 Változás 201 7 .évi ktv 

eredeti ktv. +, - l . m ód. e r edeti k tv. +, - 1. mod . c r ed e ll ktv. +, - 1. m ód . e r cd c ll ktv. +, - 1. mód. eredeti k tv . +,- 1. mód. 

1. INT l::ZMENYEK 

Csokonai Kulturális és Sponközpoal 0 32 218 S61 8 S27 590 40 746 I SI 223 992 223 992 0 32 218 561 ~ 75 1 582 40 970 143 

Egészségügyi Intézmény 0 i 203 704 1 203 704 4 694 374 4 694 374 0 1 203 704 4 694 374 5 898 078 

Egycsltcu Bölcsődék 0 224 698 608 20 990 968 24S 689 S76 2 198 440 2 198 440 0 224 698 608 23 189 408 247 888 016 

Egycsítcu Szociális ln1ézmény 0 157 41 9 38 1 26 569 978 183 989 3S9 2 127 070 2 127 070 0 1574 19381 28 697 048 186 116429 

Gazdns.ígi MükOdtetési K6zponl 0 242 S49 SO I 242 S49SOI 738 222 738 222 0 242 549 501 738 222 243 287 723 

Rákospalotai Hetedhét Óvoda 0 96 690 666 96 690 666 5368 s 368 0 96 690 666 5368 96 696 034 

Hartyán-Árendás Összevon! Óvoda 0 IS3 19SSS6 IS3195SS6 214n 2 1 472 0 153 195 556 21 472 1532 17 028 

Napsugár Összevon! Óvoda 0 144 967 633 144 967 633 76982 76982 0 144 967 633 76982 145 044 615 

R:lkospalotai Kcnváros1 Óvoda 0 207 S57 466 207 5S7 466 391 376 391 376 0 207 557 466 391 376 207 948 842 

Pal0ta1 Vadvirág Óvoda 0 116 240 144 116 240144 0 0 0 116 240 144 0 116 240 144 

Micimackó Óvoda 0 108 946 390 108 946 390 19520 19 S20 0 108 946 390 19 520 108 965 910 

Mosolyken Óvoda 0 147 838 042 147 838 042 116022 116 022 0 147 838 042 116 022 147 954 064 

Pestújhelyi Óvoda 0 107212057 107 2 12 OS7 2 15 696 21S 696 0 107 212 057 215 696 107 427 753 

Molnár Viktor Óvoda 0 101 126 349 10 1 126349 267 424 267 424 0 101 126 349 267 424 101 393 773 

Mozdonyveze1ö Óvoda 0 117 549610 117 549 6 10 18 300 18 300 0 117549610 18 300 117 567 9 10 

Ákombákom Óvoda 0 107 357 604 107 3S7 604 17 568 17 568 0 107 357 604 17 568 107 375 172 

lnléunmy•k ösnesm : 01 01 0 2 066 77 1 212 1 56 088 5361 2122859808 ol 11 131 826( 11 13 1 826 ol ol 0 2 066 771 212 I 67 220 362 1 2 133 991 634 

I I. POLGÁRMESTERI HIVATA L 

lhvatal 0 S1S 945 575 945 1 2S7 820 1 2S7 820 0 575 945 1 257 820 1 833 765 

Polgármestr.ri Rival•I ikueffn: ol ol 0 575 945 1 ol 575 945 01 1 257 820( 1 257 820 01 ol 0 575 9451 1 257 8201 1 833 765 

Ill . XV.kcr. ÖNKO RMÁNYZAT 

XV.kcr. Önkonnányzat 328 462 889 328 462 889 0 0 0 0 0 328 462 889 328 462 889 

XV.~r. Önkormány 01 328 462 8891 328 462 889 01 ol 0 01 01 0 01 ol 0 01 328 462 8891 328 462 889 

Il l. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: 

lnlh mények 0 0 0 2 066 771 272 56 088 536 2 122 859 808 0 11 131 826 11 131 826 0 0 0 2 066 771 272 67 220 362 2 133 99 1 634 

Polgármc.l<ri Hiva11l 0 0 0 575 945 0 575 945 0 1 257 820 1 257 820 0 0 0 575 945 1 257 820 1 833 765 

XV.ktr.Onkormányzat 0 328 462 88Y 328 462 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 328 462 889 328 462 889 

ÖNKORMÁNYZAT M INOÖSSZESEN: ol 328 462 8891 328 462 889 2 067 347 2 11 I 56 088 536( 2 123 435 753 01 12 389 6461 12 389 646 ol 01 0 2 067 347 211 I 396 941 011 1 2 464 288 288 



2.2.m.a 120 17.( ) önkonnányza1i rendelethez 

Elsúmolbb61 stlrm1ul bevételek Települési ll nkormAnyulok témogatásai 

Meg n e v ez~ s 

2017.évi Változás 201 7.évi ktv 2017.évi Vállo7.ás 201 7.évi ktv 
eredeti kiv. +, - 1. mód. eredeti kiv. +, - 1. mód. 

GM K-ból L>kolai étkaretés 

Hubay .lenö Ze11ciskala 0 0 
Czabán Általános Iskola 0 9 077 363 9 077 363 

Hartyán Általános Iskola 0 31 631 116 31 631 116 

Károly Róbert Általános Iskola 0 171105 596 17 805 596 

Kolo:svár utcai Általános Iskola 0 17 665 943 17 665 943 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Isk. 0 23950 271 ]J 950 271 

Peshijhelyi Általános Iskola 0 13 127 262 13 127 262 

Magynr-KÍllai Általános Isk. és Ginmá=ilim 0 ]Q 389 151 ]Q 189 15 1 

S:ent Korona Általános Iskola 0 2i 925 321 ll 915121 

Dózsa Gy.G1nm. és T611cm1iv.SzakklJ:épisk. 0 8 798 058 8 798 058 

Komyfa Kö:épiskola és Általános Iskola 0 IY 062 461 19 062 461 

Keriileti Nevelési Tanácsadó 0 0 

Lás=ló Gyula Gimnázium 0 32 748 330 32 748 330 

S:árazntid NOK 0 0 0 

(;!naml [!1t1tll1rtJ.•v intévni 1tyck ol ol ol 216 180 872 1 ol 216 180 872 1 

Müködési cChi köllJégvd ési és kicgcgéni1ö 
támo albok 

20 17 .évi Változás 
eredeti ktv. +, -

ol 

201 7.évi 
klv 

1. mód. 

i((j lcnttsi d :IU U1moga1U ok 

201 7.évi Változás 
eredeti kiv. +, -

ol ol 

201 7.évi 
klv 

l. mód. 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

ol 

2.2.m.az 5120 17.(111.1.) önkonnánp.aii rendelethez 

t<öl1.ség\'«:l ési tAmoga1•s ösnncn 

201 7.C••i 
eredeti ktv. 

0 

9 077 361 

J I 611 116 

17 805 596 

17 665943 

ZJ 950 171 

11 127 262 

20189 151 

21925121 

8 798 058 

19 062 461 

0 

32 748130 

0 

216 180 871 1 

Változás 
+, -

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

ol 

2017.évi klv 
l.mód. 

0 

9 077 363 

J/ 611 116 

17 805 596 

17 665943 

23 950 271 

13 127 262 

20189 151 

21 925321 

8 798 058 

19 062 461 

0 

32 748 JJO 

0 

216 180 872 1 



1111 a ".!0 17.( ) tinkunnanycll1 rcndclc thc1 3.m a? 512017 ( 111.1 ) onkonminyz.a11 rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Ö nkormá nyza t 201 7. évi költségvetés 1. módosítás kiad ási elöirány7,atai 
lonntlm11 

Megnevez.és Intézmények és PII Önkormányzati feladatok Önkorm ánywt összesen 

Főkönyvi számlák mcgielülésével 
20 17 .évi eredet i Vá ltozás 20 17.évi k tv 201 7.évi e r ed eti Változás 20 17.évi ktv 201 7.évi eredeti Vállozás 20 17.évi ktv 

ktv. +,- 1. m ód . ktv. +, - 1. mód. k tv. +, - 1. m ód. 

2. 3. 4. 7. 8. 9. 12. 13. 14. 

A. MŰKÖDÉS I KIAOASO K 

1. Személyi j uttaulsok 4857 615026 58 368 309 4 9 15 983 33: 263 4 15 091 -3 955 1!15 259 459 908 s 12 1 030 11 9 54 4 13 124 5 175 443 243 

1. 1 Fogla lkozt.~tottak szem.!lyi j uttatásai 4 726 647 19( 53760 111 4 780 407 301 35 702 163 -9 199002 26 503 161 4 762 349 359 44 56 1 109 4 806 9 10 468 
1.2 Ktilsö személyt j uttatasok 130 %7 83( 4 608 198 135 576 02~ 227 7 12 93C 5243817 232 956 747 358 680 760 9 852 015 368 532 775 

II. M un kaadókat terhclö já r. és szoc. hou.ájá rulás i adó 1 188 24 1 10! 13 908 222 1 202 149 33( 66 847 967 376 236 67 224 203 1 255 089 075 14 284458 1 269 373 533 

111. Dologi kiadások J 044 85!1 37: 170 252 541 3 2 1 5 1 1 09 1 ~ 2 359 925 3!12 215 547 085 2 575 472 467 s 404 7!13 757 385 799 626 5 790 583 383 

3. 1 Egyéb dologi kiadások 2 11 5 344 261 138 300 239 2 253 644 501 2 359 925 382 2 15 547 085 2 575 472 467 4 475 269 650 353 847 324 4 8291 16974 
3.2 1 Étkezési k iad~sok (AFA-val) 929 5 14 101 31 952 302 %1466 40S 0 0 0 929 51 4 107 31 952 302 961 466 409 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 341 561 54a -4 11 6 OOO 337 445 548 341 56 1 548 -4116 000 337 445 548 

V. Ej!ytb müködt'si célú kiadások 0 0 0 829 132 111 463 356 977 1 292 489 08~ 1129 132 111 463 356 977 1 292 489 0811 
5.0 Elvonások és befizetések 0 0 0 274 063 303 328 462 889 602 526 192 274 063 303 328 462 889 602 526 192 
5 1 l:gyéb működést célú támogatások ÁI IT-n belülre 0 0 0 23 586 87~ 16 18377 25 205 253 23 586 876 1 618377 25 205 253 
5.3 Egyeb működési célú támogatások ÁI IT-n kívülre 0 0 0 23915 145( 6 408 24 1 245 559 691 239 15 1 450 6 408 241 245 559 691 
5 4 Működést célú kulcsönok ÁI IT-n kívtilrc 0 1 OOO OOC 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 
5.5 Által:inos tanalék 0 40 OOO OOC 96 357 388 136 357 388 40 OOO OOO 96 357 388 136 357 388 
5.6 Működést célwnalék 0 251 330 482 30 5 10082 281 840 564 25 1 330 482 30 510 082 28 1 840 564 

A. M íi ködtlsi kiadások összesen ( l+ ... +V) 9 090 714 501 242 529 07, 9 333 243 511 1 3 860 88 2 10 1 67 1 209 11 3 4 532 09 1 214 12 95 1 5966 1U 913 738 18• 13 865 334 795 

13. FELllA LMOZÁS I KIAOi\SO K 

1. Ucruh:íz:lsok 244 .US 33C 8 1 845941 326 181 27 1 1 510 472 35: 11 862 397 1 522 334 752 1 754 807 685 93 708 338 1 848 SI 6 023 

II. Fclújitások 426 671 79! 84 249 3 10 5 10 921 1 0 ~ 394 660 26a 208 590 OOO 603 250 268 8 21 332 066 2921139 310 1 11 4 17 1 376 

Ill. l~ j!yéb fc lh alrtto7.J\si célú kiad:lsok 0 0 () 1 3 16 089 62 1 43400 1 592 1 750091 21 9 1 3 16 089 627 434 001 592 1 750 09 1 219 

1. Egyéb folhalmozási célú 1á moga1ások AI !T-n belülre 0 0 0 5 923 028 7 900000 13 823 02~ 5 923 028 7 900000 13 823 028 
3. Egyéb fclhalmoz:lsi célú t[tmogatások AI n · ti kiviilrc 0 0 0 22 100 ooc 100 558 293 122 658 293 22 100 OOO 100 558 293 122 658 293 
4. Felhalmo7.ási célú kölcsönök ÁI IT-n kívülre 0 83 066 59S 4 500 OOO 87 566 59~ 83 066 599 4 500 OOO 87 566 599 
5. Lakást:\111ogat:is 0 5 OOO OOC 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 5 000000 
6. Fclha lmo7.ási céltartalék 0 1 200 OOO 00( 32 1 043 299 1 52 1 043 29~ 1 200 OOO OOC 321 043 299 1 521 043 299 

n. Felha lm. kiaM1sok ÖSS7.csen ( l+ ... +111) 67 1 001 rn 166 095 25 1 IB7 102 371 3 22 1 222 25( 654 ~53 989 3 1175 676 239 3 892 229 37~ 820 549 H U 4 7 12 778 618 

Költségvetési kiadások mindössz.(A+B) 9 761 72 1 63 408 624 3 2 10 170 345 96( 7 082 104 35 1 1 325 663 102 8 407 767 452 16 843 825 98~ 1 734 287 42: 185711 113 4 13 

1 oldal 



J .m.a 12017.( ) önkonnányzati rcndeletl1ez J .m.az 5120 17 .(111.1 .) önkom1ányzali rendelethez 

Megnevezés Intézmények és PII Önkormányzati fcladntok Önkormányzat összesen 

f'ökönyvi számlák mcgjclólésévcl 
2017 .évi e r ed eti Vá ltozás 2017.évi kh• 201 7 .évi eredeti Változás 2017.évi ktv 2017.évi eredeti Vál tozás 20 17.évi ktv 

ktv. +,- 1. mód. ktv. +, - 1. mód. kiv. +, - 1. m ód . 

2. 3. 4. 7. 8. 9. 12. 13. 14. 

C. flNANSZiROZÁSI KIADÁSOK 

11. Belföldi értékpapírok kiadásai 5 OOO OOO OOO 800 OOO 00( 5 OOO OOO OOO 800 OOO 001 5 800 OOO OOC 

1. Forgatási c.bclf.értékpapirok vásárlása, beváltása 0 5 OOO OOO OOO 800000000 5 800 OOO 00( 5 OOO OOO OOO 800000000 5 800 OOO OOC 
2. Befektetési c.belf.értékpapirok vásárlása, beváltása 0 0 0 0 0 0 0 

111. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 7 929 148 198 27 1 095 444 8 200 243 642 7 929 148 198 271 095 444 8 200 243 642 

1 Központi támogatás - Müködési 0 2 067 347 217 68 478 182 2 135 825 39~ 2 067 347 2 17 68 478 182 2 135 825 39~ 

2. lrányltó szervi támogatás - Müködési 0 5 190 793 853 49 25 1 175 5 240 045 02S 5 190 793 853 49 251 175 5 240 045 028 

3. Központi támogatás - Fclhalmoz.1si 0 0 0 0 0 0 0 

4. Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 67 1 007128 153 366 087 824 373 21< 67 1 007 12E 153 366 087 824 373 215 

IV. Külföldi fina nszírozás kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 

C. Finanszírozás kiadások összesen (l + ... + IV) 0 0 0 12 929 148 198 1 07 1 09544~ 8 200 243 642 l2 929 148 198 1 07 1095 444 14 OOO 243 64i 

Míiködési finanszírozás kiadásai 0 0 0 12 258 141 070 917 729 357 13 J 75 870 42 I 12 258 141 07( 9 17 729 357 13 175 870 42 1 

Felhalmozási finanszírozás kiadásai 0 0 0 671 007 128 153 366 087 824 373 21 < 671 007 128 153 366 087 824 373 2 1 < 

Összesen (A+B+C) 9 761 721 63 1 408 624 323 10 170 345 960 20 0 11252549 2 396 758 546 16 608 Oli 09< 29 772 974 18( 2 805 382 869 32 578 357 05< 

Korrekció mrikődés: lmézmények és PII támogatása 0 -7 258 141 070 -11 7 729 357 - 7 375 X70 427 -7 158 141 070 -1 17 729 357 -7 375 870 427 

Korrekció felhalmozás: lniézmények és PH támogatása 0 -671007128 -153 366 087 -824 373 215 -671007 128 -153 366 087 -824 373 21' 

!). Korrekció: Intézm ények és PH támogatása 0 0 0 -7 929 148 198 -271 095 ""' -8 200 243 642 -7 929 148 198 -171 095 #4 -8 200 243 642 

Kiadások ös~-Lcscn (A+B+C+ O) 9 76 1 72 1 63 408 624 321 10 170 345 960 12 082 104 351 2 125 663 102 8 407 767 45 21 843 825 98~ 2 534 287 42!' 243781 1341 

2. oldal 



3.1.m.a 12017.( ) önkom1ányzati rendelethez 3. t m.az 512017.(111.1 .) önkonnányzati rendelethez 

Bp. Fővá ros XV. ker. Önkormányzata 2017. évi költségvetés 1. módosítás támogatásértékű kiadások, 
pénzeszközátadás és kölcsönök el őirányzatai 

Megnevezés 

1. POLGÁRMESTERI HI VATAL 
1. Működés i ctlú támogarásfrtékíi kiad ások 

/ . MllkiJdési célti támogatások Á HT-n belülre összesen: 

2. Mllkötlési cé/ti támoga1ás Á HT-n klvOlre lJsszesen: 

Elvonások és befi;,etések összesen: 

Míiködési ctlú lámogatások összesen 

II. Felha lmozási célú pénzeszköultadás 

/ . Fe/lralm ozási célú támogatásértékU kiadás Á HT-n belülre összesen 

2. Fellralmozási cél ti pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre összesen: 

Felhalmozási célra át1dott pénzeszköz összesen 

1. POLGÁRMESTERI HI VATAL ÖSSZESEN: 

11. INTÉZMÉ YEK 

1. Müködési célú támogatásértékü kiadások 

1. Működési célú támogatásértéldl kiad. Á H T-n belülre lJsszesen : 

2. Működési célú pénzeszközátadás ÁliT-n kh,ülre összesen: 

I I. Elvonások és bcfi:r.ctések 

Elvonások és befizetések összesen: 

Müködési célú támogatásért tkú kiadások összesen 

1 TÉZMÉNYEK Ml DÖSSZESEN: 

Ill. ÖNKOR 1ANYZAT 

1. Működési célú ulmoga tások 

1. Működés i célú támogatások ÁJff-n belülre 
Mezei örszolgálatba való társulás 

Kerületi Szabó Ervin Könyvtár 
Bp·i Rendör-fökap.XV.ker.Rendörkapitányság tám. 

emzetiség:i önkomuínywtok feladatalopú tá mogatása 

Bolgár NÖK 
Cigány NÖK 

Görög NÖK 

Horvát NÖ K 
NémetNÖK 
ÖnnényNÖK 
Román NOK 

Szerb NÖK 

/ . MUkOdési célú támogatások Á H T-n be/a/re iisszesen: 

2. Működési célú tá moga tások AHT-n kJvillre 

Önkormányzati többségi tulajdonú nem pü· i vállalkozások tám. 

RUP- 15 Városfejl:sztési Kft. de minimis támogatása 
Palota-15 Nonprofit Kft. de minimis támogatása 
Palota-15 Nonprofit Kft. köz foghlk. (bér és jár.) 

Répszolg Kft. közfoghlkoztatás (bér és jár.) 
l l ázt nrtások támogatása 

Háztartásoknak -Jöjjön k i Palo tára 

1. oldal 

(1+2) 

( 1+2) 

(1 +2) 

LM 

3 200 OOO 

38 308 241 

2 500 OOO 

2017.évi Vál tozás 

e r edeti ktv. + -

ol ol 
ol ol 
ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

18 713 907 
l OOO OOO 1618377 

672 969 

400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 

23 586 87~ 1 618 3771 

20 OOO OOO 
15 000000 

0 2 l 10 l1 5 
0 1 198 126 

2 500 OOO 

formtban 

2017.évi ktv 
r. mód. 

ol 
ol 
ol 

o\ 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

18 713 907 
2 618 377 

672 969 

400 OOO 
400 OOO 
400000 
400 OOO 
400 OOO 
400000 
400 OOO 
400000 

25 2os 253 

20 000000 
15 000 000 
2 110 11 5 
l 198 126 

2 500 OOO 



3.1.m.a 12017.( ) önkormányzati rendelethez 

M cgncvC7.és 

Alapítványok támogatása 

Alapilvány a Kuhí1ráh Közösségért 

Alapltvány az Ifjúság és Tánc és Zenemüvészeli Nevelésén 

CORTEX Alapítvány az Agysérii ltck Rehabilit.íciójáért 

Drogpre-enciós Alapítvány 

Együtt a G~nnekekén az Egészségért Alapítvány 

Én elmes Életért Alapítvány 

Gondoskodás G)Cnnekeinkén Alapítvány 

Grosics Alapítny 
Hany.ín Alapítvány az Iskoláért 

Jézus Szíve Alapilvány 

Korona Oktatás i Alapítvány 

Korszerű Tudással Építsd a Jövönkct Alapítvány 
MA V Szimfonikus Zenekari Alapltvány 

Micimackó és a Természet Alapítvány 

Pestújhelyi Iskoláért Alapítvány 

Pro Scola Gcorgius Dózsa Alapítvány 

Szabó Miklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Örzö Alapítvány 

Szoc.Rehab. Alapítvány 

Szülök, tanítványok a Kolozsvár útí Iskoláért Alapítvány 
Tavasz Kórus Alapítvány 
Vidám 0"1s Évek Alapítvány 

Hartyá n Alapítvány 11z Iskoláért 
Femina 
Edöcs István Okölvivó Egyesület 
Palota Röplabda SC 
Pestújhelyi Spon Club 
BLF Kosárlabda Klub 
Dynamic Karate Sponegyesület 
Kinizsi TTK 
REAC Sport Kft. 
REAC Sportiskola SE 

Egyéb civil szervezet támogatása 

Vörösken:s.ll támogatása 

Egyéb (profitorientált) vállall<oz.ások támogatása 

KoMa 08 Kft. támogatása 
Extreme Show Elöadómuvészeu Produkciós és Rendezvényszervezői 
Szolgáltató Nonprofit Kfl. 

Egyesületek támogatása 

56-os Szövetség XV.ker. &crvezetc 
Budapesti Városvedö Egyesület 
Czabán DSE 
Csomópont EgyesOlet 
EgyOtt Ujpalotáén Kult és Szoc. Erdekképviselet1 Egyesület 
Eszak-Pcsti Környezetvédelm i, Kulturális és Szabadidöspon Egyesület 
Hanyán Diákspon Egyesület 
Budapest XV Ker. ldösek és Nyugdljasok Egyesülete 
Magyar Speciális Müvészeti Műhely Egyesület 
Mozgássérültek Budapesti Egyesülete 
Nagycsaládosok U1palotai Egyesülete 
OTHET Egyesület 
Palota Tehetségfejlesztö Egyesület 
Pátria Közhasznú Egyesület 
Rákospalota Orökségünk Egyesülete 
Segltsd az Iskoládat Közhasznú Egyesület 
Szilas éptáncegyüttes Egyesület 

Szolidáris Kisn)'ugdijasok E~sülete 

Tegyünk eg)\itt Rp.-Kertvárosért Kh.Eg)esület 

Victoria Sport Club 
XV Kerületi Fúvószenekari Egyesület 

2. Működési célú támogatások Á HT-11 kívülre összesen : 

11. Elvo nások és befizetések 

Szolidari tási hozzájárulás 

20 15. évi beszámoló felülvizsgálata a lapján megállapított pótlólagos 

támogatás(MÁK BPM-ÁHl/650-3/20 17.sz. hat.) 

El11011ások és befizetések öss;.ese11: 

Műklldési célú hlmogatások összesen 

2. oldal 

38 243 750 

120 754 OOO 

1 400 OOO 

10 OOO OOO 

34 353 700 

(1 +2) 

3.1 m.az 512017.(11 1. 1.) önkonnányzati rendelethez 

forintban 

2017.évi Változás 201 7.évi ktv 

eredeti k tv. + - l. mód. 

0 300 OOO 300 OOO 
2 900 OOO -2 900 OOO 0 

0 600000 600 OOO 
0 500 OOO 500 OOO 
0 500 OOO 500 OOO 
0 600000 600 OOO 
0 250 OOO 250 OOO 

7 101 750 7 101 750 
0 200 OOO 200 OOO 

1 500 OOO l 500 OOO 
0 450 OOO 450 OOO 
0 150000 150 OOO 

4 OOO OOO 4 OOO OOO 
400 OOO -400 OOO 0 

0 300 OOO 300 OOO 

0 500 OOO 500 OOO 
0 200000 200 OOO 

20 OOO OOO 20 OOO OOO 
0 400000 400 OOO 
0 300 OOO 300 OOO 
0 392 OOO 392 OOO 

10 650 OOO 10 650 OOO 
3 500 OOO 3 500 OOO 

11 OOO OOO 11 OOO OOO 
4 461 OOO 4 461 OOO 
4 OOO OOO 4 OOO OOO 
2 920 OOO 2 920 OOO 
4 OOO OOO 4 000000 

30 OOO OOO 30 OOO OOO 
50 223 OOO 50 223 OOO 

1 OOO OOO 400000 1 400 OOO 

8 OOO OOO 8 OOO OOO 

2 OOO OOO 2 OOO OOO 

0 200000 200 OOO 
0 200 OOO 200 OOO 
0 200 000 200 OOO 

4 300 OOO 4 300 OOO 
0 90000 90 OOO 

2 342 OOO 2 342 OOO 
0 500 OOO 500 OOO 
0 220000 220 OOO 
0 500 OOO 500 OOO 
0 250 OOO 250 OOO 
0 198 000 198 OOO 
0 500 OOO 500 OOO 

9 753 700 9 753 700 
1 OOO OOO -1 OOO OOO 0 
3 OOO OOO -3 OOO OOO 0 

0 600000 600000 
10 600 OOO 10 600 OOO 

0 300 OOO 300 OOO 
0 300 OOO 300 OOO 
0 300000 300 OOO 

3 OOO OOO 3 OOO OOO 

239 ISI 45~ 6 408241 1 245 559 69 11 

274 063 303 274 063 303 

0 328 462 889 328 462 889 

274 063 30~ 328 462 8891 602 526 1 9~ 

536 801 62~ 336 489 5071 873 29 1 13~ 



3.1.m.a 12017.( ) önkonnányza1i rcndclctl1cz 3. 1 m.az 512017.(111.1.) önkonnányzali rcndelelhcz 

formtban 

Megnevezés 
2017.évi Változás 2017.évi ktv 

eredeti ktv. + - l. m ód. 

II. Felhalmozási célú támogatások 

1. Felhalmozási célú támogatásokÁHT-n belülre 

Bp Fővárosnak KEOP tám. programban megvalósuló projek1hez önerő LM 5 923 028 5 923 028 
szakasza"-pályáza1 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 
XY.kcrülct1 Rendőrkapitányság ÚJ gépjármü beszerzésének támogatása 0 3 900 OOO 3 900 OOO 

1. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-11 belülre összesen: 5 923 0281 7 900 0001 13 823 02~ 

2. Felhalmozási célú t:lmogat:lsokÁHT-n kívülre 

Start Plusz XV Kiegészitö támogatás 500 OOO 500 OOO 
Önkonnán)O:ati Jakásmegváltás 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
Magyar Kézilabda Szövetség - Pallogós utcai Ó\Oda tornaterem fe líjítási pály. 
30 % (KT 564120 l 6.(Xl29.) ök.hat.ahpján) 0 24 998 293 24 998 293 

Civil szervc7~tek beruházási támogatása 0 0 

Civil szervezetek felújh ási támogatása 0 0 

Egyházak beruházási támogatása 0 

Egyházak felújítási támogatása 8 250 OOO 

Maroshévizi Református Eg)házközség 0 1 500000 1 500000 

Rákospalota-Óvárosi Református Eg)házközség 6 750 OOO 6 750 OOO 
Egyesületek támogatása 83 910 OOO 

XV. Kerül:ti Fúvószenekari Eg)Csület 7 000000 7 000 000 
Ybl Water Polo Club Eg)esülct - T AO uszoda terv 9 600 OOO 9 600 OOO 
YBL Water Polo Club Eg:,esület Önkorm.álal vállalt 30 %-0s önrész KT 
18 1/20 17.(IY.4.) ők.sz.hat. 0 67 310 000 67310000 

2. Fe/11almotási célú támogatások ÁHT-11 kívülre összesen: 22 100 oool 100 558 2931 122 658 29~ 

II. Felhalmozihi célú támogatások összesen ( 1+2) 28 023 02~ 108 458 2931 136481 32 11 

Ill. ö KORMÁ YZAT MINDÖSSZESEN: ( 1+11) 564 824 653 444 947 8001 1 009772 453 

ÖNKORMÁ IYZAT ÖSSZESE 

Működés i célú támogatásértékú kiadások összestn: 536 801 629 336 489 507 873 291 136 

Felhalmozósi célra átadott pénzeszköz összesen: 28 023 028 108 458 293 136481 32 1 

ÖNKORMÁNYZAT MfNDÖSSZESE 564 824 6571 444 941 8001 1 009 772 4571 

Önkormánvznl 

Müködési célú kölcsönök 

2. Müködési célú kölcsönök ÁllT-n kívülre 

Palota swciátis kamatmentes köcsön 1 OOO OOO 1 OOO OOO 

2. Mllködési céltí kölcsönök Á HT-11 kfvlllre összese11: 1 OOO 0001 01 1 OOO 0001 

Mliklldts i célú kölcsönök összesen (1+2) 1 ooo oool ol 1 ooo oool 
Felhalmozási célú kölcsönök 

2. Felhalmozási célú kölcsönök ÁllT-n kívülre 

Munkáltatói kölcsönhöz visszatérülésböl 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Társasházak fc üjftási pályázat 50 OOO OOO 50 OOO OOO 
Társasházak fe üjítási pályázat PM 15066599 4 500 OOO 19 566 599 
Lakásépí1ésre, vásárlásra tám. (He~i tám.) S OOO OOO 8 000000 

2. Felhalmozási céúí kölcsö11ök A HT-11 kívf/ lre összesen: 83 066 59~ 4 500 0001 87 566 5991 

Felhalmozási célú kölcsönök összesen ( 1+2) 83 066 5991 4 500 0001 87 566 5991 

Lakástámogatás 

Örökség- és értékvédelmi pályázat S OOO OOO 5 OOO OOO 

Lakástámogatás iisstese11: 5 ooo oool ol 5 ooo oooj 

3. oldal 



4.1.m.a 12017.( ) önk. rendelethez 
4.1.m.az 5/2017.(111.1.) önk.rendelelhez 

Budapest Főváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2017.évi ktv. 1. módositás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Egés.zségügyi Intézmény Egyesitctl Bölcsődék 

KonnánV7•ti funkciók 862200 889 11 0 

Előirányzat megnevezése 
2017.évi Változás 201 7 .évi ktv 2017.évi Változás 2017 .évi ktv 

e redeti ktv. +, - 1. mód. eredeti ktv. +, - 1. mód. 

2. 3. 4 . 7. 8. 9. 

Eng1:.ef.füez1:.11 á//ásh1:.IY.ek száma e@ 20 17.Q1 .Q 1-!Öl 2 12,13 2 12, 13 158,50 158,50 
Engeef.élY.ezell á//áshelY.ek száma (föl 2Q 17.04 19-töl 2 12,13 21 2,13 158,50 158,50 

KlADÁSOK 
1.1 Foglalkozcatot!ak személyi juuatásai 747 385 573 6 359 848 753 745 42 1 41 4 093 728 -22 090 508 392 003 220 
1.2 Kulsö személyi j uuatások 34 619 430 3120000 37 739 430 0 

2 Munkaadókat terhelő j árulékok és szociális hzJ adó 179 971 103 2358312 182 329 4 15 101 071 971 -4 304 806 96 767 165 

3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 0 0 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 507 249 290 52 231 440 559 480 730 74 691 360 1 966784 76 658 144 

4. Ellátottak pénzbeli j uttatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 

5 2 Egyéb müködési célú támogatilsok ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 E éb müködés1 célú támo atások ÁHT-n kivOlre 0 0 
Múködési kiadások összesen 1 469 225 396 64 069 600 1 533 294 996 589 857 059 -24 428 530 565 428 529 
6. Beruházások 79357841 6 756 400 86 114 241 12 953 949 2 694 940 15 648 889 

7. Felújítások 9 293 797 7 061 200 16 354 997 47 567 302 47 567 302 

8.1 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások AflT-n belülre 0 0 

8.2 Felhalmozási célú kölcsönök AflT -n beHilre 0 0 
8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kö lcsönök ÁHT -n klvülre 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 88 651 638 13817 600 102 469 238 60521251 2 694 940 63 216 19 1 
Költsé etési kiadások összesen 1 557 877 034 77 887 200 1 635 764 234 650378310 -21 733 590 628 644 720 
9.4 1 Központi támogatás folyósitasa - Múködési 0 0 
9 42 lrányitó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 

9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 lrányitó szervi támogatás fo lyósít.1sa - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külfö ld i finanszírozás kiadásai 0 0 
Finan~-zirozási kiadások összestn 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 1 557 877 034 77 887 200 1 635 764 234 650378310 -21 733 590 628 644 720 
BEV TELEK 
1.1 Onkonnányzatok müködési Lnmogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 1 137 381 371 11 37 38137 1 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 
4.1 Intézményi é tkezési bevételek ÁFA-val 0 0 
4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
4.3 Egyéb működési bevételek 100 446 731 100 446 731 19 429415 19 429 4 15 
6.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kivOI 0 0 
6.2 Működési célú átvett nzeszközök ÁHT-n kivOI 0 0 
Működési bevételek összesen 1 237 828 102 0 1 237 828 102 19429415 0 19 429 415 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztosítási • OEP (NEA K) - támogatás 0 0 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n k.ivül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 
Felhalmozási bevételek összestn 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 1 237 828 102 0 1 237 828 102 19429415 0 194294 15 
9.31 Maradvány igénybevétele· Müködési 71 556 567 7 1 556567 432 213 432 2 13 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 5 821 683 5 82 1 683 0 
9.34 1 Központi támogatás - Működési 1 203 704 4 694 374 5 898 078 224 698 608 23 189 408 247 888 016 
9.342 Irányító szervi támogatás- Mliködési 230 193 590 -12 181 341 218012249 345 729 036 -48 050 151 297 678 885 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irán ltó szervi támo atás - Felhalmozási 88 651 638 7 995917 96 647 555 60 521 251 2 694 940 63 2 16 191 
Finanszírozási bevételek összesen 320 048 932 77 887 200 397 936 132 630 948 895 -21 733 590 609215305 

Bevételek összesen 1557877 034 77 887 200 1 635 764 234 650 378 310 -21 733 590 628 644 720 

1. oldal 



4.1.m.a 12017.( ) önk. rendelethez 4.1.m.az 512017.(111.1.) önk.rendelelhez 

Budapest Főváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2017.évi ktv. 1. módositás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Egyesített Szociá lis Intézmény Csokonai Kulturális és Sport Központ 

Kormánvzati funkciók 88 1000 932900 

Elöirányzat megnevezése 
2017.évi Változás 201 7 .évi ktv 20 17.é vi Változás 20 17.évi ktv 

eredeti ktv. +,- 1. mód. e redeti ktv. +, - 1. mód. 

12. 13. 14. 22. 23. 24. 

E11gedély_c_:z1:.11 álláshflY.ek száma (@i 2Q 17 Q 1 Q 1-töl 150,00 150,00 109,00 109,00 
Eng~dély_ez~ll álláshelY.ek száma (ffii 2Q 17 Q4 l 2-töl 150.00 150,00 109,00 109,00 

KJ ADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi junatásai 363 864 992 29 165 590 393 030 582 302 486 351 8 605 429 311 09 1780 
1.2 KOlsö személyi JUllatások 14 191 OOO 1 716 531 15 907 53 1 31 650 OOO 31 650 OOO 

2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzj adó 88 016 956 7 527 774 95 544 730 81 096 034 2 033 963 83 129997 

3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 118 385 667 14 820 796 133 206 463 23 476 776 23 476 776 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 126 302 631 5 777 274 132 079 905 392 192 588 21 864 547 4 14 057 135 

4. Ellátonak pénzbeli j uttatásai 0 0 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 

5 2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belOlrc 0 0 
5.4 E éb milködési célú támo atások Ál-IT-n kívülre 0 0 
Működési kiadások összesen 710 761 246 59 007 965 769 769 21l 830 901 749 32 503 939 863 405 688 
6. Beruházások 6 046 485 10 OOO OOO 16 046 485 13 469 358 968 756 14 438 114 

7. Felújítások 13 500 OOO 13 500 OOO 14 897 100 19 050 OOO 33 947 100 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kö lcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Felhalmoz.1sí kiadások összesen 19 546 485 10 OOO OOO 29 546 485 28 366 458 20 018 756 48 385 214 

Költsé vetési kiadások összesen 730 307 731 69 007 965 799 315 696 859 268 207 52 522 695 911 790 902 
9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.42 lrányftó szervi támogatás folyósitása - Működési 0 0 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irányító szervi támogatás folyós(tása - Felhalmozási 0 0 

9.5 Kül fö ldi linansz(rozás kiadásai 0 0 
F inanszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 730 307 731 69 007 965 799 3 15 696 859 268 207 52 522 695 911 790 902 

BEVETELE K 
1.1 Onkormányzatok működési támogatása 0 0 

1.4 Társada lombiztosftási - OEP (NEA K) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n behllröl 0 0 
4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 43 929 770 43 929 770 21 808313 21 808 313 
4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
4.3 Egyéb működési bevételek 26 618 909 26 6 18 909 97 983 784 97 983 784 

6.1 Működési célú kölcsön visszatérOlése ÁHT-n kívül 0 0 
6.2 Működési célú átvett énzeszközök ÁHT-n k!vOI 0 0 

Működési bevételek összesen 70 548 679 0 70 548 679 119 792 097 0 119 792 097 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Önkonn. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kfvül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Felha lmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 70 548 679 0 70 548 679 119 792 097 0 119 792 097 
9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 867 300 867 300 22 746 134 22 746 134 

9.32 Maradvány igénybevétele - Fe lhalmozási 96 996 96 996 4 369 554 4 369 554 

9.34 1 Központi támogatás - Működés i 157 419 381 28 697 048 1861 16 429 32 218 561 8 751 582 40 970 143 

9.342 lrányitó szervi támogatás - Müködési 482 793 186 29 443 617 5 12 236 803 678 891 091 1 006 223 679 897 3 14 

9.343 Központi támogatás - Fclhalmo1..ási 0 0 
9.344 Irán itó szervi támo atás - Felhalmozási 19 546 485 9 903 004 29 449 489 28 366 458 15649202 44 0 15 660 

Fina nszírozási bevételek összesen 659 759 052 69 007 965 728767 01 7 739 476 110 52 522 695 791 998 805 
Bevételek összesen 730 307 731 69 007 965 799 3 15 696 859 268 207 52 522 695 911 790 902 

2. oldal 



4.1.m.a 12017.( ) önk. rendelethez 4.1.m.az 512017.(111.1.) önk.rendelelhez 

Budapest Főváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2017.évi ktv. 1. módosítás előirányzata {Ft) 

Költségvetési szerv Rákospalotai Hetedhét Óvoda Hartyán-Árendás Összevont Óvoda 

Konnánvzall funkciók 85 1020 85 1020 

Előirányzat megnevezése 
20 17.évi Változás 2017 .évi ktv 20 17.évi Változás 2017.évi ktv 

eredeli ktv. +.- l. mód. eredeti ktv. +, - 1. mód. 

27. 28. 29. 32. 33. 34. 

EngedélY.e:ell álláshel)'ek száma(@ 2017.01.01 -töl 27,00 27,00 40,00 40,00 
Engedélygr:.11 ál/áshe/'t!_k száma (@. 2017.04 19-töl 27,00 27,00 40,00 40,00 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi j ullatásai 86 030 344 328 400 86 358 744 127 446 404 597 600 128 044 004 
1.2 Kolsö személyi ju11atások 0 0 

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 20 960 924 177 073 2 1137997 31 251 026 264 768 3 1 515 794 

3.1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 22 294 251 495 219 22 789 470 37 072 697 1500969 38 573 666 
3.2 Táborok. rendezvények, egyéb programok - ÁFA-vaJ 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 13 549 957 312 934 13 862 89 1 36 792 842 1 207 793 38 OOO 635 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5 . 1 Elvonások és befizetések 0 0 
S 2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 E éb működési célú támo atások ÁHT-n kívOlrc 0 0 
Működési kiadások összesen 142 835 476 1313626 144 149 102 232 562 969 3 571 130 236 134 099 
6. Bernházások 893 384 893 384 1 238 824 1 238 824 
7. Felújitások 2 917 193 29 17 193 3 360 912 3 3609 12 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felha lmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 3 810 577 0 3810S77 4 599 736 0 4 S99 736 
Költsé etési kiadások összesen 146 646 053 1 313 626 147 9S9 679 237 162 705 3 571 130 240 733 83S 
9.41 Központi támogatás folyósitása - Müködési 0 0 
9.42 lrányltó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 lrányitó szervi támogatás fo lyósítása - Felhalmoz.'1si 0 0 
9.5 Külfö ldi finanszfrozás kiadásai 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 146 646 053 1 313 626 147 959 679 237 162 705 3 571130 240 733 835 
BEV T ELEK 
1. 1 Ónkonnányzatok működési támogatása 0 0 

1.4 Társadalombiztosítási - OEP (N EAK) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belOlröl 0 0 
4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 2 833 600 2 833 600 4 756 400 4 756 400 

4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
4.3 Egyéb működési bevételek 2 743 836 2 743 836 10542127 10 542 127 
6.1 Működési célü kölcsön visszatérülése ÁHT-n kivOI 0 0 
6.2 Müködési célü átvett nzeszközök ÁHT-n klvol 0 0 

Működési bevételek összesen 5 577 436 0 5 577 436 15 298 527 0 IS 298 S27 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Önkonn. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7 . 1 Felhalm. céli1 kölcsönök visszatériilése ÁHT-n ldvül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Felha lmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 5 577 436 0 s S77 436 15 298 527 0 IS 298 S27 
9.31 Maradvány igénybevétele - Mükodési 50 757 50 757 398 613 398 613 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 93 980 93 980 

9.341 Központi támogatás - Müködési 96 690 666 5 368 96 696 034 153 195 556 21 472 153 2 17 028 

9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 40 567 374 1 257 501 41824 875 64 068 886 3 151 045 67219931 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irán itó szervi támo atás - Felhalmozási 3 810 577 3 810 577 4 599 736 -93 980 4 505 756 

Finanszírozási bevételek összesen 141 068 617 1313626 142 382 243 221864178 J S71 130 22S 43S 308 

Bevételek összesen 146 646 OS3 1 313 626 147 9S9 679 237 162 70S J S71 130 240 733 83S 

3. oldal 



4.1.m.a 12017.( ) önk. rendelethez. 4.1.m.az 512017.(111.1.) önk.rendelelhez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2017.évi ktv. 1. módositás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Napsugár Összevont Óvoda Rákospalotai Kertvárosi Összevont Óvoda 

Kormánvzati funkciók 85 1020 851020 

Előirányzat megnevezése 
2017.évi Változás 201 7.évi ktv 2017.évi Változás 2017.évi ktv 

erede<i ktv. +, - 1. mód. eredeti krv. +, - 1.mód. 

37. 38. 39. 42. 43 . 44. 

(i_ngedély_ez{!.11 álláshely_ek száma(@ 2017.01.01-töl 38,50 38,50 53,50 53,50 
Eng,edély_eze// ál/áshely_ek száma (@ 2017 .Q4, 19-töl 38,50 38,50 53,50 53,50 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 124 045 260 525 100 124 570 360 169 989 01 2 1 383699 17\3727 \I 
1.2 Külső személyi Junatások 0 1 986 1 986 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 30 274 664 262 578 30 537 242 41 802285 520 425 42 322 710 

3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 0 0 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 21930566 300 319 22 230 885 27 605 256 3 706 195 31 311451 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 
5 . 1 El vonások és befizetések 0 0 

5 2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 E éb múködési célú támo atások ÁHT-n kivűlre 0 0 
Mfiködési kiadások öss:iesen 176 250 490 1 087 997 177 338 487 239 396 553 5 612 305 245 008 858 
6. Beruhá:iások 1 100 140 1 100 140 4 609 869 4 500 OOO 9109869 
7. Felújítások 0 24 OOO OOO 24 000000 

8. 1 Egyéb felhalmo:iási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n lúvülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n lúvülre 0 0 

Felhalmozási kiadások öu zesen 1 100 140 0 1 100 140 4 609 869 28 500 OOO 33 109 869 
Költsé etési kiadások öss:iesen 177 350 630 1 087 997 178 438 627 244 006 422 34112 305 278 118 727 
9 41 Központi támogatás folyósitása - Működési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósitása - Múködési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 lráoyftó szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 177 350 630 1 087 997 178 438 627 244 006 422 34112 305 278l18 727 
BEVETELEK 
1.1 Onkormányzatok múködési támogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1 5 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belOlröl 0 0 
4 .1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 0 0 
4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
4.3 Egyéb működési bevételek 102 200 102 200 171 800 171 800 
6 1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kfvol 0 0 
6 2 Működési célú átvett nzeszkOzök ÁHT-n kívül 0 0 
Működési bevételek összesen 102 200 0 102 200 171 800 0 17 1 800 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEA K) - támogatás 0 0 
7. 1 Felhalrn. célú kölcsönök visszatériilése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

0 0 0 0 0 0 
Költsé etési bevételek összesen 102 200 0 102 200 171 800 0 171 800 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 30 360 30 360 292 473 292 473 
9.32 Maradvány igénybevét.ele - Felhalmozási 0 0 
9 34 1 Központi támogatás - Működési 144 967 633 76 982 145 04461 5 207 557 466 391 376 207 948 842 
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 31 180 657 980 655 32 16 13 12 31 667 287 4 928 456 36 595 743 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmoz.ísi 1 100140 1 100 140 4 609 869 28 500 OOO 33 109 869 
Finnnszírozási bevételek összesen 177 248 430 1 087 997 178 336 427 243 834 622 34 112 305 277 946 927 

Bevételek összesen 177 350 630 1 087 997 178 438 627 244 006 422 34 112 305 278 118 727 

4. oldal 



4.1 m.a 12017.( ) önk. rendelethc-. 4. 1 .m.az 5/20 17 (111.1 ) onk.rendelelhez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2017.évi ktv. 1. módosítás elöirányzata (Ft) 

Költség,etési szerv Palotai Vadvirág Óvoda Micunack6 Óvoda 

Konnanvzati fu nkciók 85 1020 85 1020 

Elö1ranyzat megnevezése 
2017.évi Változás 2017Cvt ktv 20 17.évi Vá ltozás 2017 évi ktv 

eredeti kt v. .... . 1. mód. e redeti krv. +, - 1. mód. 

47. 48. 49. 52. 53. 54 . 

Engedéli·e: e11 álláshel}'ek s:áma c&J. 20 17.0 1.01 -töl 3 1,75 31,75 3 1.00 31.00 
Engedélre: ell ál/áshelrek s:áma c&J. 20 17.04 19-töl 31 ,75 31,75 3 1.00 31 ,00 

KIAOÁ. OK 
1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatása i 92 170 062 596 430 92 766 492 97 025 978 388 OOO 97 413 978 
1 2 Kulsö s1:cmcly1 JU!latasok 0 0 

2 Munkaadókat tcrhelö j:irulékok és szociális hzJ ado 23 003 352 311 576 23 314 928 24 129 036 205 714 24 334 750 

3. 1 f~tkezési krnd:\sok- ÁFA-val 28 088 297 1 714 403 29 802 700 25 837 043 1 062 470 26 899 513 
3.2 1 áborok, rende1vényck, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 14 859 963 921 224 15 78 1 187 17 019 545 986 086 18 005 631 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 
5. 1 Elvonások és be fi zetések 0 0 

5 2 Eg}éb müködés1 célú támogatások AHT-n hehllre 0 0 
5 4 F. eb működési célu támoimtások ÁHT-n kivulre 0 0 
.\ l űködési kiadások összesen 158 121 674 3 543 633 16 1 665 307 164 011 602 2 642 270 166 653 872 
6. Beruházások 1 604 157 1 604 157 14 160 801 14 160 801 

7. Felújítások 19600000 19 600 OOO 64 400 OOO 64 400 OOO 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁI IT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb fe lhalmozás i célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célli kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Fclhnlmozási kiadások összesen 21 204 157 0 21 204 157 78 560 801 0 78 560 801 

Költ sé vetési kiadáso k összesen 179 325 831 3 543 633 182 869 464 242 572 403 2 642 270 245 214 673 
9 4 1 Központi tamogatás fo lyósítása - Működési 0 0 
9 42 lranynó s1erv1 támogatás fol yósitasa - Működési 0 0 

9.43 Központi támogatás fol yósítása - Felhalmozási 0 0 

9.44 Irányító szervi támogatás fo ly6sít.isa - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külföldi finan>1.ÍruLÜ> kiadá>ai 0 0 

Finanszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
IGad:ísok összesen 179 325 831 3 543 633 182 869 464 242 572 403 2 642 270 245214 673 

BEVETEL EK 
1 1 Önkormányzatok működes1 támogatása 0 0 

1.4 Társadalombiztosítási - OEP (N EA K) - támogatás 0 0 

1 5 Egyéb működes1 célu tamogatások ÁHT-n belülröl 0 0 
4. 1 Intézményi étke1ési bevételek .Á FA-val 4 097 720 4 097 720 1 922 800 1 922 800 

4.2 T:lborok. rendezvények. egyéb programok - AFA-val 0 0 
4 3 tb'Yéb működési bevételek 2 285 477 2 285 477 2 460 184 2 460 184 

6 1 Működési célú kölcsön v1sszatérulésc ÁHT-n kivül 0 0 
6 2 Müködési ccl ú átveti énzeszközök AHT-n kivül 0 0 

!\1íikiidési bevételek összesen 6 383 197 0 6 383 197 4 382 984 0 4 382 984 

5. Felha lmozási bevételek 0 0 

6. 1 Önkonn . felha lmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmo1.ás i célú pénzcs1.közátvétcl ÁHT-n belül 0 0 
6 4 Társadalomb1ztos11ás1 - OEP (NEA K) - támogatás 0 0 
7 1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérii lése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 E éb lc lhalm célú átvett ·nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 6 383 197 0 6 383 197 4 382 984 0 4 382 984 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 40 250 40 250 466 605 466 605 

9.32 i\laradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9 34 1 Központi támogatás - Működési 116240 144 116 240 144 108 946 390 19 520 1089659 10 

9 342 lránylt6 szervi támogatás - Múködés1 35 498 333 3 503 383 39 00 1 716 50 682 228 2 156 145 52 838 373 

9.343 Központi támogat.-ls - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irán it6 szerv i támo atás - Felhalmozási 21 204 157 21 204 157 78 560 801 78 560 80 1 

Finanszíroz:isi bevételek összesen 172 942 634 3 543 633 176 486 267 238 189419 2 642 270 24083 1 689 

Bevételek összesen 179 32583 1 3 5·B 633 182 869 464 242 572 403 2 642 270 245 214 673 

5. oldal 



4.1.m.a 12017.( ) önk. rendelethez 4.1.m.az 512017.(111, 1.) önk.rendelelhez 

Budapest Főváros XV.ke r Önko rmányzata kö ltsé gveté s i Intézményei 2017.évi ktv. 1. m ódosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Mosolyken Óvoda Pestújhelyi Óvoda 

Konnanvzati funkciók 851020 85 1020 

Előirányzat megnevezése 
2017.évi Változás 2017 .évi ktv 20 17.évi Változás 2017.évi ktv 

eredeti ktv. +, - 1. mód. eredeti ktv. +, - !.mód. 

57. 58. 59. 62. 63. 64. 

Enged~l't.r.:ell állfi4hr:.l'i.r:.k száma @l 2017.QI 0 1-ti,\I 38,00 38,00 32,00 32,00 
Erzgedélv.ezett álláshelv.ek száma (fói 2017.Q4 19-töl 38,00 38,00 32,00 32,00 

KlADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatouak személyi juttatásai 123 377 348 551 100 123 928 448 94 933 300 548 800 95 482 100 
1.2 Külső személyi juttatások 0 0 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 30 125 399 266 357 30391 756 23 760 878 241 090 24 00 1 968 

3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 0 22 496 650 919 996 23416 646 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok-ÁFA-val 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 33 480 276 731 459 34 211 735 17 167 293 1 014 551 18 181 844 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 E éb működési célú támo atások ÁHT-n kívülre 0 0 
Működési kiadások összesen 186 983 023 1 548 916 188531939 158 358 121 2 724 437 161082558 
6. Beruházások 1097346 1 097 346 904 560 904 560 
7. Felújítások 3 596 521 3 596 52 1 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök Ár!T-n kívülre 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 4 693 867 0 4 693 867 904 560 0 904 560 
Költsé etési kiadások összesen 191 676 890 1548916 193 225 806 159 262 681 2 724 437 161987 11 8 
9 41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósltása - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külfö ldi fmanszírozás kiadásai 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 191 676 890 1548 916 193 225 806 159 262 681 2 724 437 161 987 11 8 
BEVETELEK 
1 1 Ónkonnányzatok működési támogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások Ál-IT-n belülröl 0 0 
4 .1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 0 1 821 600 1 82 1 600 
4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
4.3 Egyéb müködési bevételek 163000 163 OOO 1958291 1 95829 1 
6.1 Müködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kivOI 0 0 
6.2 Működési célú átvett nzesz.közOk ÁHT-n kívül 0 0 
M üködési bevételek összesen 163 OOO 0 163 OOO 3 779 891 0 3 779 89 1 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Önkonn. felha lmo1..ási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú péozeszközárvétel ÁHT-n beliil 0 0 
6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kiviil 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

0 0 0 0 0 0 
Költsé etési bevételek összesen 163 OOO 0 163 OOO 3 779 891 0 3 779 891 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 23 555 23 555 196 510 196 510 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9.341 Központi támogatás - Müködési 147 838 042 116 022 147 954 064 107 212 057 215 696 107 427 753 
9 342 lrányitó szervi támogatás - Működési 38 981 981 1409339 40 391 320 47 366 173 2 312 231 49 678 404 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irán ító szervi i.1mo atás - Felhalmozási 4 693 867 4 693 867 904 560 904 560 
Finanszlrozási bevételek összesen 191 513 890 1 548916 193 062 806 155 482 790 2 724 437 158 207 227 

Bevételek összesen 191 676 890 1 548916 193 225 806 159262681 2 724 437 1619871 18 

6. oldal 



4.1.m.a /2017.( ) önk. rendelethez 4.1.m.az 512017.(111.1.) önk.rendelelhez 

Budapest Főváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2017.évi ktv. 1. módositás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Molnár Viktor Óvoda Mozdonyvezetö Óvoda 

Kormánvzati funkciók 85 1020 851020 

Előirányzat megnevezése 
2017.évi Változás 2017.évi ktv 20 17.évi Változás 2017 .CVI ktv 

eredeti ktv. +,- 1.mód. eredeti kiv. +,- J.mód. 

67. 68. 69. 72. 73 . 74. 

Engedé/y_ezi:.11 álláshi:_/y_ek száma (@./ 2Q 17.0 1.Q l-től 32,00 32,00 33,25 33,25 
Engfdél't!.ezi:_ll álláshf.fl'i:.k ~zgma (@. 2QI 7.04.19-töl 32,00 32,00 33,25 33,25 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi junatásai 101 248 140 603 200 10 1 85 1 340 103 066 380 422 OOO 103 488 380 
1.2 Kolsö személyi juttatások 0 0 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 25174 922 254 525 25 429 447 25 440 185 222 330 25 662 515 
3.1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 0 26 696 362 1 101 352 27 797 714 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 25 878 148 443 374 26 32 1 522 15 149 156 455 295 15 604 451 
4 . Ellátonak pénzbeli juttatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb műkOdési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 E éb működési célú támo atások ÁHT-n kivillre 0 0 
Működési kjadások összesen 152 301 210 1 301 099 153 602 309 170 352 083 2 200 977 172 553 060 

6. Beruházások 1469 982 1469982 750 870 750 870 
7. Felújítások 9 261 936 1 436 OOO 10 697 936 14 242 606 14 242 606 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-o belülre 0 0 
8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-o kívülre 0 0 
Felhalmozási l<ladások összesen 10 731 918 1 436 OOO 12 167 9 18 14 993 476 0 14 993 476 
Költsé vetési kiadások összesen 163 033 128 2 737 099 165 770 227 185 345 559 2 200 977 187 546 536 
9.41 Központi támogatás folyósítása -Működési 0 0 
9.42 lrányltó szervi támogatás folyósltása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 
Finanszirozási l<ladások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 163 033 128 2 737 099 165 770 227 185 345 559 2 200 977 187 546 536 
BEVETELEK 
1.1 Onkormányzatok működési támogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb működési cfü támogatások ÁHT-n belülről 0 0 
4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 0 1 871 320 1 87 1 320 

4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
4 3 Egyéb múködési bevételek 5 849 504 5 849 504 2 401 468 2 40 1 468 

6.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n klvOI 0 0 
6.2 Müködési célú átvcll nzcszközök ÁHT-n kivill 0 0 

Miiködési bevételek összesen 5 849 504 0 5 849 504 4 272 788 0 4 272 788 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6. 1 Önkonn. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztosilási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Köllsé vetési bevételek összesen 5 849 504 0 5 849 504 4 272 788 0 4 272 788 
9 31 Maradvány igénybevétele - Müködési 12 539 12 539 130 428 130 428 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9.341 Központi támogatás - Működési 101 126 349 267 424 101 393 773 117 549 610 16 300 11 7 567 9 10 

9.342 Irányító szervi támogatás - MűkOdési 45 325 357 1 021 136 46 346 493 48 529 685 2 052 249 50 581 934 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irán !tó szervi támo atás - Felhalmozási 10 731 918 1 436 OOO 12 167 918 14 993 476 14 993 476 

Finanszírozási bevételek összesen 157 183 624 2 737 099 159 920 723 18 1 072 771 2 200 977 183 273 748 

Bevételek összesen 163 033 128 2 737 099 165 770 227 185 345 559 2 200 977 187 546 536 

7. oldal 



4. 1.m.a 12017.( ) önk. rendelethez 4 1.m.az 512017.(111.1.) önk.rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2017.évi ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Ákombákom Óvoda Gazdasági Működtetési Központ 

Konnánvzati funkciók 85 1020 841 116 

Elöirányzat megnevezése 
20 17.évi Változás 2017.évi klv 20 17.évi Változás 20 17 évi ktv 

eredeti ktv. +,- 1. mód. eredeti ktv. +, - 1. mód. 

77. 78. 79. 97. 98. 99. 

Eng,t:J!.füf.zeu áll~hf.IY.ek száma (,@/ 2Q 17 Q 1 Q 1-t~I 27,00 27,00 195,26 195,26 
Eng,edély_ezeu álláshf./Jl.ek száma ((Ql 2Q l 7.Q4 .19-tól 27,00 27,00 195,26 195,26 

KJADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 82 290 924 338 400 82 629 324 526 090 152 21 906 023 547 996 175 
I 2 KOlsö személyi JUttatások 0 3 309 OOO 769 681 4 078 681 
2. Munkaadókat terheló Járulékok és szociális hzj adó 19 977 243 176 857 20 154 100 131 887 579 3 162 866 135 050 445 

3. 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 25 436 880 974 433 26 4 11 313 599 729 484 9 362 664 609 092 148 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 13 931 445 356 934 14 288 379 313 523 729 45 403 130 358 926 859 
4. Ellátottak pénzbeli j uttatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belOlre 0 0 
5.4 E éb működési célú támo atások ÁHT-n kivolre 0 0 
Müködési kiadások összesen 141 636 492 1 846 624 143 483 116 1 574 539 944 80 604 364 1 655 144 308 
6. Beruházások 961 676 961 676 47 442 388 13301845 60 744 233 
7. Felújítások 1058189 1058189 188 051 242 5 880 110 193 93 1 352 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmoz.isi célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
Fe!Jialmozási kiadások összesen 2 019 865 0 2019865 235 493 630 19 181 955 254 675 585 
Költsé vetési kiadások összesen 143 656 357 1 846 624 145 502 98 1 1 810 033 574 99 786 319 1909819 893 
9 4 1 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás fol yósítása - MükOdési 0 0 
9.43 Központi támogatás fo lyósltása - Felhalmozási 0 0 
9.44 lrányftó szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külfüldi finanszírozás kiadásai 0 0 
Finan~'Zirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

l{jadások összesen 143 656 357 1 846 624 14550298 1 1 810 033 574 99786319 1 9098 19 893 
BEVETELEK 

1.1 Onkonnányzatok működési támogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb mük0dés1 célú tómogatások ÁHT-n belOlröl 0 1 439 453 21 648 576 23 088 029 
4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 5 073 860 5 073 860 259 211 905 259 2 11 905 
4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-vnl 0 0 
4.3 Egyéb működési bevételek 2 187 732 2187732 61 879 375 2 420 918 64 300 293 
6 1 Működési célú kölcsön visszatérUlése ÁHT-n klvol 0 0 
6.2 Működési célú átvett nzeszközOk ÁHT-n klvtll 0 0 

MüköMsí bevételek összesen 7 261 592 0 7 261 592 322 530 733 24 069 494 346 600 227 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6. 1 Önkonn. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 1 103 401 1 103 401 
6.4 Társadalombiztosltási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7. 1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése Ál-IT-n kíviil 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett azeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

0 0 0 0 1103 401 1 103 401 
Költsé etési bevételek összesen 7 261 592 0 7 261 592 322 530 733 25 172 895 347 703 628 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 47 922 47 922 2 600 573 2 600 573 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 18 OOO 18 OOO 1 225 550 1 225 550 
9.341 Központi támogatás - Működési 107 357 604 17 568 107 375 172 242 549 501 738 222 243 287 723 

9.342 Irányító szervi tfunogatás - MükOdési 27 017 296 1 781 134 28 798 430 1009459 710 53 196 075 1 062 655 785 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmozási 2019865 -18 OOO 2 00 1 865 235 493 630 16 853 004 252 346 634 
Finnnszfrodsi bevételek összesen 136 394 765 1 846 624 138 241 389 1 487 502 841 74 613 424 1 562 11 6 265 

Bevételek összesen 143 656 357 1 846 624 14550298 1 1 810 033 574 99 786 319 1 909 81 9 893 

8. oldal 



4.1 m a 1017 ( ) onk. rendelethez 
4 lm.az 5120 17(Ill.1.) önk rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2017.évi ktv. 1. módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

KormánV7.all fu nkciók 

Elöirány1.at mcgnevezcsc 

Engedélre:ell ál/áshelrek s:áma (föl 201 7 0 1.0 1-töl 

Engedélre:ell álláshelrek száma (@/ 2017 04 19-töl 

KIA DÁSOK 
1. 1 Fogla lkoztatonak szcmC!yi juuatásai 

1 2 Kulsö szemelyi JUttat:isok 

2 Munkaadokat terhelő Júrulekok es s70c1alis hzJ adó 

3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 

J.2 Táborok. rendezvények. egyéb programok -Áf'A-val 

J .3 Egyéb dologi kiadások 

4. Ellátouak pénzb.!li j uuatásai 

5.1 Elvonások cs befizetések 

5 2 Egycb müködési cclu támogatások Á l IT-n belülre 

54 E véb müködés1 célú támo at:isok ÁI IT-n khülrc 

,\l üködési kiHdások összesen 

6. Beruházások 

7. Felújítások 

8. 1 Egyéb felhalmozási cé lú lf1111ogatások ÁI IT -n belülre 

8.2 Felhalmozási célú kölcsönök .ÁHT-n belülre 

8.3 Egyéb felhalmozási célú t:imogat.'\sok ÁHT-n kiviilrc 

8.4 Fclhalmotási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 

Felhalmozási kiad ások összesen 

Kö ltsé vetési kindások összesen 
9 41 Kö7ponu támogatás folyósítása - 1'lüködes1 

9 42 Irán) itó szervi tamogatas folyós11:\sa · Mliködcs1 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 

9.44 Irányító szervi támogatús fo lyósítása - f'c lhalmozási 

9 .5 Küllöldi finanszírozás kiadásai 

Finanszirozási kiadások összesen 

Kiadások összesen 

BE VETELEK 

1 1 Önkormányzatok müködés1 támogatása 

1.4 Társadalombiztosítási ·OEP (NEAK) - támogatás 

1 5 Egycb müködés1 cclú támogatások ÁHT-n belulröl 

4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 

4 .2 Táborok, rendezvények. egyéb programok - ÁFA-val 

4 3 Egyéb müködcs1 bevételek 

6 1 Müködcs1 célú kólcson visszatérülése Á l IT-n kívul 
6 2 Mú~ödés1 célú :\t\Cll énzcszközok Al-IT-n k1nll 

Mű ködés i hcvételek összrsc11 
5. Felhalmozási bevételek 

6. 1 Önkorm. fel halmozási célú támogatása 

6.3 Felhalmo1ási célú pén1.cs1.közátvétcl ÁI IT -n belül 
6 4 Társ~dalomb1ztos11as1 · OEP (NEA K) - támogatás 
7 .1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatériilésc ÁH T-n kívül 

7.2 E éb lc lhalm célú átveti énzeszközök ÁllT-n kívü l 

Felhalmozási bevételek összesen 
Költségvetési bevételek összesen 
9 31 Maradvány igénybevétele - Müködés1 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

9.341 Kö1pont1 támogatás · Müködés1 

9 342 lránylló szervi támogatás - Müködcsi 

9.343 Központi támogatás ·Felhalmozási 
9.344 Irán ító szervi támo atás - f'clha lmoz:ísi 

Finanszírozási bevéte lek összesen 

Bevételek összesen 

9. oldal 

2017.évi 
eredeti ktv. 

102. 

1 208.89 

1 208,89 

3 555 543 948 
83 769 430 

877 943 557 

9295 141 07 

0 
1 65 1 324 045 

0 
0 
0 
0 

7 098 095 087 

188 06 1 630 

39 1 746 798 

0 

0 
0 
0 

579 808 428 

7 677 903 515 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
7 677 903 5 15 

0 
1 137 3111 37 1 

1 439 453 

347 327 288 

0 
337 223 83.' 

0 
0 

1 82337 1 945 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
1 823 37 1 945 

0 
0 

2 066771272 

3 207 951 870 

0 

579 808 428 

5 854 53 1 570 

7 677 903 5 15 

Intézmények 

összesen 

V:iltoz:is 

+, -

103. 

0.00 

0.00 

su 229 111 

5608198 

13 681 402 

3 1 952 302 

0 

137 679 339 

0 
0 

0 
0 

239 ISO 352 

38 22 1 941 

57 427 310 

0 

0 

0 

0 

95 649 251 

334 799 603 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
334 799 603 

0 
0 

21 648 576 

0 

0 

2 420 9 18 

0 
0 

24 069 494 

0 
0 

1 103 401 
0 
0 
0 

1 103 401 
25 172 895 
99 892 799 
11 625 763 

67 220 362 

47 967 697 

0 
82 920 087 

309 626 708 

334 799 603 

20 17.é,•i ktv 

1. mód. 

104. 

1 208.89 
1 208,89 

3 605 773 059 
89 377 6211 

891 624 959 

961 466 409 

0 
1 789 003 384 

0 
0 
0 
(1 

7 337 245 439 

226 283 57 1 

4491 74 108 

0 
0 
0 
0 

675 457 679 

8 012 703 118 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
8012 703 118 

0 

1 137 381 37 1 

23 088 029 

347 327 288 

0 
339 644 75 1 

0 

0 

1 847 441 439 

0 
() 

103 401 

0 
0 
0 

1 103 40 1 
1 848 544 840 

99 892 799 
11 625 763 

2 133 991 634 

3 255 9 19 567 

0 
662 728 515 

6 164158278 

8 0 12 703 118 



4.2.m.a /2017.( ) önk. rendelethez 4.2.m.az 512017.(111.1.) önk. rendelethez 
Budapest Föváros XV.ker.Önkonnányzata Polgármesteri Hivatal 2017. é vi ktv. 1. módosítás elölrányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Humánpolitikai Osztály Föépítészi Iroda 

Szervezeti egység azonosító szám 111 112 

Előirányzat megnevezése 20 17 .évi eredeti 1 Változás 

1 

2017.évi ktv 20 17.évi eredeti! Változás 

1 

2017.évi ktv 
ktv. +, - 1. mód. ktv. +,- 1. mód. 
l. . 1 .l. 1 4 . 7. 1 8. 1 'i. 

Engedél~ezell ál/áshel~ek száma (fő/ 2017.0l.0/-1ól 5,00 5,00 6,00 6,00 
Engedél~ezell álláshel~ek száma (fő/ 2017.04.19-tól 5,00 5,00 6,00 6,00 

Kőz{gglalkoztalollak Jé1szá111a f@/ 0,00 0,00 

Köz(gglalkoztato11ak létszáma (fő/ 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 1 146 377 856 3 531 OOO 1 149 908 856 0 
1.2 Külső személyi juttatások 45 698 400 -1 OOO OOO 44 698 400 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 291 667 778 226 820 29 1 894 598 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 34 125 657 -1 500 OOO 32 625 657 0 
4 . Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5 . 1 El vonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 E éb működési célú támo atások ÁHT-n kívülre 0 0 
M íi ködési kiadások összesen 1 5 17 869 691 1 257 820 1 519 127511 0 0 0 
6. Beruházások 0 0 
7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb fel halmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT·n kívülre 0 0 
Fclha ln1ozási kia dások összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési kiadások összesen 1 517 869 691 1 257 820 1 519 127 511 0 0 0 
9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán ító szervi támo atás fol ósítása - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 1 517869 691 1 257 820 1 519 127 511 0 0 0 
BEV TELEK 
1.1 Önkormányzatok múködési támogatása 0 0 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 
1.3 Múködési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 Egyéb működési bevételek 0 0 
6.1 Müködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
6.2 Müködési célú átvett énzeszkOzök ÁHT-n kívül 0 0 
Működés i bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

5. Felhalmozási bevételek 0 0 
6. Felhalmozási célú támogatások 0 0 

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7 . 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁH T-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
9 3 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9.341 Központi támogatás - Müködési 0 0 

9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 0 0 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irányító szervi támo atás - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Központi támogatás 575 945 I 257 820 I 833 765 

Önkormányzati támogatási igény 1517293 746 0 1517293746 0 0 0 

1. oldal 



4.2.m.a /2017.( ) önk. rendelethez 4.2.m.az 512017.(111.1 .) önk. rendelel/1ez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2017. évi ktv. 1. módosítás e lőirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Jegyzöi Iroda Polgánnestcri Kabinet 

Szervezeti e2vséu azonosító szám 161-164 151-153 

Elö1rányzat megnevezése 
20 17.évi eredeti' Változás 

1 
2017 évi ktv 2017.évi eredct1 J Változás 

1 

20 17.évi ktv 

ktv. +, - 1. mód. ktv. +, - 1. mód. 
12 1 13 1 14 17 1 tK 1 19. 

E11gedélre=e11 ál/áshelrr.k s=áma (ffii 2017. 0 /. 0 / -tói 50,00 50,00 13,00 13,00 

E11gedélre=e11 ál/áshelrek s=áma (@i 201 7 0./.19-tól 50.00 50.00 13,00 13.00 

Kő=(pg/a/koztaro11ak léts=áma (fói 0,00 0,00 

Ko=(pglalko=tato11ak léts:áma f@. 

KIADÁSOK 
1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 2 064 994 2 064 994 0 

1 2 Külső szemelyi JUllatások 1 500 OOO 1 500 OOO 0 

2 Munkaadókat terhelő Járulékok és swc1áhs hzJ adó 2 017 640 2 017 640 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 3882 19459 2 120 900 390 340 359 0 

4. Ell:ltonak pénzbeli juttatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egycb működest célú támogatások AHT-n belülre 0 0 

5 4 Egyéb müködés1 célu támo atások AI IT-n kivulre 0 0 

1\lüködési kiadások összesen 393 802 093 2 120 900 395 922 993 0 0 0 
6. Beruházások 56 273 700 43 624 OOO 99 897 700 0 

7. Fclújitások 34 925 OOO 26 822 OOO 6 1 747 OOO 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozás i célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 91 198 700 70 446 OOO 161 644 700 0 0 0 

Költsé vetési kiadások összesen 485 OOO 793 72 566 900 557 567 693 0 0 0 

9.41 Központi támogatás folyósítása - Müködés1 0 0 

9 42 lrányttó szervi támogatás folyósítása - Működés i 0 0 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozás i 0 0 

9.44 Irán !tó szervi támo atás fol ósítása - Felhalmozási 0 0 

Finnnszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen 485 OOO 793 72 566 900 557 567 693 0 0 0 

UEVET ELE K 
1 1 Onkormanyzatok működést támogatása 0 0 

1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 

1 3 :vt üködési célú kölcsönök visszaténllése ÁHT-n belul 0 0 

1.4 Hrsadalombiztoshási - O EP (NEA K) - támogatás 0 0 

1 5 Egyéb működési célú támogatások ÁllT-n belü lről 0 0 

3. K6Lhatalmi bevételek 0 0 

4 3 Egyéb működés i bevételek 2 819 400 2 8 19 400 0 

6. 1 Működési célú kölcsön visszaténilésc ÁHT-n kivOI 0 0 

6.2 Müködcs1 célú átvett nzeszközök ÁHT-n kivúl 0 0 

l\lüködési bcl'élelek összesen 2819400 0 2 819 400 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 
6. Felhalmozási célú támogatások 0 0 

6. 1 Önkonn . felhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszköz.1tvétcl Á.HT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztositási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7 . 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁH T-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett énzcszközök ÁHT-n kívül 0 0 
Felhalmozási bevé1elek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési bevételek összesen 2819-'00 0 2 819 400 0 0 0 
9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Fel.halmozásí 0 0 
9 341 Központi támogatás - Működési 0 0 
9 342 lr:lnyiló szervi támogatás - Működési 0 0 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irányító szervi támo atás - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 2 819 -'00 0 2 819 400 0 0 0 
Központi támogatás 
Önkormányzati támogatási igény 482 181 393 72 566 900 554 748 293 

2. oldal 



4.2.m.a 12017.( ) önk. rendelethez 4.2.m.az 512017.(111.1.) önk. rendeletllez 

Budapest Főváros XV.ker.Önko rmá nyzata Polgármesteri Hivatal 2017. évi ktv. I. módosítá s elői rányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Városozemeltetési Föosztá ly Hatósági Főosztály 

Szervezeti e1wség azonosító szám 17 1 14 1-143 

Előirányzat megnevezése 
2017 .évi e redeti 1 Változás 

1 

20 17.évi ktv 2017.évi eredeti 1 Változás 

1 

20 17.évi ktv 
ktv. +, - 1. mód. ktv. +,- 1. mód. 
u . 1 'l.J. 1 Lq, L I. 1 LII. 1 L'J. 

Engtfilély_ezell álláslielvek száma(@ 2017.01.01-tól 14,00 14,00 68,00 68,00 

Engedé/y_ezi:_ll (!)/áshelY.ek szá111g (fől 2017, 0./. 19-tQ.I 14,00 14,00 68,00 1,00 69,00 

K(J_z{Qgla/koztatg_t/ak létszá111g (@ 0,00 0,00 

Kőz(pglalkoztatollak létszáma ([§/ 

KIADÁSOK 

1. 1 Foglalkoztato ttak személyi juttatásai 0 1 576 431 1576 43 1 

1.2 KOlsö személyi Juttatások 0 0 

2. Munkaadókat t erhelő járulékok és szociális hZJ adó 0 399 660 399 660 

3.3 Egyéb dologi kiadások 0 13773 490 13 773490 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 E •éb müködési célú támo atások ÁHT-n klvolre 0 

M űködés i kiadások összesen 0 0 0 15 749581 0 15 749 581 

6. Beruházások 0 0 
7. Felújítások 0 0 

8. 1 Egyéb felha lmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé e tési kiadások összesen 0 0 0 15 749581 0 15 749 58 1 
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködés1 0 0 
9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán ító szervi támo atás fo l ósítása - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások ÖSS-Lescn 0 0 0 15 749581 0 15 749 58 1 

BEVETELE K 

1. 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 

1.3 Müködési célú kölcsönök visszatértllése Á HT-n belül 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülröl 0 0 

3. Közhatalmi bevételek 0 1 49 1 OOO 1 49 1 OOO 
4.3 Egyéb müködési bevételek 0 4 300 OOO 4 300 OOO 
6.1 Müködési célú kölcsön v1sszatértllése ÁHT-n kivül 0 0 

6.2 Müködési célú átvett nzeszközök ÁHT-n kivOI 0 0 

Működés i bevételek összesen 0 0 0 5 791 OOO 0 5 791 OOO 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6. Felhalmozási célú támogatások 0 0 
6. 1 Önkonn . felhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztosítási - O EP (NEAK) - támogatás 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérii lése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 E éb fe lhalm célú átvett nzcszközök Á HT-n kivül 0 0 

Felhalmozá si bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé •vetési bevételek összesen 0 0 0 5 791 OOO 0 5 791 OOO 
9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevéte le - Felhalmozási 0 0 

9.341 Központi támogatás - Múködési 0 0 
9.342 lrányltó szervi támogatás - Működési 0 0 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irányító szervi támo atás - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 5 79 1 OOO 0 5 79 1 OOO 
Központi támogatás 
Önkormányzati támogatási igény 0 0 0 9 958 581 0 9 958 581 

3. oldal 



4.2.m a , 2017.( ) önk. rendclctl1cL 4 2.m.az 512017 (111.1.) on~. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányiata Polgármesteri Hivatal 2017. évi ktv. 1. módosítás elöirányiata (Ft) 

Költségvetési szerv 'epJÓleti és lntézményfelugyeleu Föosztály Közguzdas:igt Föosztály 

Szervezeti egvsél!. azonosító szám 13 1-1 33 121 - 122 

Előirányza t mcgncve1csc 20 17.é-·i eredcu I Változás 

1 

2017.cvt ktv 2017 .évi eredeti 1 Változás 

1 

20 17 évi ktv 
ktv. T,- !. mód. krv. +,. 1.mód. 
JL 1 jj 1 J4 J / 1 J~ 1 J'1 

Engedélre:ell ál/áshelrek száma (fó/ 201 7,0/.01-tól 35,00 35,00 4 1.00 41,00 
E11gedélre:e11 ál/áshclrek száma (@/ 2017. 0./. 19-töl 35.00 -1 ,00 34.00 4 1.00 41.00 

Ko:(gglalko: tatouak l~ts:áma (föl 0,00 0,00 

Kő:{gglalko:tarouak lérs:áma (@/ 

KIAO,\ SOK 

1 . 1 Foglalkozrntottak személyi junatásai 0 21 083 967 21 083 967 
1.2 Kulső személy 1 Juttatások 0 0 
2. Munkaadókat terhelő J3rulékok és szociális hzj adó 0 16 2 12 473 16 212473 

3.3 Egyéb do logi kiadások 142 695 142 695 27 707 233 27 707 233 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célu támogatások AI IT-n belulrc 0 0 
5.4 E eb működési cclú t:'uno atások ÁI IT-n kívOlre 0 0 
~lüköd és í kiadások összesen 142 695 0 142 695 65 003 673 0 65 003 673 
6. Beruházások 0 0 
7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támoga1ások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési kiadások összesen 142 695 0 142 695 65 003 673 0 65 003 673 
9 -11 Központi 1amogatás folyósí tása - Müködési 0 0 
9 42 Irányító szervi tilmogatás folyósi1asa - Müködési 0 0 
9.43 Kö1ponti támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
Finanszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 142 695 0 142 695 65 003 673 0 65 003 673 
BEVl~TELEK 

1 1 Ónkorm:lnyza1ok müködes1 támoga1ása 0 0 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 
1 3 Működési célú kölcsönök visszaiérülésc AHT-n belül 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási · OEP (NEAK) · támogatás 0 0 
1 5 Eg)éb működési célú 1amogatasok ÁHT-n belulről 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 Egyéb müködési bevé1elck 0 59 1 094 59 1 094 
6 1 Müködési célú kölcsön visszatéri.tlése ÁllT-n ki\'OI 0 0 
6.2 Műkodes1 célú atvett énzcszközök ÁHT-n kívül 0 0 
:\lüködési bevételek összesen 0 0 0 591 094 0 591 094 

5. Felhalmozási bev~tclck 0 0 
6. Felhalmo1,ási célú 1ámogatások 0 0 

6.1 Önkonn . folhalmoz,isi célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célt'! pénzcszközá1vétcl ÁI IT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztosilási - OEP (NEA K) - támogatás 0 0 

7 . 1 Felhahn . célú kölcsönök visszatétiilésc ÁllT-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átven énzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetési be"ételck összesen 0 0 0 59 1 094 0 59 1 094 

9.31 Marad-:iny igénybevétele - Müködés1 0 837 422 83 7 422 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9 341 Központi 1ámoga1ás - Müködés1 0 575 945 1 257 820 1 833 765 

9 342 Irányító szervi tamogatás - Működési 0 1 982 841 983 1 283 478 1 984 125 461 

9.343 Kö1pon1i támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irányító szervi támo atás - Felhalmozási 0 91 198 700 70 446 OOO 16 1 644 700 

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 2 074 6 16 628 73 824 720 2 148 441 348 

13e\'ételck összesen 0 0 0 2 075 207 722 73 824 720 2 149 03 2 442 

Kö:pon11 rámogarás 0 0 
Ö11kormányza11 támogatási igény 142695 (1 142 695 64 412 5 79 0 64 412 579 

• oldal 



4.2.m.a i2017.( ) önk. rendelethez 4.2 m az 512017.(111.1.) onk. renaelelhez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2017. évi ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
Országos és helyi népszavazással kapcsolatos 

Polgármesteri llivatal összesen 
tevékenységek 

Szervezeti egység azonosító szám 199 

20 1 7 évi crcdeu I Változás 
1 

2017.évi ktv 20 17.évi eredeti Változás 201 7.évi ktv 
Elö1rányzat megncvc7ésc 

ktv. +,. 1. mód. ktv. +, - 1. mód. 
42. 1 4J 1 4-1, ~. SJ. !\-!. 

Engedé/~e:ell álláshel~ek s:áma (@/ 2017.01.01-tQI 0,00 232,00 0,00 232,00 

E11g,edél~e:e11 álláshel~ek s:áma (ffi) 2()/7.0./. /9-tól 0.00 232,00 0,00 232,00 

Kő:{gg,lalkQ:tatollak lét.~:áma (@ 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kő:{j>glalko:tato11ak létszáma (ffi/ 

KlADÁ OK 
1. 1 Foglalkoztatonak személyi j uttatásai 0 1 171 103 248 J 531 OOO 1 114 634 148 

1 2 Külso személyi juttatasok 0 47198400 -1 OOO OOO 46 198 400 

2. Munkaadókat terhelő Járulékok és szocialis hzJ adó 0 310 297 551 226 820 310 524 371 

3.3 Egyéb dologi kiadások 5 1 689 51 689 464 020 223 620 900 464 64 1 123 

4. Ellátonak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 

5 2 Egyéb müködés1 célú tamogatások ÁJ IT-n belülre 0 0 0 0 

5 4 Egyéb müködés1 cél li t:imo atások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

,\lüködésí kiad ások összesen 51 689 0 SI 689 1 992 6 19 422 3 378 720 1 99S 998 142 

6. Beruházások 0 S6 273 700 43 624 OOO 99 897 700 

7. Felújítások 0 34 92S OOO 26 822 OOO 6 1 747 OOO 

8.1 Egyéb fe lhalmozási célú támogat.'\sok ÁHT-n belülre 0 0 0 0 

8.3 Egyéb felhalmoz:\si célú támogat.'\sok ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

8.4 Felhalmozás i célú kölcsönök AHT-n kívülre 0 0 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 9 1 198 700 70 446 OOO 16 1 644 700 

Költsé vetési kiadások összesen SI 689 0 SI 689 2 083 8 18 122 73 824 720 2 157 642 842 

9.41 Központi t:\ rnogatás folyós ítása· Müködési 0 0 0 0 

9 42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működés i 0 0 0 0 

9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.44 Irán hó szervi támo atás folyósítása· Felhalmozási 0 0 0 0 

Fin anszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen SI 689 0 SI 689 2 0838 18122 73 R24 720 2 IS7 642 842 

BEVETEL EK 
1 1 Onkormanyzatok müködés1 tamogatása 0 0 0 0 

1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 

1 3 Müködés1 célú kölcsönök visszatérülése ÁI IT-n belLll 0 0 0 0 

1.4 Társada lombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 0 0 

1 5 Egyeb müködési celú támogatások ÁI IT-n bellllröl 0 0 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 1 491 OOO 0 1 491 OOO 

4.3 Egyéb miiködési bevételek 0 77 10494 0 7710 494 

6. 1 Müködési célú kölcsön v1sszatérülesc ÁHT-n kivul 0 0 0 0 
6.2 Müködcs1 célú átvett nzeszközök Á 1 IT-n kívül 0 0 0 0 
M ü ködési bevételek összrscn 0 0 0 9 201 494 0 9 201 494 

5. Felhalmo1Á'\si bevételek 0 0 0 0 
6. Felhalmozási célú 1<'\mogatások 0 0 0 0 

6. 1 Önkonn fc lhalmo1.ási célú támogatása 0 0 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁllT-n belül 0 0 0 0 
6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) · támogatás 0 0 0 0 
7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatcrűlésc ÁHT-n kívül 0 0 0 0 
7.2 E éb fcl halm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetési bevételek ösn.csen 0 0 0 920 1 494 0 9 201 494 
9 31 Maradvány 1gcnybevétele · Müködcs1 0 0 837 422 837 422 
9.32 Maradvány igenybcvételc - Felhalmozási 0 0 0 0 
9 341 Központi támogatás - Müködés1 0 S75 945 1 257 820 1 833 765 
9 342 lr:lnyitó szervi támogatás - Müködés1 0 1 982 841 983 1 283 478 1 984 l 2S 461 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmozási 0 9 1 198 700 70 446 OOO 16 1 644700 
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 2 074 616 628 73 824 720 2 148 441 348 

Bevételek összesen 0 0 0 2083 818122 73 824 720 2 IS7 642 842 
Kö:ponti támogatás 0 S7S 9-'S 1257820 1 833 765 
Ö11kormá11y:ati támogatási igény 5 1 689 () 51 689 2 074 040 683 72 566 900 2 146 607 583 

5. oldal 



4.1.m.a 12017.( ) önk. rendelethez 4.3.m. az 5./2017.(111.1.) önkormányzati rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2017.évl ktv. 1. módosltás előirányzata (Ft) 

Költségvetési sze rv 

Szervezeti egység azonoshó szám 

Előirányzat megnevezése 

Eng,f.dé./Y.ezeu ál/áshelY.ek száma(@ 2017.01.01-töl 
Erzgeíf.füezell ál/á~helY.ek szd_ma (@ 2Ql 7,Q1., l 9-@. 

Kőz{gg,lalkoztatottak létszáma 2017. 01. 0 / -tói (@ 

KJ ADÁSOK 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatása i 

1.2 Külső személyi j uttatások 

2. Munkaadókat terhelő j árulékok és szociális hzj adó 

3.3 Egyéb dologi kiadások 

4. Ell:íto ttak pénzbeli juttatásai 

5. 1 Elvonások és befizetések 

5.2 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belülre 

5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belOlre 

5.4 Egyéb működési célú támogatások Á HT-n klvOlre 

5.5 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kívOlre 

5.6 Általános tartalék 

5. 7 Működési céltartalék 

! Működési kiadások összesen 

6. Beruházások 

7. Felújítások 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 

8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n be lülre 

8.3 Egyéb felhalmozási cé lú támogatások ÁHT-n kívülre 

8.4 Fe lhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 

8.5 Lakástámogatás 

8.6 Fe lhalmozási céltartalék 

Felhnlmozbi kiad ások összesen 

Költsé vetési kiadások összesen 

9. 11 Hosszú lejáratú hite lek, kölcsönök törlesztése 

9. 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapfrok vásárlása, beváltása 

9.4 1 Központi támogatás folyósltása - Múködési 

9.42 lrányltó szervi támogatás folyós ítása - Múködési 

9.43 Központi támogatás folyós!tása - Felhalmozási 

9.44 Irán hó szervi tárno atás fol ósítása - Felhalmozási 

Fln nnszirozási klodások összesen 

Kiadások összesen 

BEV T ELEK 

1.1 Önkormányzatok müködésí támogatása 

1.2 Elvonások és befizetések bevételei 

1.3 Müködési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 

1.4 Társadalombiztosltási - OEP (NEAK) - támogatás 

1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 
3. Közhatalmi bevételek 

4.3 Egyéb múködés i bevételek 

6. 1 Műkodési célú kölcson visszatérülése ÁHT-n kívül 

6.2 Múködési célú átvett nzeszközök ÁHT-n klvOl 

M úködési bevételek öss:iesen 

5. Felhalmozási bevételek 

6. 1 Ö nkorm. fe lhalmozás i célú támogatása 

6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 

6.3 Felhalmozási célú pénzes1..közátvétel ÁHT-n be lül 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEA K) - t.ímogatás 

7. 1 Fe lhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT -n kívül 

7.2 E éb felhalm célú átvett nzcszközök ÁHT-n kivül 

Felh al mozási bevételek összesen 

Költsé vetési bevételek összesen 

9.2 1 Forgatási c.belf.értékpap!rok bcv., é rték., kibocsát, 

9.3 1 Maradvány igénybevétele - Működési 

9.32 Maradván i én bevétele - Felbalmozás.i 

Finnnszfrozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Központi támogatás 
Önkormányzati támogatási igény 

Palota- 15 Rehabilit.íc iós és Közfoglalkoztatási 

Közhasznú Nonprofit Kfi. 
1641 

20 17.év i 

1 

Változás 

1 

2017.évi ktv 
eredeti ktv. +, - !.mód. 

3. 1 4 1 5 
0,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

0 

215 580 102 215 580 102 

0 

0 

0 

0 

15 OOO OOO 2 110 11 5 17 110 11 5 

0 

0 

0 

230 580 1021 2 1101151 232 690 2 11 1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 0 0 

230 580 102 2 110 115 232 690 21 7 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 0 0 
230 580 102 2 11 0 115 232 690 21 7 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 0 0 

0 0 0 

0 

0 

0 

0 0 0 

0 0 0 
0 

230 580 102 2 110115 232 690 21 7 

1. oldal 

Palota Holding Ingatlan- és Vagyonkezelő Zn. 

1642 

20 17.évi 

1 

Változás 

1 eredeti ktv. +, -
8. 1 9 . 1 

8 14 743 551 7 5 14 108 

81 4 743 557 1 1 5 14 10sl 

93 944 439 60000000 

93 944 439 60 000000 

908 687 996 67 5 14 108 

0 0 

908 687 996 67 5 14 108 

460 639 OOO 

460 639 OOO 0 

173 360 OOO 80 OOO OOO 

173 360 OOO 80 000000 

633 999 OOO 80 OOO OOO 

0 0 

633 999 OOO 80 OOO OOO 

274 688 996 -12 485 892 

2017.évi ktv 
1. mód. 

ln 
0.00 

0,00 

0,00 

0 
0 
0 

822 257 665 

0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

822 257 6651 

0 
153 944 439 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

153 944 439 

976 202 104 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

976 202 104 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

460 639 OOO 
0 
0 

460 639 OOO 
253 360 OOO 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
253 360 OOO 
7 13 999 OOO 

0 
0 
0 
0 

7 13 999 OOO 
0 

262 203 104 



4. 1.m.a /20 17.( ) önk. rendelethez 4.3.m. az 5./2017.(111.1.) önkormányzati rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2017.évl ktv. 1. módosltás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
XV. Kerület Média Kommunikációs és Szolgáltató 

Répszolg Nonprofit Kft. 
Közhasznú Nonprofü Kft. 

Szervezeti egység azonosító szám 1643 1644 

Elöanlnyzat megnevezése 
2017.évi 

1 
Változás 

1 

2017 .évi ktv 20 17.évi 

1 
Változás 

1 
20 17 .évi ktv 

eredeti ktv. +, - 1. mód. eredeti l-.1v . +, - l. mód. 
11. 1 14 1 I ~ 18 1 19 1 20. 

Eng_ed~l}'ezell álláshel'l!.ek száma (,@ 2017,01.01-tQ.I 0,00 0,00 

Eng_edél'l!.ezeu ál/áshel11f.k száma (ffi) 20 l 7.04. l 9-t6/ 0,00 0,00 

Kőz[og_/g/koztatQllak létszáma 2017. 01. 0 l -t61 (@ 0,00 0,00 

KJ ADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 0 0 
1 2 Külső személyi junatások 0 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 0 

3.3 Egyéb do logi kiadások 145 233 390 145 233 390 539 61 4 844 952 500 540 567 344 

4. Elhltonak pénzbeli juttatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 

5.2 Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5 3 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 1 198 126 1 198 126 

5 5 Működés i célú kölcsönök ÁHT-n klvülre 0 0 

5.6 Általános ta rtalék 0 0 

5.7 Működési céltartalék 0 0 

jMüködési kiadások összesen 145 233 390 1 01 145 233 3901 539 6 14 8441 21506261 54 1 765 4701 

6. Beruházások 0 0 
7. Felújítások 0 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n k!vülre 0 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

Felh almozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé vetési kiadások összesen 145 233 390 0 145 233 390 539 614844 2 ISO 626 54 1 765 470 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9. 12 Rövid lej áratt'1 hi telek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 
9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Működés i 0 0 
9.42 lrányltó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán hó szervi támo atás fo l ós ítása - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 145 233 390 0 145 233 390 539 6 14 844 2 150 626 541 765 470 
BEV TELEK 

1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 
1.4 Társadalombiztosítás i - OEP (N EAK) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belü l ről 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 Egyéb működési bevételek 0 0 
6.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kivül 0 0 
6.2 Működési célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 
Működési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6. 1 Önkorm . felhalmozási célú támogatása 0 0 
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztos!tás i - O EP (NEAK) - támogatás 0 0 
7.1 Felhalm . célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átven énzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

0 0 0 0 0 0 
Költsé etési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
9.21 Forgatás i c.belf.énékpap!rok bev., énék., kibocsát ., 0 0 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 
9.32 Maradván i én bevétele - Felhalmozási 0 0 
FinanS"LÍrozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
~özponti támogatás 0 0 
Onkormá11yzati támogatási igény 145 233 390 0 145 233 390 539 614 844 2150 626 541 765 470 

2. oldal 



4.1.m.a 2017.( ) önk rendelethez 4.3.m. az 5.12017.(111.1 ) onkormányza~ rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkorrnányzata 2017.évl ktv. 1. módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeti e!!vsé!! azonosító szám 

Elö1ranyzat megnevezése 

E.!.JgedéfreMt álláshelrek száma ffól 2017,0 / .0/-16/ 
E11 gedé/1·e:e11 á/láslre/rek s:áma (föl 2017. 0.J. l 9-1ö/ 

Ko:(oglalko:1a1011ak lé1s:áma 20/ 7. 0 / . OJ-1öl (föl 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
1 2 Kulso stcmely1 Juttatások 
2 /\funkaadókat terhelö Járulekok és szociális hzJ adó 

3.3 Egyéb dologi kiadások 
4. Ellátoltak pénzbeli juttatásai 

5.1 Elvonások és befizetések 
5 2 Egyéb müködes1 célú támogatások ÁI IT-n belülre 
5 3 Működési célú kölcsönök Á 1 IT-n belülre 
5.4 Egyéb müködés1 célú támogatások AHT-n kívülre 
5 5 Mükodes1 célu kölcsönök AllT-n kivOlrc 
5.6 Általános tartalék 
5 7 Müködesi céltanalék 

IMüködési kiadások lisszesen 
ó. 13crnházások 
7. Felújítások 

8. 1 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások i\1 IT-n belülre 
8.2 FcUrnlmozási cél ú kölcsönök ÁHT-n belülre 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 
8.4 Felhalmo1.ási célú kölcsönök ÁllT-n kívülre 
8.5 Lakástámogatás 
8.6 Felhalmozási céltarta lék 

Felhalmozási kiadások összesen 
Költséovetési kiadások összesen 
9.11 Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése 
9. 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása. beváltása 
9 41 Központi t:ímoga1ás folyósuása - f\1 üködcs1 
9 42 lranyító szervi tamogatas fol~ósi tása - Mükodés1 
9.43 Központi támogatás fo lyósít.ísa - Fclhalmozlisi 
9.44 Irán ító s1.crvi támo atás fo lyósítása - Felhalmozási 
Finan~-zirozási kiadások összesen 

Kiadások összesen 
fl EVETELE K 
1 1 Onkonnanp.atok müködés1 támogatása 
1.2 Elvonások és be lizctésck bevételei 
1 3 Müködés1 cclú l..olcsOnök v1ss.wtérülcsc ÁI IT-n bclol 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 
1 5 Egyéb működési célú támog~itások ÁI IT-n belülrő l 
3. Közhatalmi bevételek 

-1 3 Egyéb mükodés1 bevételek 
6 1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁllT-n kívül 
6 2 Müködés1 célú at\ctt 'nzes1.közök AI IT-n k1vlll 
;\lüködési bevételek összesen 

5. Felhalmozási bevételek 
6.1 Önkonn. felha lmozási célú támogatása 
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatériilésc AHT-n belül 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁllT-n belül 
6.4 Társadalombiztosítási - OEP ( EAK) - támogatás 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatériilésc Al-IT-n kívül 
7 .2 E , éb fel ha lm célú á1vc11 énzcszközök ÁI IT-n kívül 

Költsé vetési bevételek össuscn 
9 21 Forgatási c.bcl f.értékpapirok bcv .. érték .. kibocsút., 
9 31 Maradvány igénybevétele - Múködés1 
9 32 l\1aradván i én bevétele - Felhal11101ási 
Finnnszíroinsi bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Kö:pon1i támogatás 
Ö11kormá11y:nti 1á111oga1ási igény 

RUP-15 Városfej lesztési Kfi. 

1645 

20 17.évi 

1 

Változás 

eredeti ktv. +, -
21 1 2~ 

63 597 790 

20 OOO OOO 

83 597 790) 

0 

83 597 790 

0 
83 597 790 

0 

0 

0 

0 

0 

83 5Y7 7YO 

3 oldal 

1 
1 

ol 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

2017.évi ktv 
1. mód. 

25 
0,00 
0.00 

0,00 

0 
0 
0 

63 597 790 
0 
0 
0 

0 
20 OOO OOO 

0 
0 
0 

83 597 7901 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

83 597 790 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
83 597 790 

0 
() 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

li3 597 790 

Gazdasági Társaságok Összesen 

20 17.évi eredeti 1 

ktv. 
'i7 

0,00 
o.oo 
0,00 

0 
0 
0 

1 778 769 683 
0 
0 
0 
0 

35 OOO OOO 

0 
0 
0 

1 

l 813 769 683) 
0 

93 944 439 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

93 944 439 
1 9077 14122 

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
l 907 7 14 122 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

460 639 OOO 
0 
0 

460 639 OOO 
173 360 OOO 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
173 360 OOO 
633 999 OOO 

0 
0 

0 

0 
633 999 OOO 

0 
1273715 122 

összesen ( 1. .. 11) 

Változás 
+, -

"~ 
o.oo 
0,00 

o.oo 

0 
0 
0 

8 466 608 
0 
0 

0 
0 

3308 H l 

0 
0 
0 

1 
1 

11 774 8491 
0 

60 OOO OOO 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

60 OOO OOO 

7 1 774849 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
7 1 774 849 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
80 OOO OOO 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

80 OOO OOO 
80 OOO OOO 

0 
0 

0 
0 

80 OOO OOO 
0 

-8 225 IS I 

2017.évi ktv 
1. mód. 

59 
0,00 
o.oo 
0,00 

0 
0 
0 

1 787 236 291 
0 
0 
0 
0 

38 308 24 1 
0 
0 
0 

1 825544532 ) 

0 
153 944 439 

0 
0 
0 
0 
() 

0 
153 94~ 439 

1 979 488 97 1 
0 
0 
0 
() 

0 

0 
0 

0 
1 979 488 97 1 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

460 639 OOO 
0 
0 

460 639 OOO 
253 360 OOO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

253 360 OOO 
713 999 OOO 

0 
0 
0 
0 

7 13 999 OOO 
0 

l 265 489 971 



4.1.m.a 12017.( ) önk. rendelethez 4.3.m. az 5.12017.(111.1.) önkomiányuiti rendelethez 
Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2017.évl ktv. 1. módosítás elölrányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
Zsókavár UI. ütem Budapest-Fót kerékpárút XV.ker.belüli sza kasza 

K.MOP-5. l .1/B- 12k-2012-0002 VEKOP 5.3.1-15-2016-00010 

Szervezeti estvSél! azonosító szám 1653 1658 

Elöirányzat megnevezése 
2017.évi 

1 

Változás 

1 

2017.évi ktv 20 17.évi 

1 

Változás 

1 

2017 .évi ktv 

eredeti ktv. +, - 1. mód. eredeti ktv. +, - 1. mód. 
72 1 7! 1 74 67. 1 6R. 1 r;o 

Engerf.él)!.ezett álláshely_ek száma (.@. 2017. 01. 0 /-tói 0,00 0,00 

EngedélY.eZf.11 álláshelY.ek száma (.@. 2017. Q4. l 9-tól 0,00 0,00 

K~z(ogla/koztatottak léts=áma 201 7.01,Ql-tól (@ 0,00 0,00 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatouak személyi junatásai 0 0 
1.2 KOlsö személyi j uttatások 0 0 
2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzj adó 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 473 978 473 978 0 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködés1 célu támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.3 Működési célu kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb működési célu támogatások ÁHT-n kivolre 0 0 
5 5 Müködési célu kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5. 7 Működési céltartalék 0 0 

IMüködési kiadások összesen ol 473 978 1 473 9781 ol ol ol 
6. Beruházások 0 0 
7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 4 OOO OOO 4 000 000 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
8.5 Lakást.1mogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 
Költsé etési kind:\sok összesen 0 473 978 473 978 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9. 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.2 1 Forgatási c.bclf.értékpapírok vásárlása. beváltása 0 0 
9 4 1 Központi támogatás folyósltása - Múködési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 

9.44 Irányító szervi támogatás fo l ósftása - Felhalmoz.isi 0 0 

Finann irozási kiadások ös~-Lesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások ösnesen 0 473 978 473 978 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 

BEV -TELEK 

1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 
1.3 Működési célú kölcsönök visszotérOiése ÁHT-n bclOI 0 0 

1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belOlröl 0 0 

3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 Egyéb működési bevételek 0 0 

6 1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívOI 0 0 

6.2 Müködési célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Működési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.2 Felhalm . célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 

7.1 Felhalm . célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Köllsé •etési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát., 0 0 

9 31 Maradvány igénybevétele - Múködés1 0 0 

9.32 Mamdván i én bevétele - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Kö=ponti támogatás 0 
Önkormányzati támogatási igény 0 473 978 473 978 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 

4 . oldal 



4.1.m.n /201 7.( ) önk. rendelethez 4.3.m. az 5.12017.(111.1 .) önkormányzati rendelethez 

Budapes t Főváros XV.ker.Önko rmányzata 2017.évi ktv. 1. módositás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
"Add a kezed" - Bünmegelözési pályázat Vácrátóth téri Ovoda energetikai korszcrüsftése 

BM-16MA-0012 KEHOP-5.2.9 

Szervezeti el!YSél!. azonosltó szám 1659 1660 

Előirányzat megnevezése 
2017.évi 

1 

Változás 

1 

2017.évi ktv 20 17.évi 

1 

Változás 

1 

2017évi ktv 

e redeti ktv. +.- 1. mód. e redeti ktv. +, - 1. mód. 
72 1 71 1 74. 77 1 78 1 79. 

Enrmtfüez~ll li.llás_he/vek szfi.ma (@. 2017.Ql.Ol-trJ.l 0,00 0,00 

Eng~dtl'i.eze11 állfi.sh~l~k s:áma @120/ 7.04.19-tQ./ 0,00 

Kőz(pglalkoztatQllak létszáma 2Q/7.0l,O/-töl (föl 0,00 0,00 

KJ ADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 

1.2 Külsö személyi Junatások 334 685 334 685 0 

2. Munkaadókat terhelő jarulékok és szociális hzJ adó 91 109 91 109 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 3 993 685 3 993 685 0 
4. Ellátottak pénzbeli junatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5 2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.3 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb müködési célú támogatások Á HT-n kivülre 0 0 

5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 

5.7 Müködési céltartalék 0 0 

!Működés i kia dások összesen ol 441 94791 441 94791 ol ol oj 
6. Beruházások 559 999 559 999 34 092 033 34 092 033 

7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.5 Lakástámogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltanalék 0 0 
Felh almozási kiadások összesen 0 559 999 559 999 0 34 092 033 34 092 033 

Költsé vetési kiad ások ösnesen 0 4 979 478 4 979 478 0 34 092 033 34 092 033 

9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.2 1 Forgat.isi c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 

9.4 1 Központi támogatás folyósítása • Müködési 0 0 

9 42 Irányító szervi támogatás folyós ítása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fo l ósitása - Felhalmozási 0 0 

Finan~-zírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások ösnesen 0 4 979 478 4 979 478 0 34 092 033 34 092 033 

BEVETELEK 

1.1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 

1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 
1.3 Mükodési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogat.is 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 

3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 Egyéb müködési bevételek 0 0 

6.1 Müködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
6.2 Müködési célú átvett nzcszközök ÁHT-n klvOI 0 0 
Működési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

5. Felhalmoz.isi bevételek 0 0 

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztos ítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 

7. 1 Felha lm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kiviil 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé etési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpap[rok bev„ érték„ kibocsát„ 0 0 

9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 
9.32 Maradván i én bevétele - Felhalmozási 0 0 
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Közponii 1ámoga1ás 0 0 
Önkormányzati 1ámoga1ási igény 0 4 979 478 4 979 478 0 34 092 033 34 092 033 

5. oldal 



4.1.m.a 12017 .( ) önk. rendelethez 4.3.m. az 5./2017.(111.1.) önkormányzaU rendelethez 
Budapest Fóváros XV.ker.Önkormányzata 2017.évl ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Pályázatok Önzesen Jegyzöi Iroda 

Szervezeti egység azonosító szám 161-164 

Előirányzat megnevezése 201 7.évi eredeti 1 Változás 

1 

2017.évi ktv 2017.évi 

1 

Változás 

1 

2017.évi ktv 
ktv. +, - 1. mód. eredeti ktv. +,- l. mód. 
11~ 1 w·t 1 '"" X/ 1 8X 1 wu 

Engfl.di.l'&.zell ál/á~hfl.f!'fl.k száma {@. 20l7.01, 0 l-től 0,00 0,00 0,00 0,00 
Engedél1'e:e11 áll!J.slrely_ek száma(@ 2017.04,12-től 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kt>:(pglalkozta1011ak /é1s:!J.ma 2017,01,0 l-től {@. 0,00 0,00 0,00 0,00 

KlAOÁ OK 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 0 
1.2 Kolsö személyi JU!latások 0 334 685 334 685 1 250 OOO 750 OOO 2 OOO OOO 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 91 109 91 109 303 750 148 500 452 250 

3.3 Egyéb dologi kiadások 0 4 467 663 4 467 663 55 277 641 -1525 016 53 752 625 
4. Ellátonak pénzbeli jullalásai 0 0 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belolrc 0 0 0 0 
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 0 0 
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n klvOlre 0 0 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 0 0 
5. 7 Működési céltartalék 0 0 0 0 

1 M il ködési kiadások l!sszesen ol 4 893 4571 4 893 4571 56 83 1 391 I -6265 161 56 204 875 1 
6. Beruházások 0 34 652 032 34 652 032 40 OOO OOO 5 715 OOO 45715000 
7. Felújítások 0 0 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n klvülre 0 0 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 0 38 652 032 38 652 032 40 OOO OOO 57 15000 45 715 OOO 
Költsé e tési kiadások összesen 0 43 545 489 43 545 489 96 831 391 5 088 484 10 1 919 87S 
9 .1 1 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 
9.1 2 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 0 0 
9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0 0 
9.42 lrányltó szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósltása - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.44 Irán ító szervi támo atás fol ósítása - Felhalmozási 0 0 0 0 
Finan~'Zirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 0 43 S4S 489 43 54S 489 96 831 391 s 088 484 101919875 
BEV TELEK 

1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

4.3 Egyéb működési bevételek 0 0 0 0 
6. 1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n klvOI 0 0 0 0 
6.2 Működési célú átvett nzeszközök ÁHT-n klvol 0 0 0 0 

Működési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 151 000000 77 800 000 228 800 OOO 

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 0 
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 0 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP {NEAK) - támogatás 0 0 0 0 
7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0 

7.2 E éb felhalm célú átvett ' nzcszközök ÁHT-o kivül 0 0 0 0 

0 0 0 151 000000 77 800000 228 800 OOO 
Költsé etési bevételek összesen 0 0 0 ISI OOO OOO 77 800 OOO 228 800 OOO 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát„ 0 0 0 0 

9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 0 
9.32 Maradván i én bevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen 0 0 0 ISI OOO OOO 77 800 OOO 228 800 OOO 
Központi támogatás 0 0 0 0 
Önkormányzati támoga1ási igény 0 43 545 489 43 545 489 -54 168 609 -72 711 516 -126 880 125 

6.oldal 



4.1 .m.a 12017.( ) önk. rendelethez ~.3 m. az 5.12017.(111.1,) önkormanyzab rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormá nyzata 2017.évi ktv. 1. módos ítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeti e sé azonosító szám 

Előirányzat mcgne, ezésc 

Engedélre:e11 ál/áshel)'ek s:áma ({öl 2017.0 / . 01-től 

Engedélre:ell ál/áslzelrek s:áma f(ó) 2017.0./.19-ről 

Köz(oglalko:ra1011ak léts:áma 2017. 01.0 I-ről (fo) 

KI ADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 

1 2 Külső személyi juttatások 

2 Munkaadókat terhelő ;:\rulékok és szociális hZJ adó 
3.3 Egyéb dologi kiadások 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

5.1 Elvonások és befizetések 
5 2 Egyéb müködési célú támogatasok ÁHT-n belülre 

5 3 Müködés1 célú kölcsönök Ál-IT-n belulre 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kfvülre 
5 5 Müködés1 célú kölcsönök i\1-JT-11 kí\•ülrc 
5.6 Általános tartalék 
5. 7 Müködési ccltartalék 

!\lííködés i kiadások összesen 

6. Beruházások 
7. Felújítások 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú t:ímogatások Ál-IT-n belülre 
8.2 Felhalmozás i célú kölcsönök ÁHT-n belülre 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások f.HT-n kívülre 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁllT-n kívülre 

8.5 Lakástámogatás 
8.6 Felhalmoz.i si céltartalék 

Felhalmozási kiadások összesen 

Költsé vetési kiadások összesen 
9. 11 Hosszú lejáratú hite lek, kölcsönök törlesztése 
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárlása. beváltása 

9 41 Közponu támogatás folyósítása - Müködési 

9 42 Irányító szervi támogatás folyósftása - Müködés1 
9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 

9.44 Irányító szervi t:imo atás fo lyósítása - Felhalmozási 

Finnnszirozási kiadások összesen 
Kiadások összesen 

BEVETELE K 

1 1 Ónkormánywtok müködési támogatása 

1.2 Elvonások és befizetések bevételei 
1 3 Múködes1 célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 
1 5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülről 
3. Közhata lmi bevételek 

4.3 Egyéb működési bevételek 
6. 1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 
6 2 Működési céfú átvett nzcszközök ÁHT-n kivUI 
'.\l üködési bevételek összese n 

5. Felhalmozási bevételek 

6. 1 Önkorm. fe lhalmozási célú támogatása 

6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése Áf IT-n belül 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 

6.4 Társadalombiztosítás i - OEP (NEAK) - támogatás 
7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁllT-n kivül 

7.2 E éb fefhalm célú átvett ' nzeszközök ÁllT-n kivül 

Költ sé vetési bevételek összesen 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapírok bcv„ érték., kibocsát„ 

9 31 Maradvány igénybe, étele - Müködési 

9.32 Maradván i én bevétele - Felhalmozási 
Finanszírozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Kö:ponti támogatás 
Önkormányzati támogatási igeny 

Szer vezeti egységek (1) 

összesen (-Jegyzői 1 roda-) 

20 17.évi eredet i Változás 2017.évi ktv 

7, oldal 

ktv. 1. mód. 

0 
1 250 OOO 

303 750 
1 834 047 324 

O ""'~ftl-•:.·•v•lil>A· 

0 ..,.;;,,,fVi,4 ':lll~· <;i, 

0 ~[+~1i!P.>t~.:;i1 

0 
35 OOO OOO 

0 ~~,l~,~~:tí:~ll 

otes;~~;OJ 
0 

1 870 601 074 
40 OOO OOO 
93 944 439 

0 
0 
0 tfi"i':"~;1~··~"'i'~il 
o nt•~~~l1Zl'I'~ 

0 
0 

133 944 439 

2004 5455 13 

0 
0 
0 u:.1.~.~l~~l'f.ti-4i 
0 
0 

0 
0 
0 

2 004 545 513 

0 
0 
0 

0 

0 

460 639 00~ f;"~~~~~~~ 
0 
0 

460 639 OOO 
324 360 OOO ..._.„~.-.-.,.,,. .• „ 

0 

0 

0 

0 i.;;·:o::..:-~··~-!RI:~'. ~ 
0 
0 

324 360 OOO 
784 999 OOO 

0 
0 
0 
0 

0,00 
0.00 

0,00 

0 
2 334 685 

543 359 
1 845 456 579 

0 

0 

0 
38 308241 

0 

0 

0 
1 886 642 864 

80 367 032 

153 944 439 

4 OOO OOO 
0 
0 
0 
0 

0 
238 3 11 471 

2 124 954 335 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

2 124 954 335 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

-160 639 OOO 
0 
0 

460 639 OOO 
482 160 OOO 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

482 160 OOO 
942 799 OOO 

0 
0 
0 

784 999 OOO 157 800 OOO 942 799 OOO 
0 

1 219546 513 
0 0 

-37 39 1 178 l 182 155 335 



4.3.m.a not 7.( ) önk. rendelethez 4.3.m.az 512017.(111.1. ) önkormányzati rendeletllez 
Budapest Fóváros XV. ker. Önkormányzata 2017. évi ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Humánpolitikai Osztály Főépítészi Iroda 

Szervezeti el!Vséo azonosító szám 111 112 

Elő irányzat megnevezése 
2017 .évi eredeti Változás 2016.évi ktv 2017 .évi eredeti 1 Változás 

1 

20 16.évi ktv 
ktv. +,- 1. mód. ktv. +,- 1. mód. 
2 3. 4 7 1 8. 1 9 

5.nged~l't§.zett á/l(J_shel't§.k ~záma (@ 2017.01.01-tól 0,00 0,00 
EngfdélY.eZf.11 (J_/láshell'.ek száma (.@ 2017. 04.19-tól 0,00 0,00 

K!}_z(pg.fa/kaztatollak létszáma 2017.0/.0l-tól (föl 0,00 0,00 

KJ ADÁSOK 
1. 1 Foglalkoztatonak személyi j uttatásai 0 0 0 
1.2 Killsö személyi junatások 56 382 600 - 184 335 56 198 265 5 480 365 5 480 365 
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 12 903 243 -72 034 12 831 209 1 187 690 1 187690 

3.3 Egyéb dologi kiadások 2 939 475 136 369 3 075 844 35 241 650 3524 1 650 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5 4 Egyéb működési célú támogatllsok ÁHT-n kivolre 0 0 
5.5 Működés i célú kölcsönök ÁHT-n kivOlre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5. 7 Működési céltartalék 0 0 

1 Működési kiadások összesen 72 225 3 181 -1200001 721053 181 41 909 7051 ol 4 19097051 
6. Beruházások 254 OOO 254 OOO 47 55 1 340 3 810000 51 361 340 
7. Felújítások 0 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 9 600 OOO 9 600 OOO 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 
8.5 Lakástámogatás 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
8.6 Felhalmozás i céltartalék 0 0 
Felhalmozá si kladások összesen 10 254 OOO 0 10 254 OOO 62 151 340 3 810 OOO 65 961 340 
Költsé vetési kiadások összesen 82 479 318 -120 OOO 82 359 318 104 061 045 3 810 OOO 107 871 045 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.12 Rövid lcjáratü hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 
Finnnszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 82479318 -120 OOO 82 359 318 104 061 045 3 810 OOO 107 871 045 
BE TELEK 
1. 1 Önkormányzatok működési t:\mogatása 0 0 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások Á HT-n bclOlröl 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 

4.3 Egyéb működési bevételek 0 0 
6. 1 Működés i célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
6.2 Működési célú átvett énzeszközök ÁHT-n klvűl 0 0 
Működési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6. 1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 E éb fe lhalm célú átveti 'nzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetési bevételek ös~-zescn 0 0 0 0 0 0 
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát., 0 0 

9 31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

1 Bevételek összesen ol ol ol ol ol oj 
Központi támogatás 0 0 
Ö11kormány:ati támogatási igény 82 479 318 -120 OOO 82359318 104 061 045 3 810 OOO 107 871 045 

1. oldal 



4.:1.m.a 12017 ( ) onk. rendclcthcL 4 3.m.az 512017 (111 1 ) onkormányzab rendelethez 
Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2017. évi ktv. 1. módosítás elóirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv l'olgánnestcri Kabinet Városuzcmeltetési Föosztály 

Sz.crvezcti et?.YSéP azonosító sz..im 151 -153 171 

Elötrányzat mcgncvczese 
20 17 .évi e redeti Változás 2017 évi ktv 20 17 .évi eredeti Változás 2017 cvi kt\ 

ktv. +,- 1. mód. ktv. +,- 1. mód. 
12 13. 14 17 18 19. 

E11gedélre:e11 álláshelrek s:áma (fj}i 1017.01.0 1-töl 4.00 4,00 0.00 

E11gedélve:e11 álláshelvek s: áma (@! 2017.0.J. /9-töl 4,00 4,00 0.00 

Kö:(gglalko:tato11ak /éts: áma 201 7. 01,0/-töl (fái 0.00 0.00 

KIAOi\ OK 
1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 3 027 OOO -3 027 OOO 0 0 

1.2 Kulsö személyt JUltatasok 29 836 518 3 615 697 33452 215 0 

2 Munkaadókat terhelő Járu lékok és szociál is hzJ adó 15015295 717 846 15 733 14 1 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 103 637 126 9410610 113 047 736 199 773 446 196 488 403 396 26 1 849 
4. Ellátonak pénzbeli junatásai 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5 2 Egyéb muködést céhi tamogatasok ÁI !T-n bclulrc 3 200 OOO 3 200 OOO 0 

5 4 Egyéb mükódést cclú támogatások ÁI IT-n kl\ ulrc 8 300 OOO 3 100 OOO 11 400 OOO 0 
5 5 Müködési cclú kölcsönök ÁI IT-n kivülrc 0 0 
5.6 Általános tanalék 0 0 
5 7 Müködést ccltanalék 39 OOO OOO -11 500 OOO 27 500 OOO 7 2 19 564 7 2 19 564 

j;\lüködési kiadások összese n 202 015 9391 2 31 7 153 1 204 333 092 1 206 993 0101 196 488 4031 403 4814131 
6. Bcruhá1ások 635 OOO 635 OOO 1 3 18 635 689 -32 595 940 1 286 039 749 
7. Felújítások 0 300 71 5 829 148 590 OOO 449 305 829 

8. 1 Egyéb felha lmozási célú támogatások Át IT-n belülre 0 5 923 028 5 923 028 
8.3 Egyéb felha lmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 8 250 OOO S 250 OOO 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁllT-n kívül re 0 65 066 599 4 500000 69 566 599 
8.5 Lakástámogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltanalék 2 1 OOO OOO 21 OOO OOO 0 
Felhalmozási kiadások összesen 2 1 635 OOO 8 250 OOO 29 885 OOO 1690341 145 120 494 060 1810 835 205 
Költsé verési kiadások ös~-Lescn 223 650 939 10 567 153 234 218 092 1 897 334 ! SS 3 16 982 463 22 143 166 18 
9.1 1 Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése 0 0 
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kö lcsönök törlesztése 0 0 
9.2 1 Forgatási c.bclf.értékpapírok vásárlása. beváltása 0 0 
9.41 Kó7pontt támogatás folyosítása - Müködcs1 0 0 
9 42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködcs1 0 0 
9.43 Központi t:\mogat:\s folyósítása - Felhalmozási 0 0 

9.44 Irányító szervi támogatás folyós ítása - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külföld i finanszírozás kiadásai 0 0 

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen 223 650 939 10 567 153 234 218 092 1 897 334 155 3 16 982 463 22 14 3 16618 

HEVETELEK 

1 1 Önkormányzatok müködés1 támogatása 0 0 

1.2 Elvonások és be fi zetések bevételei 0 0 
1 3 Müködés1 célu kölcsönok v1sszaténllésc AI IT-n bclOI 0 0 

1.4 Társadalombiztosít.isí - OEP ( ' EAK) - támogatás 0 0 
1 5 Eg)éb müködés1 cclú támoga1ások ÁHT-n bclulröl 0 0 
3. Közhatal mi bevételek 0 0 

4.3 Egyéb müködés1 bevételek 0 246 888 246 888 

6 1 Müködési célú kölcsön visszatcrülésc ÁHT-n ki vül 0 0 

6.2 Müködés1 célú atvctt · nzcszközök Al-IT-n kívül 466 153 466 153 1 500 OOO 1 500 OOO 
;\lüködési bevételek összese n 0 466 153 466 153 0 1 746 888 1 746 888 

5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6. 1 Önkonn. fel halmozási célú támogatása 0 0 

6.2 Felhahn. céll1 kö lcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP (N EAK) - támogatás 0 0 

7. 1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 42 OOO OOO 42 OOO OOO 
7.2 Eevéb fclhalm célú átvett 1énzeszközök ÁHT-n kívül 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

Felha lmozási bevételek összesen 0 0 0 47 OOO OOO 0 47 OOO OOO 

Költsé •vetési bevételek összesen 0 466 153 466 153 47 OOO OOO 1 746 888 48 746 888 

9.21 Forgatás i c.bc lf.én ékpapirok bcv .. én ék., kibocsát. , 0 0 

9 31 Marad vany 1gcnybcH'tele - Müködési 0 0 

9 32 1'1aradvány igénybevéte le - Fclhalmo7..ási 0 0 

1 Bevételek összesen ol 466 1531 466 1531 47 ooo oool 1 746 8881 48 746 8881 

Kö:pollli támogatás 0 0 
Ö 11kormány:ati támogatási igény 223 650 '13'1 10 101 OOO .?33 751 939 1850 334 155 3 15 235 575 2 165 569 730 

2 oldal 



4.3.m.a 12017.( ) önk. rendelethez 4.3.m.az 512017.(111.1.) önkormányzati rendelethez 
Budapest Főváros XV. ker. Önkormányzata 2017. évi ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeú el!Vsé• azonosító szám 

Elő irányzat megnevezése 

Engedélrezell álláshelvek száma f@ }O 17. 01. O/-t61 
Engedél1'eze11 álláshelyek számq (fó/ 2017.04.19-16/ 

Kl!=fogla/koztatollak lét.ttáma 20! 7.01 .0!-tö/ (@ 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 

1.2 Külső személyi juttatások 
2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzj adó 

3.3 Egyéb dologi kiadások 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

5.1 Elvonások és befizetések 
5 2 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁHT-n belülre 
5.4 Egyéb müködési célú támogatások Ál-IT-n klvolre 

5.5 Müködési célú kölcsönök Ál-ff-n kívOlrc 
5.6 Általános tartalék 
5. 7 Mükodés1 céltartalék 

1 M ú ködési kiadások összesen 
6. Beruházások 
7. Felújítások 

8.1 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 
8.5 Lakástámogatás 
8.6 Felhalmozási céltartalék 
felhalmozási kiadások összesen 
Költsé vetési kiadások összesen 

9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, bevált.-\sa 

9.41 Központi támogatás folyósltása - Működési 

9 42 Irányító szervi támogatás folyósltása - Működési 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 

9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 

Finanszirozási kiadások összesen 

KJadások összesen 
BE TELEK 
1.1 Ónkonnányzatok müködési támogatása 
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 

1 3 Müködési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 
1.4 Társadalombiztoslt.1si - OEP (NEAK) - támogat.is 
1 5 Egyéb müködésí célú támogatások ÁHT-n belülről 
3. Közhatalmi bevételek 

4 3 Egyéb működési bevételek 
6 1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kivül 
6 2 Működési célú átvett "nzeszközök ÁHT-n kivOI 

Müködési bevételek összesen 
5. Felhalmozási bevételek 

6.1 Önkonn. felhalmozási célú támogatása 

6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatériilése ÁHT-n belül 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel MIT-n belül 
6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 
7 . 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁH T-n kívül 

7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 

Költsé vetési bevételek összesen 

9.2 1 Forgatási c.belf.értékpapfrok bev., érték., kibocsát., 

9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

1 Bevételek összesen 
Központi támogatás 
Önkormányzati támogatási igény 

Hatósági Főosztály 

20 17 .évi eredeti 1 
ktv. 
22 t 

399 840 

20 567 697 

19386876 

2 500 OOO 

7 700 OOO 
50 554 41 31 
67 113 636 

2 500 OOO 
69 6 13 636 

120 168 049 

0 
120 168 049 

3 240 OOO 
82 500 OOO 

1 600 OOO 

87 340 OOO 

0 
87 340 OOO 

87 340 oool 

32 828 049 

141-143 

Változás 
+, -
23. 

915 748 
413 460 

2 774 252 

-1 149 280 
2 954 1801 

3 900000 

3 900 OOO 
6 854 180 

0 
6 854 180 

0 

0 

0 

ol 

6 854 180 

3. Oldal 

2017.évi ktv 
1. mód. 

24 
0,00 

0,00 

0,00 

0 

915 748 

813 300 
23 34 1 949 

0 
0 

19386 876 
2 500 OOO 

0 
0 

6 550 720 

53 508 593 1 
67 113 636 

0 
3 900 OOO 

0 
0 
0 

2 500 OOO 
73 513 636 

127 022 229 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
127 022 229 

0 
0 
0 
0 

3 240 OOO 
82 500 OOO 

1 600 OOO 
0 
0 

87 340 OOO 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

87 340 OOO 
0 

0 

0 
87 340 oool 

0 
39 682 229 

Népjóléti és lmézményfelügyeleti Főosztály 

131-133 

20 17 .évi eredeti 1 Változás 

1 krv. +, -
27 1 28 1 

135,00 

32675163 -6 172 002 

13 906 011 -187 978 

9 129 560 -922 645 

74 143 315 -5 662 022 
341 561 548 -4116 000 

1 OOO OOO l 618 377 
19335 1 450 

1 OOO OOO 

40 520 OOO 
707 287 0471 -15 442 2101 

36 282 690 281 305 

12 500 OOO 92 308 293 
8 OOO OOO 

1 OOO OOO -598 805 
57 782 690 9 1 990 793 

765 069 737 76 548 523 

0 0 
765 069 737 76 548 523 

2 1 690422 

21 690 422 0 

29 998 293 

0 29 998 293 

21 690 422 29 998 293 

216904221 29 998 2931 

743 379 315 46 550 230 

2017 evi ktv 
1. mód. 

29. 
0,00 

0,00 

135,00 

26 503 16 1 

13 718 033 
8 206 915 

68 48 1 293 
337 445 548 

0 
2618377 

193 351 450 

1 000000 
0 

40 520 OOO 
69 1 844 1111 

36 563 995 
0 
0 

104 808 293 
8 OOO OOO 

0 
401 195 

149 773 483 

841 618260 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
841618260 

0 

0 
0 
0 

2 1 690422 

0 
0 

0 

0 
2 1 690422 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
29 998 293 
29 998 293 

SI 688 715 

0 

0 

0 

S I 688 7151 
0 

789 929 545 



4.3.m.a 12017.( ) önk. rendelethez 4.3 m.az 512017.(1111.) önkormilnyzau rendelethez 

Budapest Főváros XV. ker. Önkormányzata 2017. évi ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Közgazdasági Főosztály Szervezeti egységek (1 1) 

Szervezeti ee:vsé\!. azonositó sz.im 12 1-122 összesem 

20 17 .évi eredeti 1 Változás l 20 17 évi ktv 20 17 .évi eredeti Vá ltozás 201 7.évi ktv 
Előirányzat megnevezése 

ktv. +. - 1. mód. ktv. +, - 1. mód. 

32. 1 33. 1 34. 62. 63. 64. 

E11gedélre:e11 álláshe/~ek száma (ffil ]017. OJ. 01-töl 0.00 4,00 ,J~~~t::: 4.00 

Engedélvezell álláshelrek s::áma (@! 2017.04.19-töl 0,00 4,00 4,00 

Ko:!Oglalko:1a1011ak léts:áma 2017.01.0/-tól Cf'öi 0.00 135.00 135,00 

KIADÁSOK 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 35702 163 26 503 161 

1.2 Külso személyi JUttatások 120 857 436 120 857 436 226 462 930 230 622 062 

2 Munkaadókat terhelő Járulékok és szociális hzj adó 27 908 589 27 908 589 66 544 21 7 66 680 844 

J.3 Egyéb dologi kiadások 89 575 349 990 218 90 565 567 525 878 058 730 0 15 888 

4. Ellátottak pénzbeli j ut1atásai 0 34 1 561 548 337 445 548 

5.1 Elvonások és befizetések 274 063 303 328 462 889 602 526 192 274 063 303 602 526 192 

S 2 Egyéb működési celli tamogarások ÁHT-n belülre 0 25 205 253 

5.4 Egyéb műk0Ms1 célú támogatások Á l-IT-n kívülre 0 207 25 1 450 

5 5 Működési cclú kölcsonök Ál-IT-n kivulre 0 1 OOO OOO 

5.6 Általános tartalék 40 OOO OOO 96 357 388 136 357 388 40 OOO OOO 136 357 388 

5 7 Müködési céltartalék 156890918 43 159 362 200 050 280 25 1 330 482 28 1 840 564 

,\líiködés i kiadások összese n 709 295 595 468 969 857 178 265 452 1 990 28 1 027 2 645 448 350 

6. Beruházások 0 1470472 355 1 441 967 720 

7. Felújítások 0 300 7 15 829 449 305 829 

8 .1 Egyeb felhalmozási célú támogatások .Á HT-n belülre 0 5 923 028 9 823 028 

8.3 Egyéb fel halmozási célú támogatások Al-IT-n kívülre 0 22 100 OOO 122 658 293 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök .Ál-IT-n kívülre 0 83 066 599 87 566 599 

8 .5 Lakástámogatás 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
8.6 Felhalmozási céltartalék 1 175 500 OOO 32 1 642 104 1 497 142 104 1 200 OOO OOO 1 52 1 043 299 

Felhalmozási kiadások összesen 1 175 500 OOO 321 642 104 1 497 142 104 3087277811 3 637 364 768 

Köllséuvetési kiadások összesen 1 884 795 595 790 6 11 96 1 2 675 407 556 5 077 558 838 62828 131 18 

9.11 Hosszú lejáratú hi telek. kölcsönök törlesztése 0 0 0 

9.12 Rövid lcj:\ratú hi telek. kölcsönök 1örlesztcsc 0 0 0 

9.2 1 Forgatási c .belf. é1tékpapirok vásárlása, beváltása 5 OOO OOO OOO 800 OOO OOO 5 800 OOO OOO 5 OOO OOO OOO 5 800 OOO OOO 

9 -l I Kozponl! támoga1ás folyósitása - Müködési 20673472 17 68 478 182 2 135 825 399 2067347 217 2 135 825 399 

9 42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködés1 5 190 793 853 4925 1 175 5 240 045 028 s 190 793 853 5 240 045 028 

9.43 Központi támogatás fo lyósítása· Felhalmozási 0 0 0 
9.44 Irányító szervi i,imogatás folyósítása - Felhalmozási 671 007 128 153 366 087 824 373 2 15 67 1007 128 824 373 215 

9.5 Külfóld i finanszírozás kiadásai 0 0 0 

Finanszírozási kiadások összesen 12929148 198 1 07 1 095 444 14 OOO 243 642 12 929 148 198 14 OOO 243 642 

Kiadások összesen 14 8 13 943 793 1 861 707 405 16675651 198 18 006 707 036 20 283 056 760 

BEVET ELEK 

1 1 Onkonnányzatok mtiködés1 támogatása 2 067 347 21 7 39694 1 07 1 2 464 288 288 2 067 347 217 2 464 288 288 

1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 

1 3 Működési cclú kölcsönök visszaterülése Á l IT-n belül 0 0 0 

1.4 Társada lombiztosítási - OEP (NEA K) - támogauis 0 0 0 

1 5 Egyéb mük1idés1 celti támogatások ÁI IT-n belülről 0 24 930 422 24 930 422 

3. Közhatalmi bevetclck 8 524 21 8 OOO 8 524 218 OOO 8 606 7 18 OOO 8 606 7 18 OOO 

4 3 Egycb működési bevételek 125 067 100 125 067 100 126667 100 126 913 988 

6.1 Működési cclti kölcson v1sszatéri1lése ÁHT-n kivul 0 0 0 

6 2 Működési cdú atvett énzeszközök .ÁI IT-n kívül 0 0 1 966 153 

:\lükl\dési bevételek összese n 107 16 632 317 396 94 1 071 11 113573388 10 825 662 739 11 224 81 6 85 1 

5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 

6. 1 Önkonn. felhalmozási célú t.imogatása 0 0 0 

6.2 Fe lhal m. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 

6 .4 Társadalombiz tosítási - OEP ( ' EAK) - támogatás 0 0 0 

7. 1 Felha lm. célú kölcsönök visszatcrülése ÁHT-n kívül 24 6 17 704 24 6 17 704 66 61 7 704 66 617 704 

7 .2 E yéb fc lhahn cclú átvett énzcszközök A HT-n kivül 0 5 OOO OOO 34 998 293 

Felhalmozási bevételek összesen 24 6 17 704 0 24 6 17 704 7 1 6 17 704 10 1 615 997 

Költsé vetési bevételek összesen 10 74 125002 1 396 94 1 071 11 138 1 9 1 092 10 897 280 443 11 326 432 848 

9.2 1 Forgatási c.bclf.értékpapirok bev„ érték„ kibocsát„ 5 OOO OOO OOO 800 OOO OOO 5 800 OOO OOO 5 OOO OOO OOO 5 800 OOO OOO 

9.31 Maradván} igénybevétele - Mükodési 309 057 647 310949636 620 007 283 309 057 647 620 007 283 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 3 019 915 459 698 856 505 3 7 18 77 1 964 3 0 19 915 459 3 718 77 1 964 

Bevételek összesen 19 070 223 127 2 206 747 212 2 1 276 970 339 19 226 253 549 2 238 958 546 2 1 465 212 095 

Kö:po11ti támogarás 328 46]1189 328 4621189 0 328 462 889 328 462 889 

Önkormány:ari 1ámogatás1 igény -/ 824 62 7 402 -238 706 340 -2 063 333 742 1 2 12105419 1./.1 724 645 I 355 830 064 

4. ordal 



4.3.m.a 2017.( ) önk. rendelethez •.3.m az 512017.(1111 .) bnkormányzati rendelethez 
Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2017. évi ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeti el!VSél.! azonosító szám 

Elöinlnyzat megnevezése 

Engedélye=eu álláshell'l!k s=áma (fQ) 20/ 7. 0/.0/-1öl 
Engedélre=eu á//áshe/rek s=áma (fől 201 7. 0./. / 9-1ö/ 

Kőz(oglalko=1a1011ak /é1s=áma 2017.0 /. Ol-1öl C@ 
KIADÁSOK 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 

1.2 KOlsö személyi Juttatások 

2. Munkaadókat terhelő Jarulékok és szociális hzj adó 

3.3 Egyéb dologi kiadások 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

5. 1 Elvonások és befizetések 

5 2 Egyéb mtiködés1 célú támogatások Á HT-n belülre 

5 4 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n ki\1Jlre 

5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 

5.6 Általános t.~rtalék 
5. 7 Múködés1 céltanalék 

IMúködési kiadások összesen 

6. Beruházások 
7. Felújítások 

8.1 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások M !T-n belülre 

8.J Egyéb felhalmozási célú lámogat:lsok ÁHT-n kívülre 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök Ál!T-n kívülre 

8.5 Lakástámogat:ls 
8.6 Felhalmozás i céltanalék 

FeU1a!mozási kiadáso k összesen 

Költ sé vetési kiadások összesen 

9. 11 Hosszú lejáratú hite lek, kölcsönök törlesztése 

9. 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárlása, beváltása 

9 4 1 Központi támogatás folyósítása · Működési 

9.42 lránynó szervi támogatás folyósítása - Működési 

9.43 Központi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 

9 .44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 

9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 

Finan~7:irozási kiadások összesen 

Kiadások ös~-i:esen 

BEVETE LEK 

1 1 Onkonnányzatok működés i támogatása 

1.2 Elvon:lsok és befizetések bevételei 

1 3 M üködés1 cél ú kölcsönök v1ssza1cnllesc ÁHT-n belul 

1.4 Társadalombiz1osítási - OEP (N EAK) - támogatás 

1 .5 Egyéb működcs1 célu támogatások Á 1 IT-n belülröl 

3. Közhatalmi bevételek 

4.3 Egyéb müködési bevételek 

6. 1 Működés i célu kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 

6 .2 Működést célú árven cnzeszközök ÁHT-n kívul 

Működési bevételek összesen 

5. Felhalmozási bevételek 

6. 1 Önkonn. felhalmozási célú támogatása 

6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 

6.4 Társadalombiztosítási· OEP (NEAK) - támogatás 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 

7.2 E éb fe lhalm célú átvetl énzeszközök ÁH T-n kivül 

Költsé vetési bevételek összesen 

9.21 Forgatás i c.bclf.énékpapírok bcv .. érték., kibocsát., 

9.31 Maradvány 1génybevetele - M üködés1 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

1 Bevételek összesen 

Kö=ponli 1ámoga1ás 
Önkormány=ati 1ámoga1ási igény 

Szervezeti egységek (1+11) 

20 17 .évi eredeti 1 

ktv. 
67. 

4,00 

4,00 

13S,00 

3S702 163 

227 712 930 

66 847 967 

2 359 925 382 

3-' 1 56 1 S48 

274 063 303 

23 586 876 

239 ISI 4SO 

1 OOO OOO 

40 OOO OOO 

251 330 482 

1 

3 860 882 IO I J 

1 5 10 472 355 
394 660 268 

s 923 028 
22 100 OOO 

83 066 S99 
S OOO OOO 

! 200 OOO OOO 

3 22 ! 222 250 

7 082 10.i 351 

0 
0 

5 OOO OOO OOO 

2 067 347 2 17 

5 { 90 793 8S3 

0 

67 ! 007 128 

0 
12 929 148 { 98 

2001 1 252 S49 

20673472 17 

0 
0 
0 

24 930 422 

8 606 7 18 OOO 

587 306 100 

0 

0 
{ 1 286 30 1 739 

324 360 OOO 

0 
0 
0 
0 

66 617 704 

S OOO OOO 

395 977 704 

{ 1 682 279 443 

5 OOO OOO OOO 

309 057 647 

3 01 9 91S 459 

20 0 11 252 S49 J 

5. oldal 

0 
243165 1 932 

összesen 

Változás 

+, -
68. 

0.00 

0,00 

0,00 

-9 199 002 

5 243 81 7 

376 236 

215 S47 085 

-4 116000 

328 462 889 

1 6 18 377 

6 408 241 

0 
96 357 388 

30 510 082 

671 209 1 uJ 

{ 1 862 397 
208 590 OOO 

7 900 OOO 

100 S58 293 
4 SOO OOO 

0 
32! 043 299 

6S4 453 989 

1 325 663 102 

0 
0 

800 OOO OOO 

68478 182 

49 251 ! 75 

0 
153 366 087 

0 
1 07 1 09S444 

2 396 758 546 

396 9.i t 071 

0 
0 
0 
0 
0 

2-'6 888 

0 
1 966 153 

399 { 54 11 2 

157 800 OOO 

0 

0 
0 
0 
0 

29 998 293 

187 798 293 

586 952 405 

800 OOO OOO 

310 949 636 

698 856 SOS 

2 396 758 546 I 
328 462 889 

106 333 -'67 

20 17.évi ktv 

1. mód. 
69. 

4,00 

4,00 

13S,OO 

26 503 16 1 

232 956 747 

67 224 203 

2 S75 472 467 

337 -'45 548 

602 526 192 

25 205 2S3 

24S S59 691 

1 OOO OOO 

136 357 388 

281 840 564 

4 532 09 1 2 14J 

1 522 334 752 
603 250 268 

13 823 028 
122 658 293 

87 566 S99 
5 OOO OOO 

1 521 o.i3 299 

3 875 676 239 

8 .io1161 453 

0 
0 

S 800 OOO OOO 

2 135 82S 399 

5 240 045 028 

0 
824 373 215 

0 
14 OOO 243 642 

22 .io8 0 11 095 

2 464 288 288 

0 

0 
0 

24 930 422 

8 606 7 18 OOO 

587 5S2 988 

0 
1 966 IS3 

1 1 685 4SS 8S1 

482 160 OOO 

0 

0 
0 
0 

66 6 17 704 

34 998 293 

583 775 997 

12 269 231 848 

5 800 OOO OOO 

620 007 283 

3 7 18 771 96.i 

22 408 011 095J 
328 462 889 

2 537 985 399 



4 3 m.a 12017.( ) önk. rendelethez 4 J m oz 5/2017 (1111 )Onk rendelelllez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat 2017. évi ktv. 1. módosltás előirányzata (Ft) 

Költscgve1és1 szerv Önkorm:\nnal (1) lnlézménvck 11\111ol(:U{1sa 
Szcrveze1i Cl'YSég azonosi1ó s1.á111 összesen (korrekció l (korrekció ) 

Elöinlnyza1 mcgne,e7.cse 2017.évi crede1i 1 V:íhoz:ís 

1 
2017 .évi k1v 2017.évi eredc1i 

1 
Váhozás 

1 
201 7 évi k1v 

ki\. + - 1. mód. ki\. ~. - 1. mód 
2. 1 3. 1 4. 7. 1 s. 1 9. 

F11~edare:e11 álltifhel1'ek s:áma (fsi/ 201~. 01.0/-1til l 4-14,89 o.oo 1 444.89 0.00 
J:"ni:edél~e:cll ú/lií.<he/1,ek .,:úma {[t.il 201c.0././9-t<il 1 444,89 o.oo 1 444,89 0.00 

Kb:{gglalko: tatot1ak léts:úma 20/'.01. 0/-tól {@ 135,00 0,00 135.00 0,00 

KIADÁSO K 

1.1 Foglalkoz1a1ottak személyi j unatásai 4 762 349 359 44 561 109 4 806 9 10 468 0 
1.2 Kulsö személyi JUlla1ások 358 680 760 9852015 368 532 775 0 
2 lvlunkaadóka11crhclö JIÍ rulékok cs szociális hZJ adó 1 255 089 075 l.t284458 1 269 373 533 0 

3.1 É1kezés1 kiadások - ÁFA-val 929 5 14 107 31 952 J02 961 466 409 0 
3.2 Taborok. rendezvények. egyéb programok - ÁFA-val 0 0 0 0 
3.3 Eg) éb dologi kiadások 4 475 269 650 353 847 324 4 829 11 6 974 0 
4. Ellá1011ak pénzbeli jullatásai 341 56 1 548 -41 16000 337 445 548 0 

5.1 Elvonások és befizetések 274 063 303 328 462 889 602 526 192 0 
S.2 Eg~éb mü•ödcs1 célu 1amogatasok AI IT-n bcluhc 23 586 876 1 6 18 377 25 205 253 0 
S.3 MüJ..ödes1 célu kölcsönök ÁHT-n belulrc 0 0 0 0 
5.4 Egyéb 111üködcs1 céhi t:lmoga1ások AllT-11 kívulrc 239 15 1 450 6 408 241 245 559 691 0 
5 S Müködes1 cclu • olcsonok ÁllT-n ki,ulrc 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 0 
5.6 Álialános 1analék 40 OOO OOO 96 J57 388 136 357 388 0 
5 7 :vtüködés1 céltanalék 251330482 30510082 281 840 564 0 

ji\ l ükl!dési J..indihok összesen 12 95 1 5966 10 1 913 738 1s5I 13 865 334 7951 ol ol ol 
6. Beniházások 1 754 807 685 93 708 338 1 848516023 0 
7. Fclújitasok 821 332 066 292 839 3 1() 111417 1 376 0 

8.1 Egyéb fe lhalmozási célú 1ámoga1ások AI IT-n bclulrc 5 923 028 7 900 OOO 13 823 028 0 
8.2 Felhalmozási cfü1 kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási cé lú támogatások ÁHT-n kívülre 22 IOO OOO 100 558 293 122 658 293 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁllT-n kívülre 83 066 599 4 500 OOO 87 566 599 0 
S.S Lakástámoga1ás 5 OOO OOO 0 5 OOO OOO 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 1 200 OOO OOO 321 0-13 299 1 52 1 043 299 0 
Fclhalmozllsi kiadások összesen 3 892 229 378 820 5-19 240 4 7 12 778618 0 0 0 
Költsé •vetési kiadások összesen 16 843 825 988 1 734 287 425 18 578 113 413 0 0 0 
9.11 l losszú lejára1ú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 
9 .12 Rövid lcj:l ra1ú h11clck, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 
9.21 Forgatási c.bclf".én ékpapirok vásárlása, beváltása 5 OOO OOO OOO 800 OOO OOO S 800 OOO OOO 0 
9.22 Bcfektclési c.bclf.énékpapírok vásárlása. beváhása 0 0 0 0 
9.J Központi tn111oga1ás Ncnó finansz.elölcg viss1_afi 1. 0 0 0 0 
9 41 Közpon11 t:lmoga1:ls folyósitasa - Müködés1 2 067 347 217 68478 182 2 135 825 399 -2 066 77 1 272 -67 220 362 -2 133 99 1 634 

9.42 lrány11ó szervi támogatás fol}ósilása - Mükodcs1 s 190 793 853 49251 175 5 2-10 045 028 .3 207 95 1 870 -47 967 697 -J 255 9 19 567 

9.43 Közpon1i 1:\moga1ás folyósi1:isa - Felhalmozási 0 0 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol ósi1ása - Felhalmozási 67 1 007 128 153 366 087 8243732 15 .579 808 42 -82 920 087 -662 728 515 

Finanszírozási kiadások összesen 12 929 148 198 1 07 1 095444 14 OOO 243 642 -5 854 531 570 - 198 108 146 -6 052 639 7 16 

Kiadások összesen 29 772 974 186 2 805 382 869 32 578 357 055 -5 854 53 1 570 -198 108 146 -6 052 639 7 16 

BEV f:T ELEK 

1.1 Önkormányzatok müködési 1amogatása 20673472 17 396 941 071 2 464 288 288 0 

1.2 Elvonások és bcfi zc1ésck bevételei 0 0 (1 0 
1.3 Müködés1 celu kölcsonok v1ss1.a1érülese ÁHT-n bclul 0 0 0 0 

1.4 Társadalombiztositási - OEP (NEAK) - támoga1ás 113738 1 37 1 0 1 137 38 1 37 1 0 
1.5 Egyéb müködes1 célú 11imoga1asok AHT-n belül röl 26 369 875 21 648576 48 0 18 45 1 0 
3. Köd iatalmi bc' é lclek 8 608 209 OOO 0 8 608 209 OOO 0 

4 .1 ln1ézményi é1kezési bcvé1elck ÁFA-val 347 327 288 0 34 7 327 288 0 
4.2 Táborok. rcndezvcnyck, egyéb programok - ÁF/\-val 0 0 0 0 
4 3 Egyéb mükOdcs1 be\ é1elck 932 240 427 2 667 806 934 908 233 0 
6.1 Müködés1 célú kolcson viss1.a1erülésc ÁI IT-n kivül 0 0 0 0 
6 2 Müködes1 célu á1ven nzcszközök AllT-n k1VOI 0 1 966 153 1 966 153 0 
:\lúködési bcvé1elek llsszcscn 13 118 875 178 423 223 606 13 542 098 784 0 0 0 

5. Felhalmozási bevételek 324 360 OOO 157 800 OOO 482 160 OOO 0 
6. 1 Ö nkorm. fc lhaln101.ási célú támoga1ása 0 0 0 0 
6.2 Fclhalm. célú kölcsönök visszn1énilése ÁllT-n belül 0 0 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközá1vé1el ÁHT-n belül 0 1 103 401 1 103 40 1 0 
6.4 Társadalombiztosi1ási - OEP (NEAK) - támoga1ás 0 0 0 0 
7. 1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁllT-n kí\'ÜI 66 6 17 704 0 66 6 17 704 0 

7 .2 E1: éb felhalm célú át,ett "nzeszközök ÁHT-n kivül 5 OOO OOO 29 998 293 34 998 293 0 

Felhalmozási bevé1elek összesen 395 977 704 188 901 694 584 8 79 398 0 0 0 
Köllsé •vc1ési bevételek összesen 13 514 852 882 612 125 300 14 126 978 182 0 0 0 

9.21 Forgatási c.belf.énékpapirok bcv .. cnck .. kibocsát.. 5 OOO OOO OOO 800 OOO OOO 5 800 OOO OOO 0 

9.31 Maradvány igénybe' étele - Mükodes1 309 057 647 4 11 679 857 710 737 504 0 
9.32 Marad,ány 1génybcvétclc - Fclhalmolási 3 0 19 9 15 459 7 10 482 268 3 730 397 727 0 
9 341 Kozpon11 1amogat:ls - Müködési 2 067 347 217 68 478 182 2 135 825 399 -2 066 77 1 272 -67 220 362 -2 133 99 1 634 
9 342 lrany11ó szervi 1ámogatás · Müködés1 5 190 793 853 49 251 175 5 2-10 045 028 -3 207 951 870 -17 967 697 -3 255 9 19 567 
9.343 Közpon1i 1ámoga1ás . Felhalmozási 0 0 0 0 
9.344 lránvi tó szervi 1á1110 •a1ás · Fclhal11101.ási 67 1 007 128 153 366 087 8243732 15 -579 808 428 -82 920 087 -662 728 5 15 

Finanszirozási bevéte lek összesen 16 258 121 304 2 193 257 569 18 451378873 -5 854 53 1 570 - 198 108 146 -6 052 639 7 16 

Bcvé1clck összesen 29 772 974 186 2 805 382 869 32 578 357 055 -5 854 531 570 - 198 108 146 -6 052 639 7 16 

1 oldal 



4.3.m.a '2017.( ) önk. rendelethez 4 3 m az ~17 (111 1.) Onk rendelo!t>ez 

Budapest Főváros XV.ker.Onkormányzat 2017. évi kiv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költsé:1?\'Ctés1 szerv 
S1cn·czeti e rvsé ' azonosító szarn 

ElóJTányzat megnevezése 

l:"m:edJ/)'e:ett úl/ti.,/ie/1-ek s:úma ((ó/ Wli.0/.0/-1ól 
/:11gedJ/ye:e11 úl/ú.,heil•ek s:áma (@/ 201 7. 0./.19-ui/ 

Kr1:foglalk11:tu1111111k léts:IÍma }01 7.01 11/-tri/ (@/ 

KIAO;Í.SOK 

1.1 Foglalkoztotollak személyi Julla tása1 

1 2 Kulsö szemelyi juttatások 

2 Munkaadókat terheló J:Írulekok és szoeiahs h1~ ado 

3.1 Etkezés1 kiadások · 1\Fi\-val 

3.2 T:"tborok. rcndezvcnyck, egyéb programok. ,\FA-val 

3.3 Eb')'éb dologi kiadások 
4 . Elláto ttak pénzbeli JUttatása1 

5. 1 Elvonasok és befizctcsck 

5.1 Egyéb müködési célú támogatások ,\llT-n bclulrc 

5 3 Múködesi célu kölcsonok i\llT-n bclulrc 

5 4 Egyéb muködés1 célu tamogatasok AllT-n k1vülrc 

5 5 Múködcs1 célu kölcsönök ÁHT-n kivulre 

5.6 Általános rnnalék 

5 7 Müködcs1 céltartalék 

i\l üködési kiadások összesen 

6. Beruház.isok 
7. Felújí tások 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belül re 

8.2 Felhalmozási célú kölcsonök ÁHT-n belülre 

8.3 Egyéb felhalmoz.isi célu támogatások ÁHT-n kívülre 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök AflT-n kh'iilrc 
8.5 Lakastámogatás 

.6 Felhalmons1 céltanalék 

Felhalmozási kiadások összesen 

Költsé "etési kiad ások összesen 

9. 1 l Hosszú lejáratú hi telek. kölcsönok törlesztése 

9.12 Rövid lejáratú hite lek. kölcsönök törlesztése 

9.21 Forgatási c.bclCértékpapirok vásárlása. bcváltá>a 

9.22 Befektetési c.bclf.cnékpapirok vásárlása. beváltása 

9} Kozpont1 t:imogatás Netto fi nansz előleg v1sszafiz 

9 4 1 Központi tamogatás fol yositasa · l\.lüködcs1 

9 42 Irán) ito szervi támogatás folyósitasa - Múködés1 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 

9.44 Irán •itó szen~ támo •a t:is föl ósitasa . Felhalmo1.as1 

Finanszírozási kiadások összesen 

Kiad ások összesen 

BEVÉTELEK 

1 1 Ónkorrnanyzatok müködcs1 támogatása 

1 .2 Elvonások és befizetések bevételei 

1.3 Müködes1 célú kölcsönök visszaté rülése ÁHT -11 belül 

1.4 Társadalombiztosítás i - OEP ( Ei\K). támogatás 

1.5 Egyéb müködés1 célu tamogatások ÁHT -n belülröl 
3. Közhatalmi bevételek 

4.1 Intézményi é tkezési bevételek AFJ\.va l 

4.2 Táborok. rendezvények. egyéb programok - ÁFA-val 

4 3 Egvéb működési bevételek 

6 1 MükOdcs1 cclu kölcsön v1ss1.aterulése ÁHT-n k1vul 

6 2 Múködés1 efüt átvett ' nzcszközök ÁHT-n kivOI 

'lüködési be\'éte lek összesen 

5. Fclhalmoósi be'étclck 

6.1 Önkonn. felha lmozási célú támogatása 

6.2 frlhalm. célú kölcsönök visszatéliilésc ÁllT-n belül 
6.3 Fclhalmozás1 célu pénzeszközátvétel ÁllT-n belül 

6.4 Tarsadalomb1ztositási - OEP (NEAK) - támogatás 
7. 1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatéliilése ÁHT-n khiil 

7.2 E éb felhalm célú átvet t 'nzeszközök ÁHT-n kívül 

Költsé ,·ctésí be"ételek összesen 

9.2 1 Forgatási c.belfértékpapirok bev., énék .. kibocsá t„ 

9 31 Maradván~ igénybevétele - Múködcsi 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

9 341 Központi támogatas - Működési 

9 342 lrány11ó szervi lámogatás - Múködés1 
9.343 Központi támogatás · Felhalmozási 
9.344 lranvitó szervi tárna atás. Felhalmozási 
Finnnszirozósi bevételek összesen 

Bevételek összesen 

Po lo:lrmes teri llivatnl támogatása 

korrekció korrekció 
2017 .évi e redeti Változás 20 17.évi ktv 

ktv. - . - 1. mód. 

12 . 13. 14. 

0 

0 
0 

.575 945 

- 1 982 R4 I 983 

-91198 700 

-2 074 616 628 

-2 074 6 16 628 

0 

0 
0 

-575 945 
-198284 1 9 3 

-9 1 198 700 
-2 074 6 16 628 

-2 074 6 16 628 

0.00 
0,00 

0.00 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 
0 () 

0 
0 
0 
0 
0 

- 1 257 820 . 1 833 765 

- 1283478 . 1 984 125 461 

0 
-70 446 OOO -161 644 700 

-72 987 298 -2 147 603 926 

-72 987 298 -2 147 603 926 

0 

0 
0 

-1 257 820 
-1 283 478 

-70 446 OOO 
-72 987 298 

-72 987 298 

2 Old91 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

- 1 833 765 
- 1 984 125 461 

0 
-161644 700 

-2 147 603 926 

-2 147 603 926 

Korrekció összesen 
T ámo •atásokból származó du 

201 7.évi er edeti 

kn·. 
17. 

0,00 
0.00 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

V:ílt oz.á..~ 

o ~~,;.~m~;:d 

0 
-2 067 347 2 17 

-5 190 793 853 

0 
-6 7 J 007 128 llíl'IC•loft'Uii' Nitiji 

-7 929 148 198 

-7 929148 198 

0 
0 
0 

-2 067 347 2 1 71:.!~~~· 

-5 190 793 853 
0 

-671 007 128 
-7 929 148 198 

-7 929 148 198 

lázódás miatt 
201 7.é"i ktv 

1. mód. 
19. 

0,00 
0.00 

0,00 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
-2 135 825 399 
-5 240 045 028 

0 
-824 373 215 

-8 200 243 642 

-8 200 243 642 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
() 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

-2 135 825 399 
-5 240 045 028 

0 
-8243732 15 

-8 200 243 642 

-8 200 243 642 



4.3.m.a /2017.( ) önk. rendelethez 4 3 m az !>'2017 (111 1 ) onl< rendelelllez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat 2017. évi ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Köhség' etési szerv 
Szervezeti egvsé~ azonosító szám 

Elöirányzat megnevezése 

t:ngedél..e:ru álláshe/1d .1:áma (fÖ) 20/7.0l.0/-11il 
Engi•délw:eu tilláslrelrek .1:ti11111 ({ó/ 20 / 7. 0./. / 9-11il 

K11:/i>glalko:1aw11ak tfo:á111a 20r.n1.11t-1ól f@ 

K IA DÁSOK 

1.1 Foglalkoztatottak személ) i juttatásai 

1.2 Kúlstl személyi JUllatások 

2 Munkaadókat terhe ló p nilékok es szociális hzJ adó 

3.1 Etkczés1 kiadások - AFA-val 

3.2 T{aborok. rendezvények, C!,')'Cb programok - AFA- val 

3.3 Egyéb dologi kiadasok 

4 . Ellátottak pénzbeli j ullatásai 

5.1 Elvonások és befizetések 

5 2 Egyéb müködes1 célü tamogatások Al-IT-n belulrc 

5 3 Mt1ködes1 célü kölcsönök MIT-n belillre 

5 ~ Eb'Yéb mükodési célü támogatások AI IT-n kívülre 

5 5 Müködés1 célü kölcsönök AJ IT-n klvülre 

S.6 Ahalános tanalék 

S 7 Müködcsi céhanalék 

l ~lüködés í kiadások összesen 

6. Beruházások 

7. Felüji tások 

8. 1 Egyéb felha lmozási célú támogatások Á HT-n belülre 

8.2 Felhalmozási cclú kölcsönök Al-IT-n belülre 

8.3 Egyéb fe lhalmozási célü támogatások ÁHT-n kivülrc 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönbk ÁHT-n kivülrc 

8.5 Lakástámogatás 

.6 Fclhalmozasi céltanalék 

Felhalmozási kiadások összesen 

Kölrsé vetési kiad ások összesen 

9. 11 l losszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése 

9 .12 Rov1d lcj:lr.Hú hitelek, kö lcsönök tö rlesztése 

9.2 1 Forgatási c.bcl í.énékpapirok vásárlása, bev:lhása 

9.22 Befekte tési c.bclí.én ékpapírok vásMl:isa, bevallása 

9.3 Központi támogatás Nc116 finansz . ~lólcg visszafiz. 

9 4 l Központi támogatás folyósi tasa - MükOdést 

9 -12 Irányí tó szervi támogatás folyósltasa - Működési 

9.43 Központi támogatás folyósitása - Fclhalmoz:\si 

9.44 Irán •itó szervi támo 'atás folyósítása - Felhalmozási 

Finnnszirozúsl kiadások összesen 

Kiadások összesen 

BEVÉTELEK 

1 1 Önkormán} zatok működési támogatasa 

1.2 El \Onások és befizetések bevételei 

1 3 Müködés1 ce lü kölcsönök ' 1sszatérülése A I IT-n belül 

1.4 Tórsadalombiztosít:ísi - OEP (NEAK) - tamogat:ís 
1 5 Egyéb müködés1 célu támogatások AllT-n belülről 

3. Közhata lmi bevételek 

4 .1 Intézményi ctkczési bevételek ÁFA-val 

4.2 Táborok. rendcz,ényck, egyéb programok - ÁFA-val 

4 .3 Egyéb müködés1 bevételek 

6. 1 Müködesi eélu kölcsön v1ss1.atérülése ÁHT-n kivül 

6 2 Müködesi celú atven nzeszközOk Al IT-n kivül 

~J üködés i bevételek összesen 

S. Felhalmozási bevételek 

6. 1 Önkorm. felhalm ozási célú támogatásn 

6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁJ IT-n be lül 
6.3 Felhalmozási cé lú penzeszközátvétel Ál-IT -n belül 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 
7.1 Felhalm. célü kölcsonök visszatérülcsc Á llT-n kívül 

7.2 E eb fclha lm célú átvcn ·n.leszközök Á I IT-n kívül 

Költsé ' ' 'etési bevételek összesen 

9.21 Forgatási c.belf.énékpapirok bev .. énék .. kibocsát., 

9 3 1 Maradvány igén) bevéte le - Müködési 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 
9 341 Közponu támogatás - Müködési 
9 342 lrány11ó szervi támogatás - Működési 

9.343 Központi támogatás - FelhahnoLási 
9.3-14 Irán itó szervi támoeatás - Felhalmozási 
Finanszírozúsi bevételek összesen 

lkvételek összesen 

Önkormánvzat (ln 
ko rrioáll összesen 

2017.évi e rede ti 1 
ktv. 
22. 

1 .t.t.t,89 
1 4.t.t,89 

135.00 

.j 762 3-19 359 

358 680 760 

1 255 089 075 

929 5 1.t 107 

0 
.j -175 269 650 

34 1 561 548 

274 063 303 

23 586 876 

0 

239 151 -ISO 
1 OOO OOO 

40 OOO OOO 
251 330482 

1 

12951 5966101 

1 75.t 807 685 

821 332 066 

s 923 028 

0 
22 100 000 

83 066 599 
S OOO OOO 

1 200 OOO OOO 

3 892 229 378 

16 843 825 988 

0 
0 

5 OOO OOO OOO 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

S OOO OOO OOO 
21 843 825 988 

2 067 347 217 

0 

0 
1 137 381 37 1 

26 369 875 

8 608 209 OOO 
347 327 288 

0 
932 240 427 

0 
0 

13 118875178 

324 360 OOO 

0 
0 
0 
() 

66 61 7 704 

5 OOO OOO 
395 977 704 

13 5 14 852 882 

5 OOO OOO OOO 
30Q 057 647 

30199 15459 
0 
0 
0 
0 

8 328 973 106 

2 1 843 1125 988 

J oldal 

\Iá hozás 

+, -
23. 

0,00 
0.00 

0,00 

.j.j 561 109 

9 852 015 

1-128.t -158 

JJ 952 302 

0 
353 847 324 

--1 11 6 OOO 
328 462 889 

1 618 377 

0 
6 -108 241 

0 
96 357 388 

30 510 082 

1 
1 

913 738 1851 

93 708 338 

292 839 310 

7 900 OOO 
0 

100 558 293 

4 500 OOO 
0 

321 0-13 299 

820 549 240 

1 734 287 425 
0 

0 
800 OOO OOO 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
800 OOO OOO 

2 534 287 425 

J96 9 -11 071 

0 

0 
0 

21 6 -18 576 

0 
0 

0 

2 667 806 
0 

1 966 153 

423 223 606 
157 800 OOO 

0 

0 
1 103 -101 

0 

0 
29 998 293 

188 901 694 
612 125300 

800 OOO OOO 
.ti 1 679 857 
7 10 482 268 

0 
0 
0 
0 

1 922 162 125 

2 534 287 425 

2017.évi ktv 
1. mód. 

24. 

1 -1-14,89 
1 44-1,89 

135.00 

0 
4 806 910 -168 

368 532 775 

1 269 373 533 

961 -166 -109 

0 
.j 829 116 974 

337 4-15 548 

602 526 192 

25 205 253 

0 
2-15 559 691 

1 OOO OOO 
136 357 388 

28 1 840 564 

1 

1 

13 865 334 7951 

1 8-18 5 16 023 

111417 1 376 

13 823 028 

0 
122 658 293 

87 566 599 
5 OOO OOO 

1 52 1 043 299 

4 7 12 778 618 

18 578 113413 

0 

0 

5 800 OOO OOO 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
S 800 OOO OOO 

2-1378 113413 

2 464 2H8 288 

0 
0 

1 137 38 1 371 
48 0 18 451 

8 608 209 OOO 
347 327 288 

0 
934 908 233 

0 
1 966 153 

13 542 098 784 

-182 160 OOO 
0 

0 
1 103 -10 1 

0 
6661 7 704 
34 998 293 

584 879 398 
14 126 978 182 

5 800 OOO OOO 
720 737 504 

3 730 397 727 
0 
0 
0 
0 

10 251 135 231 

2-1 378 11 3 413 



5.m.a nO l7.( )önk. rendelethez 5.m.az 512017.(111. t . ) önkormányzatr rendelethez 

Bp. Fövá ros XV.ker. Önkormányzata 2017. évi költségvetés 1. m ó d osítás működési és 
foriniban 

Megnevezés 
20 17.évi Vá ltozás 201 7.évi ktv 

e redeti ktv. +, - 1. m ód. 

M üködési jellegű címzett tartalék 
Egyházak feladatalapú támogatása 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Civil szervezetek pályázati kerete 10 OOO OOO -1 0 OOO OOO 0 
Civil szervezetek munkáját segítő keret 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Önkormányzati ln!. által szervezel! rendezvények kerete 6 OOO OOO 6 OOO OOO 
Polgánncster célkerete 15 OOO OOO 15 OOO OOO 
Kárpát medencei magyar közösségek tám. 3 OOO OOO -1 500 OOO 1 500 OOO 
Rend védelmi, rendészeti szcrvC'"~Ctck tám.kerete 7 700 OOO -1 149 280 6 550 720 
Környczervédclmi alap 4 500 OOO 4 500 OOO 
Nyelvvizsga pályázar 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Tanulmányi ösztöndíj pályázat 4 520 OOO 4 520 OOO 
Spon célú támogatások pályázati célkerete 24 OOO OOO 24 OOO OOO 
SNl-s gyerekek pályázati kerete 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
Likviditási tanalék 20 OOO OOO 20 OOO OOO 
Intézményi felmentés, végkielégítés 55 OOO OOO -690 032 54 309 968 
Intézményvezetői prémium. jutalom 12 OOO OOO 12 OOO OOO 
Intézményi j utalomkeret 0 45 330 400 45 330 400 
Vis maior keret 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
Intézmények beiskolázási támogatása 8 OOO OOO 8 OOO OOO 
Intézmények szociális segély kerete (temetés, betegség) 3 OOO OOO -811 OOO 2 189 OOO 
Dajkák képzésével össze filggö átsorolások tanaléka 8 090 918 8 090 9 18 
Szakhatósági keret 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Hibaelhárítási keret 20 OOO OOO -670 006 19 329 994 
Önkormányzat pályázati önrész kerete 15 300 OOO -1 079 478 14 220 522 

- Őnk.póly .önrész - "Bűnmegelőzési projektek 
megvalósítása" 500 OOO 1 079 478 1579 478 

"Tiszta pona" pályázat 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Spirál l láz garanciál is javítási kiadásai 1 719564 1 719564 

Mllkődési tartalék összesen: 251330482 1 30 510 082 1 281840564 1 

Felhalmozási jcllcgií címzett tartalék 
Egyházak felhalmozási célú támogatása 20 OOO OOO 20 OOO OOO 
Emléktáblák készítése, állítása 1 OOO OOO -598 805 40 1 195 

Szabad felhaszná lású maradvány - tartalék 0 281 068 345 281 068 345 

Fejlesztési céltanalék 0 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Rendvédelmi. rendészeti szervezetek felhalm. lám.kerete 2 500 OOO 2 500 OOO 
Mütárgyak vásárlása (Őnkorm. mecenatura) 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Önkormányzat pályázati önrész kerete 

- Őnk. pály önrész -Nemzeti Szabadidös - Egészség Sponpark 
programban való pályázat önrész ( yirpalota út 1-21 sz. 
mögöni futópálya) 8 890 OOO 8 890 OOO 
- Önk.pály.önrész - "Öko-ntrisztikai infrastuktura-fcj lcsztésc 
a határ mentén" ki ín SKH U/1 60 1 pályázat 12 OOO OOO 12 OOO OOO 
- Önk.pály.önrész - "Komplex sponcsamok-felúj ítási 

program - Pauogós utca 6-8. ingatlanon lévö tornacsarnok 
felújítása" 5 OOO OOO 5 OOO OOO 

- Önk.pály.önrész - "Tornaterem felújítás i program -
Szödl iget utca 24-30. ingatlanon lévö tornaterem felúj ítása" 2 500 OOO 2 500 OOO 
- Önk.pály.önrész - "TÉR_ KÖZ 2016 "A" Városrehabilitác ió 

pályázati önrész" 287 054 715 287 054 7 15 

- Önk.pály.önrész - Uszoda építés TAO pály.önrész 860 055 285 -67 3 10 OOO 792 745 285 

- Önk.pály.önrész -Útfelújítás 265/(IV.4 .) ök.sz. határozat 
(Cserba Elemér Régi Fóti út és Vécsey Károly utca közöui út-
és járda szakasz fe lújítására) - Répszo lg. SZM 0 33 996 759 33 996 759 

- Önk.pály.önrész -MLSZ Szántóföld úti új futballpályák és 
öltöző éptllet beruházásnak megvalósításához az MLSZ 
részére nyúj tandó, a beruházási költség 10%-ának mcgfclelö 
támogatás - 20012017.(IV.4.) ők. hal. "SzM" 0 5 1 387 OOO 5 1 387 OOO 

- Önk.pály.önrész -Tornaterem fe lúj ítás MKSZ pályázat 
Sződliget KT. 561-565120 16.()(129.) ök.hat. SZM 0 12 500 OOO 12 500 OOO 

Fellralmozási tartalék öss;.ese11: I 200 OOO OOO 1 321043299 1 1 521 043 299 1 

C imzett tartalékok összesen : l 1 451 330 482 1 351 553381 11 802883 863 1 



6 ma 201 7_( ) Onkonn&n\7.atl rc:ndckthcz 6 m az 5.'2017 (111 1 ) ónlonnanyzatucndclcih"' 

111>- Főváros XV. ker. Ö nkorn1ányz.1 1 2017.é••i ki\'. 1. módosítás frl í1jl1ási clöirány.Jtlai ícluclalonkfol és fo rráson kfol b ru!ló összegben 

/onntbarr 

2017.hl credctl kiv. Módosítás 2017.é>'I ki•'· 1. mód. 

Feladat Teljes kiihség Források forrMok Teljes költség Források 

llrutlÓ nt tló 
1 

AFA 
ön k-i 

1 
M1v. 

1 
kCizp. Össt.C-

önk-i saját IÁtv. 1>c.1 
közp. 

Uru11ó nelló 
1 

AFA I ••• v.
1 

közp. 
saiál pe. lám. sen tám. önk-i saját 

pe. rá m . 

1. Köh ség••clési intézmények felújít ás i íeladalai 

Eeészsteüe.yi l 111étménv 23 416 197 18 4J 7 950 4 978 247 9 293 797 0 0 7 061 200 7 061 200 0 0 16 354 997 12 877 950 3 477 OH 16 354 997 0 0 
Óryáral u 1-5 rcndcló tc1öfcluJ1W, csatorna cscTc 1 9 15 236 1 508 060 407 176 1 915 236 0 0 0 1 915 236 1 508 060 407 176 191 5236 0 0 
Lsók:wár u 42-14 kulsö zsaluzas 1 000000 787 40 1 212 599 1 000000 0 0 0 1 OOO OOO 787 401 212 599 1 OOO OOO 0 0 
Rál<os ul 77/A uhr.tllang hdyisé~ fclu1itása 3 619 500 2 850 OOO 769 500 36 19 500 0 0 0 3619500 2 850 OOO 769 500 3619500 0 0 
Ril.os ut 77/A JObb s1...arnv clc k1romos bctap mcgc1éK11Cse, labor 
túlfes.7ulL~Cg elleni 
védelme 2 759061 2 172 489 581> 572 2 75906 1 0 0 0 2759 06 1 2 172 489 586 572 2 759 061 0 0 
lsoka\ar u1ctt1 rcndc16 l1fi fefuJitá.s (túzescl m1a11) 14 122 400 11 120 000 3 002 400 0 0 0 7 061 200 7 061 200 7 061 200 5 560 OOO 1 501 200 7 Oú l 200 0 0 

E2• cs ílcll Bölcsőd<k 47 567 302 37 454 56R 10 11 2 734 47 567 302 0 u 0 0 0 0 47 567 302 .H 454 568 10 11 2 734 .n 567 Ju2 0 0 
A vll2 llt>lcsőck (Nadaslo pa ri< 1 ) rcszlcMcS lclu111asa 
(6 db csop szoba komplett fclUJ .alapve1 csere. fütCshfil rcil. . udvur 
fclu1itás) 40 .100 OOO 31732283 8567717 40 300 OOO 0 0 0 40 300 OOO 31 732 283 85677 17 40 300 OOO 0 0 
XV/12 13 <\lcsödc (Nadas:o park) lapo<t<IÖ -"-'MClclcs fclú1i1asa l.M 6 293 326 4 955 375 1337951 6 293 326 0 0 0 6 293 326 4955 375 1 137951 6 293 326 0 0 
XV/6 lfolcsödc (\\lcssclen>• ul) udvan clótclö felÜJ•tMa 1.1\1 '!73 976 766 910 207 066 973 976 0 0 0 973 976 766 910 207 066 973 976 0 0 

E~ycsÍtl'l l Szociá li s 1 ntézmé o y 13 500 OOO 10 629 92 1 2 870 079 13 500 OOO 0 0 0 0 0 0 13 500 OOO 10 629921 2 870 079 IJ 500 OOO 0 0 
FENO (Molnár Viktor u 94-96.) 1craszok és udvar bu1 L. olat íclUJitása 13 500000 10629 92 1 2 870 079 13 500 OOO 0 0 0 IJ 500 OOO 10629921 2 870079 13 500 OOO 0 0 

Csokonai Kultunilis és $por1közpo111 14 897 IUO 11 730 OOO 3 167 100 14 897 100 0 0 19 050 OOO 19 050 OOO 0 0 3.1947 !00 26 730 OOO 72 17100 33 9H 100 0 0 
Bala1onvilago~11áOOr - labd.lfoi;ó háló cs l::ahcsja\'itás 1 016 OOO 800 OOO 216 OOO 1 0 16 OOO 0 0 0 1 01 6 OOO 800 OOO 216 OOO 1 016 OOO 0 0 
Újp.1louu S1.abadJdó KöTpOnt íelújitl\sa 9 080 500 7 150000 1930500 9 080 500 0 0 0 9 080 500 7 150000 1930500 9 080 500 0 0 
Újpalotai Sz.abadu.16 Kö1pont Lsókowár 2 - tx.1árat1 aJ tÓ LS.t..Tc 317 500 250 OOO 67 500 317 500 0 0 0 317 500 250 OOO 67 500 317 500 0 0 
Újpalolao z.1bad1dö l\.ozpont Zold Klub . mcllckhc1ytscg felÜJHJ.Sa 1244 600 980000 2ó4 600 1 24-1600 0 0 0 1 244 600 980 OOO 264 600 1 244 600 0 () 

Koz.~ tért Közösséi;i lláJ - •tél fogó ajtó csere 317 500 250 OOO ó7 500 31 7 500 0 0 0 J 17 500 250 OOO 67 500 317 500 0 0 
Koz.-U: téri Kö1ö~1 Ház· g)crckszob.1 fduJitJsa 1 016 OOO 800000 216 OOO 1 016 OOO 0 0 0 1 016 OOO 800000 216 OOO 1 016 OOO 0 0 
C'sokoniu Mü ... cl0des1 f 1.17 · l avc10 feletti tctö felúJila'"a 1 905 OOO 1 500000 405 OOO 1 905 OOO 0 0 0 1 905 OOO 1 500000 -105 OOO 1 905 OOO 0 0 
Múzeum és kiállilás fcluJilás SZM 0 0 0 0 0 12 700 OOO 12 700 OOO 12 700000 10000000 2 700 OOO 12 700000 0 0 
TW1uS1,oda elektromos fdúJitása S 7 __ ,,.\I 0 0 0 0 0 6 350 OOO 6 350 OOO 6 350 OOO 5 000000 1 350 OOO 6 350 OOO 0 0 

Rákospalotui ll ot<dhét Óvoda 2 917 193 2 297 002 620 191 2 917 193 0 0 0 0 0 0 2 917 193 2 297 002 620 191 2 917 193 0 0 
Klapla Gyors,')' u kc:t fü1cslon S71vattyu e-scrCJC 1...\ 1 760 603 598 900 161 703 760603 0 0 0 760 603 598 900 161 703 760 603 0 0 
Klapka Gyorgy u drottJV<:8 d ötetö cscréJé, c:rcs.tcsi11oma felúj l.M 2 156 590 1 698 102 458 488 2 156 590 0 () 0 2 156 590 1 698 102 458 488 2 156 590 0 0 

ll artvún-Arendás Összo•ont Ó\'oda 3360912 2 646 387 714 525 3 360 912 0 0 0 0 0 0 3360912 2 646 387 714 525 3 360 912 0 0 
ArendAs l h1 4 - C..(1Öv1z CJtövezc:1cl csere 1 500 OOO 1 18 1 102 318 898 1 500 OOO 0 0 0 1 500 OOO 1 18 1 102 11 8 898 1 500000 0 0 
l lartyán koz J (Palota-15 ~ íl ) Foglallozta10 Ko,.pon1 folc111 la1>as1etó 
sz1ge1clésc l.M 1860912 1 465 285 395 627 1860 91 2 0 0 0 1 860912 1 465 285 395 627 1 860 9 12 0 0 

IHkospalolai Kort• árosl Összevont Óvod• 0 0 0 0 0 0 H OOO OOO 24 OOO OOO 0 0 2-1 OOO OOO 18 897 63H 5 102 362 24 OOO OOO 0 0 
Vácrá161 téri ·1 u~óvoda fclújitás.a (tálrilókon) ha.. vacté:lc:k, burlo la1 ok. 
bütorol) SZM 0 0 0 0 0 IX OOO 000 18 OOO OOO 18 OOO OOO 14 173 228 3 826 772 18 000000 0 0 
Vácrátót tcn Tngc\\oda 2 db vizesblokk fclü111.lsa S7.M 0 0 0 0 0 J 500 OOO 1500 OOO 3 500000 2 755 906 744 094 3 500000 0 0 
VilcrA1611ért 1 agóvoda csop SLOb.fü>an l'VC padlóburk.fcluj SZM () 0 0 0 0 l SOO OOO 2 500 OOO 2 500 OOO 1 968 504 53 1 496 2 500 OOO 0 0 

0 



b 111 n f2017 .( ) önkNmányl.'.Ui rcndclctha 6 m "'· S/2017.(111. 1.) önkormru>y7'!ti rcnd<:lctha 

llp. Fő,•áros XV. ker. Önkormány7.al 2017.évi kiv. 1. módosflá s frlújitás i clöirányzinai feladato nként és forrásonHnl brulló Osszcghcn 

forintban 

2017.évl eredeti kiv. Módosítás 201 7.évl kiv. 1. mód . 

FeladaJ Telj.s költség Források Források Teljes költség Források 

UrullÓ nr lló 
1 

ÁFA 
ünk-i 

1 
árv. 

1 
közp. Öss1.e-

önk-i saját l• tv. pc. I 
köz rt. 

llruttó ntuó 
1 

ÁFA 1 áJv. 1 kÖLp. 
saiát ne. lám. S<n tám. ön k-i sajáJ 

t>e. Ji\m. 

Vadvirág Ó,·oda 19 600 00-0 15433071 4 166 929 19 600 OOO 0 0 0 0 0 0 19 600 OOO 15 433 07 1 4 166 929 19 600 OOO 0 0 
Au11cn u 40·64! re.sz1eges ICIUJIW 
(furd6s1.oba, íclnótt mcllékh fchlJ ,nyilli.szá1ó csere, vcze1lu iroda 
k.ialal..ilása) 19 600 OOO 15433071 4 166 929 19 600 OOO 0 0 0 19 600000 15 433 07 1 4 166 929 19 600 OOO 0 0 

~ticinutckó Ó\•Oda 64 400 OOO 50 708 662 13 691 338 64 400 OOO 0 0 0 0 0 0 64 400 OOO 50 708 662 13 691 338 64 400 OOO 0 0 
i.:ontyla u 1 réSlleges kulsö és bclso lelújitas 
(nyilászarö csere, felnőtt mcllckhcly1sCM, fürdő. raktár , mosokonyha cs 
udvai íclúj) 6 1 400000 48 346 457 13 053 543 61 400 OOO 0 0 0 61 400 OOO 48 346 457 13 053 543 61 400000 0 0 
Kontyfa u. 1 tállllókonyhák rés/Jcgdl Í<IÚJitása J 000000 2 362 205 637 795 3 OOO OOO 0 0 0 3 000 000 2 362 205 637 795 3 OOO OOO 0 0 

l\losolykcrt Ó•oda 3 596 521 2 83 1 907 764 61 4 3 596 521 0 0 ol 0 0 0 3 596 521 2 83 1 907 764 614 3 596 521 C) 0 
Kavtcsos ~Ol 6 - betap fövnctck J:ll\ itasa 1 OOO OOO 787 402 212 598 1 OOO OOO 0 0 ~I 1 OOO OOO 787 402 212598 1 OOO OOO 0 0 
Kavicsos köz 6. • htdcgburkolat csere LM 2 596 521 2 044 505 552 016 2596521 0 0 2 596 521 2 044 505 552 0 16 2 596 521 0 0 

l\lolniir Viktor Ó\Oda 9 261 936 7 292 863 1 969 073 9 261 936 0 0 1 436 OOO 1 436 0-00 0 0 10 697 936 8423 571 2 274 365 10 697 936 0 0 
MolnB.r Viktor u 94-96. • tornaszoba n) illiszáróinal cseréje 1 800 OOO 1 41 7 323 382 677 1 800000 0 0 0 1 800 OOO 1 41 7 323 382 677 1 800 OOO 0 0 
N)ilas1.árók cscréJC, külső te rasz v1 zsz1g~telt!sének1a vi1:\sa, fclnött 
\U.ésblokkok komplcn feluJÍlása. konyha cs fürdök 11szt:lSág1 festése . 
fütes kors.1erl1sitcs. hömenny1seg m~risének k1alaki1asa. bckotó csatorna 
fdújh.ásd.. 1ornafoltosó fclújhása LM 4 064 OOO 1 200 OOO 864 OOO 4 064 OOO 0 0 -64 OOO -6'1 OOO 4 000000 3 149 606 850 394 4 000000 0 0 
K úlső tcra_"iz viz.u1gc1elés Jav11asa LM 3 397 ~36 2 675 540 722 396 3 397 936 0 () 0 } 397 936 2 675 540 722 J9ó 3 397 936 0 0 
J-4 c...wport v1láguas korucrüs1tésc SZM 0 0 0 0 0 1 500 OOO 1 500 OOO t 500 OOO 1 181 102 318 898 1 500 OOO 0 0 

l\lozdonyvez<tö Ó\'oda 14 242 606 11 214 650 3 027 956 14 242 606 0 0 0 0 0 0 14 ZH 606 11214 650 3 027 956 14242 606 0 0 

K1szol~áJ6 helyisége!.: és terasz fclúj1tá.sn 13 OOO OOO 10 236 220 2 763 780 13 OOO OOO 0 0 0 13 OOO OOO 10 236 220 2 763 780 13 OOO OOO 0 0 
Amyét.oló lamellái. bcépltl:sc. 11mrél:oló h.\lók. ajtócscrc LM 1 242 606 978 430 264 176 1242606 0 0 0 1 242 606 978 430 264 176 1242606 0 0 

Ákombákom Ó voda 1 058189 83~ 220 224 969 1 058 IH9 0 0 0 0 0 0 1 058 189 833 220 224 969 1 058 189 0 0 
Pa1yolat u eresz. CJtŐvc.1-c::16 megépítése, lctOföld CSCICJC kavics agyu1.atra 
L~l 1058189 833 220 224 969 1 058 189 0 0 0 1 058 189 833 220 224 969 1 058 189 0 0 

GH1.t.l11siiei Múküd1e1~i h'.fitpon1 188 051 242 148 07 1 843 39 979 399 188 051 242 0 0 5880 110 5 880 110 0 0 193 931 352 152 701 851 41 229501 193 93 1 352 0 0 

Mosolykc'1 Óvoda (Páskom Tago"oda) ícluJitasa, müszalo cll felad 141 437 561 111 368 158 30 069 403 14 143756 1 0 0 670 560 670 560 142 108 121 11 1 896 158 30 211 963 142 108 121 0 0 
G\tK (Banók B u mUhely) rcsz.lcges fclUJILlSl't, ud\•at rcndc.tcs, 
gondnoki lak:l.<t<:rulct intq:rllhlsa 5 OOO OOO 3 937 008 1062992 5 OOO OOO 0 0 0 5 OOO OOO 3 937 008 1062992 5 OOO OOO 0 0 

GMK (Ady Endre u. 31-33) bejárati b hátsó pon!I csere 1 200000 944 882 255 118 1 200 OOO 0 0 0 1 200 OOO 944 882 255 118 1 200 OOO 0 0 
GMK (Nodastó fözőkonyha) folUJllás 1. utcm 30000000 23 622 047 6 377 953 30 OOO OOO 0 0 0 30 OOO OOO 23 622 047 6 377 953 30 OOO OOO 0 0 
GMK (Szödhgct u 24-32) uLcmcn ~ivuh vizesblokkban csatomuas 
viss/JlÓ.JlitSsa 1 500000 1 181 102 318 898 1 500 OOO 0 0 0 1 500 OOO 1 IRI 102 318 898 1 500 OOO 0 0 
GMK (Kó1pont) szervcrgcp felujitása bclsö mc1cvlcmez cseréJCVcl 0 0 0 0 0 0 209 550 209 550 209 550 165 OOO 44 550 209 550 0 0 
Mc1"<.ncr Iskola - fütéshalóut korszcrUsuesc 2 OOO OOO 1 574 803 425 197 2 000000 0 0 0 2 OOO OOO 1 574 803 425 197 2 OOO OOO 0 0 
XV/5 llólcsódc fözőkonyha - S7emclyzcu blokl.. ral. tár hel) isé~ck 
fclújh(lsa SZM 0 0 0 0 0 0 5 OOO OOO 5 00-0 OOO 5 OOO OOO 3 937 008 1 062 992 5 OOO OOO 0 0 
Meixner Áh lsl..Perud Mor utcafronu tc1ösierke1.et bcazas nunu1 

JcgszuUégcscbb Javltása 1.M 5 707 525 4 494 114 12 13 411 5 707 525 5 707 525 4 494 114 12134 11 5 707 525 0 0 
K<:rulctJ Nc•clb1 Tanácsadó íclújitás.1 (n) il:lszárók cscrtic. gépészeti 
fcluJltás) LM 1 206 156 949 729 256 427 1206 156 0 0 0 1 206 156 949 729 256 427 1206 156 0 0 

l. Intézményi ossi~en 405 869 198 319 582 0441 86 287 154 391 7467981 ol 0 57 427 310 51 411 J1ol ol 0 449 174 108 353 680 3981 95 493 710 449 tN rnsl ul 0 

2 



6 m • 2017 .( ) önkonmlnyzari rendelethez 6 m oz 5 '2017 ( Ili 1 ) Onlonn:\nyza11 rcndclaha 

Bp. Főváros XV. ker. Ö nkorn11lnyw1 2017.évi kiv. 1. módosítás felújítási előinlnyL.11 tni feladaton ként és forrá sonként bruttó összegben 

Jor1'ttban 

201 7.évi trcdeli kiv. l\·lódositás 2017.évi kiv. 1. mód. 

Felft dal 
Teljes köllség Források Források Teljes köllsri: Források 

OrullÓ oouó 
1 

ÁFA 
önk~i 

1 
án·. 

1 
körp. Ösn.e-

Onk·i saját látv. pc. , 
körp. 

Drulló neuó 
1 

ÁFA 1 ótv. 1 közp. 
saját llC. hím. scn tám. üok-i saját 

oe. tám. 

Pol11.ármcs1cri llivalal saiál frlúHtásai 34 925 uuo 27 500 OOO 7 425 OOO 34 925 OOO u 0 26 822 OOO 26 822 OOO 0 0 61 747 OOO 48 620 OOO 13 127 OOO 61 747 OOO 0 0 
C épdlt1 kulső homlok7 . .;U fclúJ csapadckclvu.c16 rendszer cscréjCvcl 29718000 23 400000 63 18000 29 718 OOO 0 29718000 23 400 OOO 6318000 29718000 0 0 
Szcmtlyfch onó szcrlcc:zcti fclüjítása 3 937 OOO 3 100 000 837 OOO 3 937 OOO 0 3 937 OOO 3 100 OOO 837 OOO 3 937 OOO 0 0 
lnfonna1ikai eszközök fclúji lása 1 270 OOO 1 000000 270 OOO 1 270 OOO 0 1 270 OOO 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 OOO 0 0 
Nyílászárók cseréje 11-IV. Ülcm SZ!\! 0 0 0 18 567 OOO 18 567 OOO 18 567000 14 620 OOO 3 947 OOO 18 567 OOO 0 0 
Adóügyi Osz1ály irodáinak rcndbchozatnlaSZM 0 0 0 8 255 OOO 8 255 OOO g 255 OOO 6 500 OOO 1 755 OOO 8 255 OOO 0 0 

II. Polgármcsttri Hivatal összesen 34 925 OOO 21 soo oool 7 425 OOO 34 925 oool ol 0 26 822 OOO 26 m oool ol 0 61 747 OOO 48620 oool 13 127 OOO 61 141 oool ol 0 

Városgazdálkodási levékenység 300 715 829 236 995 667 63 720 162 293 095 829 0 7 620 OOO 148 590 OOO 148 590 OOO 0 0 449 305 829 353 995 667 953 10162 441 685 829 0 7 620 OOO 
Jilrda feluJhás lokosságo önerővel - Rcpszolg 63 500 OOO 50000 OOO 13 500 OOO 63 500 OOO 0 63 500 OOO 50 OOO OOO 13 500 OOO 63 500 OOO 0 0 
Járda fclüjllis (Jókai u„ C=bo E. u. J.JQ.) • Répswlg. 12 700 OOO 10000 OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12700000 0 0 
Járda fclüji1ás parl:okban ts lal.ó1clepckcn - RtpszolG 19 050 OOO 15 OOO OOO 4 050 OOO 19 050 OOO 0 19 050 OOO 15 OOO OOO 4 050 OOO 19 050 OOO 0 0 
U1fcluJ•lás Adna u ( Pcs1UJhcli1·ŰrJlirat u) Arokhat u1ca (Csomad u -
llar.;ányiK.u) - Rtpszolg. SzM 0 0 0 0 148 590 OOO 148 590 OOO 148 590 OOO 117000000 31 590 OOO 148 590 OOO 0 0 
Közlekedési korrekciók • l\éps10lg 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 0 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 0 0 
Parkoló felÜJÍW (Sarfü 1 5-~ 1 • Szcnl Korona oskola. fo út 4~ ) • 
Répswlg. 22 860 OOO 18 OOO OOO 4 860 OOO 22 860 OOO 0 22 860 000 18 OOO OOO 4 860 000 22 860 OOO 0 0 
Molnár V u ocriilarcndc:zts • Répszolg. 6 350 OOO 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 0 6 350 OOO 5 OOO OOO 1 350000 6 350 OOO 0 0 
EU Int Sukrcndcló cnergc11ka1 fe:luJítása · Rakos u 77/A 106 870 500 84 150 OOO 22 720 500 106 870 500 0 106 870 500 84 150 OOO 22 720 500 106 870 500 0 0 
Ja1szótér fclj ioj i1ás - Réps7.olg 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 12 700000 10 OOO OOO 2 700000 12 700 OOO 0 0 
S1>0npolyak. duhöngök fclÜJOl3.'"' • Répszolg 15 240000 12 OOO OOO J 240 rn>0 15240000 0 15 240 OOO 12 OOO OOO 3 240 OOO 15 240 OOO 0 0 
"Szirom Jatszólér" (Repszolg. ALDI bcfiwésb61) 8 500 OOO 6 692 913 1807087 S 500 OOO 0 8 500 OOO 6692913 1 807 087 8 500000 0 0 
Szilas hp Tavhó kuanhaz homlol1.a1 fduJitMa 6 350 OOO 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 0 6 350 OOO 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 0 0 
Ut- Cs csatorna fcluJitas - l lösok UlJ3 LM 995 067 995 067 0 995 067 0 995 067 995 067 0 995 067 0 0 
Járda fcluji11is pályza1 LM 10 360 262 8 157 ó87 2 202 575 10 360 262 0 10 360 262 8 157 687 2 202 575 10 360 262 0 0 
Ncp111n u 57 íclüj llás LM 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 0 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 0 0 7 620 OOO 

v 

Saiát v. béreli ineallao baS7.nos i1ása (P•lota lloldine RI.) 93 944 439 73 972 001 19 972 43H 93 944 439 0 0 60 OOO OOO 60 OOO OOO 0 0 153 944 439 121216096 32 728 343 153 944 439 0 0 
l.aJ..ás fcluJllMo alnp 84 250000 66 338 583 17911417 84 250 OOO 60 OOO OOO 60 OOO OOO 144 250 OOO 113 582 678 30667 322 144 250 OOO 0 0 
Soancns által bérch lakások fclüji1ása LM 9 694 439 76334 18 2 061 021 9 694 439 0 9 694 439 7 633 418 206102 1 9 694 439 0 0 

0 0 

111. XV. ker. Önkormányzat összesen 394 660 268 310 967 6681 83 692 600 387 040 2681 ol 7 620 OOO 208 590 OOO 208 590 oool ol u 603 250 268 475 211 7631 128 038 505 595 630 2681 ol 7 620 OOO 

IV. Önkormányzat összesen (I+IV.) 835 454 466 6580491121 177 404 754 813 71! 0661 ol 7 620 OOO 292 839 3 10 292 839 3101 ol 0 1 11 4 171 376 877 512 1611 236659215 1 106 551 3761 ol 7 620 OOO 

3 



7 m i '2017 ( ) ónl.onn.ány1 .. .u1 rmddcthc-.1 1 m 1.'11 !>/2011 (111 1 ) ónkonnanyz.t1111 rcndelcU\ClZ 

1111. F<ivn ros xv. ker. Ö nko rmírny1.:H 20 17.évi kiv. 1. m ód osít:\s fcj les7.tési elöi rányi.ata i rc 1„<1nton~ént és fornisonként bruttó összegbe n 

fi ba n orin1 

20 17.évi credet.i ki\'. Módo~í th 2017.é••i k". 1. mód. 
Teljrs költ.ég Forr.1.sok Források T•ljes költ>~ Források Feladat 

1 1 1 

közp. ,.,,„ 
1 1 1 

kÖ1;p. önk-i áh•. Össze- ünk-i 1 közp. tóm. ünk-i áh . Bruttó nettó ÁFA 
sajá t lám. u j.ár 

pc. Brunó neuó Á FA lám. pe. „. saját pe. 

1. KöllS~i;!\'tlési inté7.J1H~nyt'k ícj leszté!'i frlad:illai 

Egén.<égügyi lntéunfoy 79 357 84 1 62 486 489 16 871 J52 7935784 1 u 0 6 756 400 6 756 400 0 0 86 114 Hl 67 806 489 IS J07 752 86 114 24 1 u 0 
NagytrtclU Ol'VOS1 mfu.L.Cr lx...">SUrzes 47 755 359 37 602 045 10 152714 47 755 359 0 0 0 47 755 359 37(>02 645 10 152 714 47 755 359 0 0 
Nllb)crtd.:ú OtVOSt mús1cr bts.1cuo LM 4 398 645 1 .163 500 935 145 4 39R 645 0 4 398 645 '463 500 935 145 4 398 645 0 0 
K1 sértc~ú orvosi müsar bcszcncs 1 11 8 4 26 880 650 237 776 1 118 426 0 0 0 1 11 8426 880 650 2\7 T'b 1 118 426 0 0 
K1.scnd.U Or\'O'il müszc1 bcncr.1cs L'.\1 121 519 95 700 25 8)9 12 1 519 0 0 0 12 1 539 95 700 25 839 121 5W 0 0 
Eg)·eb k1sCretkú gq>, bcrcndcus. íds.1.c1e:les hcs1.c:11~ 4 103 999 3211495 872 504 4 103 999 0 0 0 4 103 999 3 BI 495 872 504 4 103 999 0 0 
lktcg<td1niiu"nr.k:iós proi;ram 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 70 0 OOO 12 700 OOO 0 0 0 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 0 
lnfonna1ib1 gcp. bcrrndc1és. fdszen:lé:.. bcnerzcs <·573412 5 175915 1 397 J 97 6 571 4 12 0 0 0 6573 Jl2 5 175915 1 1Q7 497 6573 4 12 0 0 
ln fon11a1ikai gep. berendczCs hcszcr1:Cs l..M 11 79807 928 982 '250 825 1 179807 0 0 0 1 179 807 928 982 250 8 25 1 179 807 0 0 
K1scr1ckú mfom\Al1k:u !JCp, bertndczcs bcs.rerzes 1 285 750 1012402 273 1J8 1 285 750 0 0 0 1 285 750 1012402 273 348 1 285 750 0 0 
K1sertckü egycb gCp bcs1:.cr«=S l.M 120904 95 200 25 704 120 904 0 0 0 120904 95 200 25 70 4 120 904 0 0 
Fo.:4s.1...11i nl ntgen rCszérc panoráma röntgen bcszcrtcsc Si'.1\1 0 0 0 0 0 0 4 889 500 4 889 500 4 8M9 500 3 850 OOO 1 039 500 4 889 500 0 0 
l·og.i.sz.it1 röntgen rés.1érc 1:nr.1or.ihs rónt.:cn bcslcrzésc 57_\1 0 0 0 0 0 0 863 600 63 600 863 600 (180 OOO 183 600 863 600 0 0 
KCpal~otó ren~zcr intraor:ális bcrenda.Cshcz SZi\1 0 0 0 0 0 0 1 003300 1003300 1 003 300 790000 213 300 1 003 '00 0 0 

(9yesítcu Bölcsödék 12 953 949 10 199 960 2 753 989 12 953 949 0 0 2 694 940 2 694 940 0 0 15 648 889 12 321 960 3 .126 929 15 648 889 0 0 
K1sCnclU cep, bcrendcds, íelsz.c1dcs ~~7.Cf Lt:S 7 034 446 5 518 914 1 4955 12 7 03J 446 0 0 ti 7 014 446 5 538 934 1 495 512 7 034 446 0 0 
K1~rtcL.ú !:,q). bcrende.1es. fels.rcrdes ~1crzes U 1 92 469 72810 19 659 92 469 0 0 0 92 469 '2 810 19 659 92 469 0 0 
lnforma.tíkai cs1Jcőzöl. bcszcr.tl';s (' db s1:\m11ógq, ) S7..M 0 0 0 0 0 0 685 800 685 800 685 800 540000 145 800 685 800 0 0 
St..31.nu.i ÍeJIC!l..1tö eszkOr.ól. beszcrzese Sl.~t 0 0 0 0 0 0 60') 600 609600 609 600 480 OOO 129 600 609 600 0 0 
lpan mosógép CSCfCJc SlM 0 0 0 0 0 0 800 100 ROO 100 ROO 100 6 l0000 170 100 800 100 0 0 
lpan stiri1ógep cseréje SZM 0 0 0 0 0 0 599 440 599440 599 440 472 OOO 127 440 599 440 0 0 
XV/12 Bölcsőde (:-:id:is10 park 1 ) feJleszto cs 1omaszoN l111Jal1tlL'\.a 2 000000 1 574 803 425 197 2 OOO OOO 0 0 0 2 000000 1 574 801 425 197 2 OOO OOO 0 0 
XV/12 llölcsödc (Niu.hl ... tÓ 1uu l. 1 ) fuv.:sncs. ón1ö1órendszer k1al 1 OOO OOO 787 .J02 2 12 598 1 OOO OOO 0 0 0 1 000000 78 7 J02 212 598 1 000000 0 0 
X \' 12 Bölcsödc ( 'idas10 parl 1 ) Jatcl.olna! gum1butl.obt lualal.11a..u 500000 393 701 101> 299 500 OOO 0 0 0 500 OOO 393 701 106 2•lQ 500 OOO 0 0 
X Vn. llas1lla 111cru Dolcsödt! l lMV bojler csere LM 1 H11 7J J 1 442310 189 J 24 1 811 71J 0 0 1 Rll 7.14 144211 0 389 424 1 83 1 734 0 0 
lntczml-nyi wcbold.ll 1en.·a.CSC tM J95 300 190 OOO 105 300 495 300 u 0 0 495 300 190 OOO 105 100 J95 300 0 0 

E~·csfl clt Szod:Ui$ l 111é1„mén)' 6 046 JR5 4 76 1 012 1 285 47.l 6 046 4R5 0 0 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 0 16().16 4R5 12 6J5 028 3 411 457 16 046 485 0 0 
K1~nekú gep. bcrendezes. fclS7c1des ~.1c1 LCS 2 466 996 1942517 524 479 2 466 9 96 0 0 0 2 466 996 194251 7 524 479 2 466 996 0 0 
K.1sc rtd:ű gcp. bcrl!ndc:~b. íelslereles lh::>.1crzes LM 79 990 62 98J 17 006 79990 0 0 0 79 990 62 984 l i 006 79 990 0 0 
Oper.k1ós rendszeres q:.,'éb s1olt\cr bö1cnCs 616500 485 41] 131 067 616500 0 0 0 616500 J85 431 111 067 616500 0 0 
lnforma11k::u ~d:özöl bcszc-r.tésc 1 579 999 1 244 094 335 905 1 5 79 999 0 0 - 159 626 -159626 1 420 l 71 1 118 404 101 969 1 420 173 0 0 
K1.scr1ckú mfo1111a11l.:u e.v_lo.1; bi..~lcrlls LM 419 OOO 329 92 1 89 079 41 9000 0 0 0 4 19000 129 921 89 079 419 OOO 0 0 
lpan mosógép bcszcnc.c 800 OOO 629 92 1 170 079 800 OOO 0 0 -800000 ·800 OOO 0 0 0 0 0 0 
1 pan mo~ogntógép bcs1.Crt.ésc 0 0 0 0 0 0 800 OOO 800000 800000 629 921 170 079 800 OOO 0 0 
Opcráctos rendszer, 1roda1 s1oth rrcsomai! bcszCf7és LM 84 OOO 66 142 17 858 84 OOO 0 0 0 84 OOO 66 142 17 858 84 OOO 0 0 
ldöscL. KluhJa - fü1es korszerúsnes. L.u.'Ulh.v felUJll ll.S SZM 0 0 0 0 0 0 8 OOO OOO 8 000 000 8 OOO OOO 6 :99 213 1 700 787 8 OOO OOO 0 0 
1 lá.l..i Goodo1.ó S.t.0lgala1 cs ldöse\. KlubJa - ka7..in csere S7M 0 0 0 0 0 0 2 OOO IH IO 2 OOO OOO 2000 OOO 1 574 801 425 197 2 000000 0 0 
Konrvfa u 3. - nastto rend.sut bo\1lcsc 0 0 0 0 0 0 159 626 159 626 159 626 125 690 n 936 159 626 0 0 

Csokonai Kullu r..His k S1>0nköz1Hn1t 1~469358 10 92522) 2 544 1.\5 IJ 469 J58 0 0 968 756 968 756 0 0 14438 114 11 688 02J 2 750 091 14438 114 0 0 
SzoOverek. infom1a1ik;u programok bcsurrCsc 2 140 204 1 685 200 455 004 2 IJO 204 0 0 2 140 204 1 685 200 455 004 2 140 204 0 0 
lnfonnatikai ~tp. bcrendné5.. fdvxrelC:s bcszet"'fés 1 11 7600 880 OOO 237 600 1 11 7600 0 0 1 11 7 600 880 OOO 237 600 1 11 7600 0 0 
Egyéb gép, bcrrndczés. felszcrcléo, be>„,..,..,. 5 8J2 OOO 4 600 OOO 1 24 2 OOO 5 842 OOO 0 0 5 842 OOO 4 600 OOO 1 242 OOO 5 842 OOO 0 0 
Slimltógép ~onfigurác1ó (10 db) LM 1 J02 500 1 402 500 0 1 J02 500 0 0 1 402 500 1 402 500 0 1 402 500 0 0 
Színpadi berendezése~ l.M 1 067054 840 200 226 854 1067054 0 0 1067 054 ~40 200 226 854 1 067 054 0 0 
Projektor vctltövászonnal (2 db) L~·t 100 OOO 100 000 0 1()0 000 0 0 100 OOO 100 000 0 100000 0 0 
Kozponu tsm -Kubinyt Agos1on Program - laill.J1asol. kor~urüsnese -
(m!JZdl1s intézmények sul.ma1 wmogafi.\a) LM 1 800000 141 7121 382 677 1 800 000 0 u 1 800 OOO 1 4 17)21 '82 677 1 800 OOO 0 0 
Mu.,.eum - fahiz visirlás 0 0 0 968 7~6 968 756 968 756 762 800 205 956 968 756 0 0 



7 m a '2017 ( 1 ónL.ormányzan r~lccht-z 1 m 81 512017 (111 1 ) önkonnanyZAll fende4ethez 

Up. Fö' á ros .\'. \'. ker. ÖnkormlÍn)'1~11 2017.évi kt,·. 1. m ódosit:is fejlcsLté.'i c löiníny„ata i frlada lon~én l é' forr:lsonkent brulló Ö><1e~bcn 

orin ' fi thin 
2017.tvi crcdr.li ki\'. i\16do•ith 20 17.(·, •i ki\ . I. mód. 

Telj<-s köluég Források Források T"tjcs ~ö llst"l: Források 
Felad a t 

1 1 1 

közp. 

1 á tv. 
1 1 1 

kÖtp. ön k-i M1v. Össu ._ ön k-i 1 közp. táno. ön k-i á1v. Bruttó oettó ÁFA 
saját t:lm. saját 

pe. BruUó neu ó AFA lám. pe. sen saját p<. 

llclcdhrt Ó'•oda 893 38-1 703 452 1 H9 9.12 89.J 384 0 0 0 0 11 0 89.l JS-1 70.J 452 189 932 893 384 0 0 
lnfontl3hkai eszközöl.. bcs1cr1.csc 4?3 842 188 852 104 990 493 842 0 0 0 493 8-12 388 852 104 990 49) 842 0 0 
1'. 1 ~11cl.ú gcp, be1cndc1cs, frlvcrcles bes1.cue. 199 542 114 600 R4 9.J :? .199 542 0 (1 0 399 542 114 600 84 942 19<) 542 0 0 

ll :trt\ :lu -An·nd~h c">ssu\•0111 Ó' od:.1 1 2J8824 975 452 26.1 .'72 1 ZJ8 824 0 0 0 0 0 0 1 2J8 824 975 452 26.J .J72 1 238 824 0 0 
l11fonn.n1k.a1 ~LL. Ö7.0k be..1cncs:c: 491 842 188 852 104990 493 842 0 0 0 491 842 1~8 852 1().1 990 493 842 0 0 
K1.scrtckü gc?p. berendu..cs. fd.s:.t.:ereles bcszerus 65 1 002 512 600 138 402 651 002 0 0 0 651 002 512 600 138 402 651 002 0 0 
K1~rtcl.U gép, bc:rcodc.·1~. fol~1„erdcs bcsuots 1,.M 93 980 74 OOO 19 980 919RO 0 93 9RO 74 OOO 19 980 91980 0 0 

Nnnsue~r Öss1.cvon1 Ó\'od~1 1 100 140 866 252 DJ 888 1 100 140 0 0 0 0 0 0 1 100 140 866 252 2.13 888 1 100 140 0 0 
lnfonnal1bi es1kö1öl ~1cn:ésc 493 842 JX8 852 104 990 49] 842 0 0 11 491 842 188 852 104 990 493 R42 0 0 
K 1~rtekü gcp, bcrcndczd, íelszerclcs beszerLe:S 606 298 477 400 128 898 606 298 0 0 0 606 298 477 400 128 898 606 298 0 0 

Kerh·:irosi Össu"onl Óvoda 4 609 869 J 629 818 980 051 4 609 869 0 0 4 500 OOO 4 500 OOO 0 0 9 I09 869 7 17.' 126 1 QJ6743 9 109 869 0 0 
lnfomunl..ai c:szkö7..óL. bcs1crz.csc 740 763 583 278 157 485 740 763 0 0 0 740 763 583 278 157 485 740 763 0 0 
~ 1scncl.ú gc..-p. bc:rendc1:c.-s , fd,1:crclé5 bes1.t:rzes 888 492 69'> 600 188 892 888 492 0 0 0 888 492 699 600 188 892 888 492 0 0 
Vácra1ot 1én Tagovoda 1eras.1on levő napemyöl LM 1 051 560 828 OOO 223 560 1 051 560 0 0 0 1 051 560 828 OOO 223 560 1 05 1 560 u 0 
Vácratót tCri Tagó,oda fulyosó1 állmennycict '5(.'TC LM 1 929 054 1518940 4 10 114 1 929 054 0 0 0 1 929 054 1518940 410 114 1 929054 0 0 
Vkn.tót tCri T3~Óvo<lJ cso1> s1oh.ákh:a bccpncu ~1ck161)cl.. frllti. S7_\'1 0 0 0 0 0 0 1 11()0000 1 000000 1 OOO OOO 787 402 212 598 1 OOO000 0 0 
V3cr.uo1 tcri Tagovod.1 öntozörendszer k1aJakitis SZ~t 0 0 0 0 0 0 J 500 OOO 3 500000 3 500 OOO 2 755 906 74-l 094 :> 500 OOO 0 0 

rlillOlaÍ \ 'ad\ •irácr Ó\'Oda 1 604 157 1 26J 116 34 1 041 1 604 157 11 11 0 0 0 Cl 1 604 157 1 263 11 6 3.fl 041 1 604 157 0 0 
lnformat11.:ai estl:01ók bcs7.cn(::>(' 49) SJ:! 188 852 104 990 493 842 0 0 0 493 842 388 852 104 990 493 842 0 0 
K1,cncL. ü gép, bcrmdctl'S. fcl-.1crcló bo1cJ1e- 474 980 174 OOO 100 '180 474 980 0 0 0 474 980 174 OOO 10() '180 474 980 0 0 
Auhch u 46--62. llL csopon bu1or csere 500 OOO 393 701 106 299 500 OOO 0 0 0 500 OOO 393 701 106 2QQ 500 OOO 0 0 
Aulich TaGÓvoJa d c:l..1ro1110s i..apunyi1ó k.icpi16.c LM 135 135 106 563 28 772 135 335 0 1)5 '15 106 563 28 772 135 115 0 0 

Micimackó Óvoda 14 160801 11150 236 3 0 10 565 14160 801 0 0 0 0 0 0 14 160 801 11150236 .J 010 565 14 160 801 0 0 
lnfonnauka1 cs1„koz.ok bo1cne:sc 246 921 194 426 52 495 2-ló 92 1 0 0 0 2-ló 921 194 426 52 495 246 921 0 0 
Kiscncl. ú gq>. btrmdc't1.."S, fclsn:rclcs bcszcrL.C) 447 040 352 OOO 95 040 447 040 0 0 0 447 040 152 OOO 95 040 447 040 0 0 
K1scncl ü gep. bertnde1ö. fclszereles hesll'f7..cs LM 266 84-0 210 110 56 730 266 840 0 0 0 266 840 210 110 56 -30 ~66 840 0 0 
Kon> fa u 1 beq meu s1ci..m1> c:k l'ScréJc: 1 500 OOO 2 ' 55 906 744 094 1 500 OOO 0 0 0 1 500 OOO 2 755 906 744 094 3 500 OOO 0 0 
Kont}fu u 1. automata on101..örcndsz.er ktalakuasa 2 200 OOO 1 732 283 467 7 17 2 200 OOO 0 0 0 2 200 OOO 1 732 28.l 467 7 17 2 200 OOO 0 0 
Kont~fa u 1. 1..1lalolo.onyh.ik bulor Cs szerclveny CS1..'1éjc, szUnyoghi lo 
íds1crc!Cs 2 OOO OOO 1 574 801 425 197 2 OOO OOO 0 0 0 2 OOO OOO 1 574 801 425 197 2 OOO OOO 0 () 

Kont)fau. L medmcc mq.;szuntC1i:s. kis nuszóh 1c:lep11cs 1 500 OOO 1 181 102 3 18 898 1 500 OOO 0 0 0 1 500 OOO 1 181 102 3 18 898 1 500 OOO 0 0 

Kc.Mll)f:J u 1 lcpcsol..ar ula1am~LIO fat L.J\11Cle1~e s1311\.us lcrvulc:1essd 4 OOO OOO 1 149 606 R50 1Q4 4 OOO OOO 0 0 0 4 OOO OOO 1 149 606 850 194 4 000000 0 0 

i\ l u~o l\•~ ert Ó\•oda 1 097 346 864 052 DJ 294 1 097 346 0 11 0 0 0 0 1 097 346 H64 052 233 294 1 097 346 0 0 
Informatikai cszko1olr.: bcs1crzcse 493 842 388 852 104 990 493 842 0 0 0 493 842 188 852 104 990 493 842 0 0 
K1scnékü gép. berende.tés. íclszcrelCs bes7..erti:s 603 504 4 75 200 128 104 603 504 0 0 0 603 104 475 200 128 304 603 504 0 0 

Pestúiheh·i 6,1oda 904 560 7 12 252 192 308 904 560 0 0 0 0 0 0 904 560 712 252 192 .108 904 560 0 0 
lnfonn:111k3i CS7.l6lol.. lx':)UT"l.CS(' 491 842 ;s8 852 104 990 493 842 0 0 0 491842 188 852 104 990 493 842 0 0 
t\1.scrtcl.ü i;cp. bermdcLo. fcl~zcrdcs besLCr1cs 410 7 18 '23 400 ~7 318 410 7 18 0 0 0 410 718 3:!3 400 87 llH 410 7 1 ~ 0 0 

Muln~r Viktor Ó\'Od:t 1 469 982 1 157 466 .11 2 5 16 1 469 982 0 0 0 0 0 0 1 469 982 1 157 466 3 12 5 16 1 469 982 0 0 
lnfonnahkJi CS7.k67..0k bcstcrLC:Se 246 921 194 426 52 495 ~46 92 1 0 0 0 246 92 1 194 426 52 495 ~46 92 1 0 0 
K1stnckü gép, ~r~dt!zCs, íel sterclés beszerlls ' 79 984 299 200 80 784 379 984 0 0 0 379 984 299 200 80 784 379 984 0 0 
/\ m) cl..olól.. fd s z.en:loc LM 84) 077 6(>1 X40 179 217 843 077 0 0 0 843 077 661840 179 217 841 077 0 0 

Mo1don„ve7c1ö fh·oda 750 870 591 2.16 159 634 750 870 0 0 0 ti 0 0 750 870 591 236 159 63.f 750 870 0 0 
lnfon~takai CS7J.6zbL. bcs1cnesc 246 921 194 426 52 495 24692 1 0 0 0 246 921 194 421> 52 495 24o 921 0 0 
l\1s.:ncl..ú t;Cp, bcrmdezés, íclsz.erclés beszer1cs 48) 362 180 600 102 762 483 J62 0 0 0 483 362 380 600 102 762 48) 362 0 0 
t\1sc11ci..ü &ép, txrcndc1.cs, ídst:crclCS bcsa11c~ LM 20 587 16 210 4 ' 77 20 5X7 0 0 0 20 587 16 2 10 4 377 20 587 0 0 

2 



7 .m.a 1:?017 ( J onkonninyut1 rendelethez 

Bp. Fövá ros XV. ker. Ö n kormányuil 20 17.évi kiv. 1. mód osilás fej lrntési elöirány>..a lai ícladalonként és forr.íson ktnl bruttó összegben 

fi ha n onm 
2017.évi ertd<li kiv. Módo!'h is 20 17.hl k1v. I. mód. 

Ttlj„kölls~ Források Források Ttljes küllsóg fornisok 
Feladat 

1 1 1 

közp. 

láN. 
1 1 1 

közp. ön k-i i tv , Öss..-. ö n k-i l k ö•I'· uim. ön k-i á t\. Bruttó O('llÓ ÁFA 
saj:l l t:\m. 

saj át 
pc. Bruttó Ol'.'ltÓ ÁFA l:lm. pc. scn sajá1 pe. 

Ákomb:lkom Óvod• 961 676 757 225 204 451 % 1 676 0 0 0 0 0 0 961 676 757 225 20-l 451 961 676 u 0 
lnfonnatikai tszköiök bes1.cn.ésc 493 842 388 852 104 990 493 842 0 0 0 493 842 388 852 104 990 493 842 0 0 
K iscne~ ü &ep. bcrcodcus, fclszc:rcles bcszerz.cs 449 834 354 200 95 614 449 834 0 0 0 449 834 154 200 95 634 449 834 0 0 
KJsCnékú g1.,,-p. bcrcndczcs, íclszercles besurus l.M 18000 14 173 3 827 18000 0 0 0 18000 141 71 3 827 18000 0 0 

Gazduá•i M üköd1t1éoi KOmon1 47 442 388 37356 212 10086 176 47 H 2 J88 0 0 13 301 845 12 198 444 1 IOJ 401 0 60 744 233 47 830 105 12 914128 59 640 832 1 103 401 0 
GMK - ŰtcmcltctCsi folyam;uokat t!mogato s100vcr bcsz.ert.ésc 3810 000 3 000 000 810000 3810000 0 0 0 3 810 OOO 3 000000 810 OOO 1810 OOO 0 0 
GMK (Szódlo&ct u 24-32 ) löcpület ku..>nblolk cscrcie. 
f'útishal Stab l.JaJ tCf'\IC.llClesc 800 OOO 629 92 1 170 079 800000 0 0 0 800000 629 921 170 079 800 OOO 0 0 
GMK (Szödl1get u 24-32) emelet1 lcmu:~k 6sszcr1y11isa. SJX>f'1padlo 
kt&lal:ltá.<$31 3 600000 2 834 646 765 354 3 600 OOO 0 0 0 3 600 OOO 2 834 646 765 354 3 600 OOO 0 0 
GMK informatika.s rcndsza ÍCJIC"S"tt6c: (csi.ko1, szofher) 3 429000 2 700 OOO 729 OOO 3 429 OOO 0 0 0 3 429 OOO 2 700 OOO 729000 3 429 OOO 0 0 
GM-K L1 sér1ckU es1.kö7.ök cseréje 889 OOO 700 OOO 189 OOO 889 OOO 0 0 0 889 OOO 700000 189 OOO 889 OOO 0 0 
GM) ;: talaJ6konyhal.on JOb'OSultsas cllen6f7_ó renszer k.iepi1ésc 2947670 2321 OOO 626 670 l 947 670 0 0 0 2947 670 2 J2 1 OOO 626 670 2 947 670 0 0 
GMK (N:ldasto fö1.őlOIT)iu) fözóusi bcucizt!se 1 651 OOO 1 300000 351 OOO 1 651 OOO 0 0 0 1 651 OOO 1 300000 351 OOO 1 651 OOO 0 0 
G~·fK (llogancs és K1111csos föWkonyha} hütöszckrények bcstcn.ése 789 940 622 OOO 167 940 789 940 0 0 0 789 940 622 OOO 167 940 789 940 0 0 
GMK kenészcto gq,dt bcszcnésc 49J 801 389 607 105 194 494 801 0 0 0 494 801 389 607 IOS 194 494 80 1 0 0 
GMK mult1íunkcionális rrnymásolók bcs1.crz.ésc 1 905 OOO 1 500000 405 OOO 1 905 OOO 0 0 0 1 905 OOO 1 500 000 405 OOO 1 905 OOO 0 0 
GMK bUtorok bcszcrtésc 1 270 OOO 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 OOO 0 0 0 1 270 OOO 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 OOO 0 0 
GMK (R3ktár) gép. bcrendC"té., fdszCfclés bcs1n?és 508 OOO 400000 108 OOO 508 OOO 0 0 0 508 OOO 400 OOO 108 OOO 508 OOO 0 0 
GMK irodai klim:trcr\dsur kialakitisa II. ütem 10 OOO OOO 7 874 016 2 125 984 10 OOO OOO 0 0 0 10 OOO OOC 7 874 016 2 125 984 10 OOO OOO 0 0 
GMK sz.cmélygépkocs1 bcs1tTtCS 3 l2S OOO 2618110 706 890 3 325 OOO 0 0 0 3 325 OOO 2618 11 0 706 890 3 325 OOO 0 0 
GMK l1~cnékú gepck. berendezesek. ídszetclescL bc:sW7.C::SC 2 749 260 2 16J 772 584 488 2 749 260 0 0 -116 2J6 -11 6 236 2 633 02J 2 073 249 559 775 2 633 024 0 0 
GMK l1sértékú gépek. bcn;odczcsck, felsurelesck bcszcrdsc LM 55 207 41 470 11 737 55 207 0 0 0 55 20' 43470 11 737 55 207 0 0 
Egyéb gcp. berendezés bcszencs (GMK · porcl"1ivó. kenészctí gépek. ipari 
húcö, fenyma.soló) LM 331 471 261 00 1 70 470 331 47 1 0 0 - 1 -1 331 J 70 26 1 OOO 70 470 33 1 470 0 0 
GMK Kózpon1 keleti homlo"1.a 1ü iroddl. ba klim:\k bcszm.éseLM 6 1277SO 4 825 OOO 1 302 750 6 127 750 0 0 0 6 127 750 4 825 OOO 1 302 750 6 117 750 0 0 
Szofh'CI hccnszdiJ ~l uhischoolJ cikczésmq;.reoddö cs szamlá/.o program 
LM 203 200 160000 43 200 W3200 0 0 0 :!03 100 160 000 43 200 103200 0 0 
Fözókonyluí,J.; nasz161t.'flds1..e1t LM 206 089 162 275 43 814 206 089 0 0 0 206 089 162 275 43 81 4 206 089 0 0 
G~IK Közfoglalkoziatas IOllS/26/00.lOS sz SZ<11.ódes al•PJ"" 0 0 0 0 0 0 693 601 69J 601 693 601 546 142 147 459 0 693 60 1 0 
GMK KOtfoglalkOlllll:SS 10 11 5126/0041 s sz. 57.erzódes alOpjlUl 0 0 0 0 0 0 409 800 409800 40980\l 322 677 87 123 0 409 800 0 
GMK nyári közfogl•lkouatisho• kapesolódó CS"ll<6zbe>zerzés 0 0 0 0 0 0 4 079 240 4 079 240 4 079 240 3212 000 867 240 4 079 240 0 0 
GMK Újp.tlot.a.1 Ü1.t."tncltctcs1 TcrUlct Kózpont (llanyá.n kö1 3) 
riasztó rendszer kiBlnk há.~ 0 0 0 0 0 0 
XV/6 Bölcsödc (Wesseleny1 u ll ) fü1cs1 szd.undcr hilózal ícluJilis 

285 94 1 285 941 285 941 225 150 60 791 285 941 0 0 

(CJVC7.IC1C$C 550 OOO 433 071 116929 550 OOO 0 0 0 550 OOO 433 07 1 116 929 550 OOO 0 0 

XV/ 10 Bólcsőde (Kontyfa u 6) fü1es1 rt!ndster l ors1.crüsitcs 1crvez1e1csc 0 0 0 0 0 0 500 OOO 500 000 SOO OOO 393 701 106 299 500 OOO 0 0 
ESZI ldösck Klubja (Klebclsbctg u 20/a) kaun csere tCl'\Ulctese 500 OOO 393 701 106 299 500000 0 0 -500 OOO -500000 0 0 0 0 0 0 
ESZI I dőse k Klubja (Ar:111y János u S 1 ) fütés l ors.tenisités 1e:rvezte1t-se 
57-~I 0 0 0 0 0 0 500 OOO 500000 500 OOO 393 701 106 299 500 OOO 0 0 
ESZI (111\Lt Goodo1.o Swlg•bt es ldösck Klubja 
Klebelsberg u. 20/a) kazán a crc 1ervc-11e16 SZM 0 0 
llctedhct Óvoda (Klapka Gy u 27 ) k„>ncserc. lüte.h:ilozat kom<rUsotes 

0 0 0 0 500 OOO 500000 500000 393 701 106 )99 500000 0 0 

lO"\'cz.tctcsc 700000 551 181 148 8 19 700000 0 0 
Vadvirig O\'oda (Aulich u ) La.cincse1e, ffné:st rendszer íclÜJhMinal: 

0 700000 55 1 181 148 819 700 OOO 0 0 

1cn•ez.1cti:sc SZ~1 0 0 0 0 0 0 600 OOO 600 OOO 600 OOO 472 441 127 559 600 OOO 0 0 

PestUJhely1 Óvod.s (Ő rJarat u ) ktv..áncscrc, fii1es korszcrúsités cervcztctése 600 OOO 472 441 127 559 600000 0 0 
ri.,tosolyken Ovoda (Páskom Tagóvoda) feluJitás uta111 esz.köt.-

0 600 OOO 472 441 127 559 600000 0 0 

bcszcrtés SZM 0 0 0 0 0 0 6 2J3 264 6 233 264 6 233 264 4 908 082 1 325 182 6 233 264 0 0 
Cubit.n ÁhaJinos Iskola k1scr1ekú gépek. bcrcnd Jcls„ bc..-szerzcsc 0 0 0 0 0 0 26000 26000 26000 20 472 5 S28 ~6000 0 0 
Kossutl1 Áhalanos Iskola b~nékü geptk. bcrend Jelsz..beszcrzese 0 0 0 0 0 0 26 000 26000 26 OOO 20 472 5 528 26000 0 0 
PeslúJhelYJ Ahalinos lsL.ob L1sénckú gcpck, bcrcnd .(cisz.beszerzése 0 0 0 0 0 0 42 849 42 849 42 849 33 739 9 110 42 849 0 0 
Szent Korona Áhal:lllOS Iskola k1sénékú gépek. bcrc:nd .fdsL beszcrzCse 0 0 0 0 0 0 18 237 18 237 18 217 14 360 3 877 18 237 0 0 
Magyai Kuw lskola L15Ct"té\.IÍ gépek. bcrt.'fld Jclsz. bc:szerzesc:: 0 0 0 0 0 0 3 150 3 150 3 150 2 480 670 3 150 0 0 

1. Intézményi összesen 183 061 630 1483994531 J9 662 177 188 06J 6301 ol 0 J8n1 941 37 11 85401 l IOJ -4011 0 226 283 571 f 78 495 4701 47 788 101 225 1801701 1 103'011 0 

3 



7.m a 12017.( ) 6nlr..onnányza11 rendelet.ha 

1111. Föváros XV. ker. Ö nkorml\ny1.a t 2017.é\•i ktv. 1. módositás fcj lesztósi clfür.in)'1.atlli fclad111onként és fo r r:isonként bruttó ÜS>«gbcn 

or1n1 n fi bo 
2017.évl l'l"ctleli ktv. Módosítás 2017.hi ktv. 1. m6d. 

Teljes kö lts<'~ Furr.lsok f"orrbok Teljes költség Forr.isok Feladat 

1 1 1 

~Ölp. 

l h v. 
1 1 1 

kö•p. ön k- i á1v. Öuze- ~nk-i lkü>.p. tám. ön k-i Atv. Uruuó ncltó ÁFA tárn. pc. Brutt6 nettó ÁFA l'll1rn. snját 1>e. sen sajAt s.ját pc. 

Poll!:1nntstt ri Jlivatal sai:i t btruh:iúsai 56 273 700 4431 0 OOO 11 963 700 56 273 700 0 0 4J 624 ()()() -0 62-1 OOO 0 0 99 897 700 78 660 OOO 21 ZJ7 700 99 397 700 0 0 
TelJcskorii alrnd!llymcntesités tcrve1.Csc S7.M 0 0 0 0 0 0 3 810 OOO 18 10000 3 810 OOO 3 000 OOO 810000 3810000 0 0 
Egyéb gép. bercnde>., ícl.ncrd~ vásirlis3 2 S40 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 2 HO OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 S-10 OOO 0 0 
E.gycb lusCnd.ü uugyi esz.köz bcszer1.es 3 937 OOO 3 100 OOO 837000 3937 OOO 0 0 0 3 937 OOO 1 100 OOO 837 OOO 3 937 OOO 0 0 
K1~crtékú bütorl>cs1crus 4 826 OOO 3 800 OOO 1 026 OOO 4 826 OOO 0 0 0 4 826 OOO 3 800 OOO 1 026000 4 826 OOO 0 0 
Szcn-1 ... imok 152 400 120 OOO 32 400 IS2400 0 0 0 152 400 120000 32 400 1S2400 0 0 
SkO<b Fobi• gépkocsi cseréje JUZ-01 SSZM 0 0 0 0 0 0 5334 OOO 5 334 OOO s 334 OOO 4 200 OOO 1 134 OOO S 334 OOO 0 0 
Vagyoru cnékl1Jogok (szoOvcr 1ioa.s) 30 340 300 23 890 OOO 6 450 100 30 340 300 0 0 0 30 340 300 23 890 OOO 6 450 300 30 340 300 0 0 
Kts Cnckü szellemi 1cmlékek vasarln.sn S7_..i\ t 0 0 0 0 0 0 15 240 OOO IS 240000 IS 240000 12 OOO OOO 1240 OOO IS 240 OOO 0 0 
Sz.imiiógépcs !Wózat SZM 0 0 0 0 0 0 6 985 OOO 6985 OOO 6 98S OOO S SOO OOO 1 48S OOO 6 98S OOO 0 0 
Sz.lrn11á.<tcchn1bi c:szkörok •1Sárlisa 14 478000 11400000 3 078 OOO 14 478 OOO 0 0 -2 5-10 OOO -2 540 OOO 11 938 OOO 9 400 OOO 2 538 OOO 11 938 OOO 0 0 
KIS cnékü sz.ammtstcc.hruk&1 eszk67.0k vasluta.„a 0 0 0 0 0 2 5-10 OOO 2 540000 2 540 OOO 2 000000 S40000 2 540 OOO 0 0 
Kis énékú sUmitás1echn.1kai eszköz.Ok viisál llisa Sl.M 0 0 0 0 0 9 715 OOO 9 715 OOO 9715000 7 650 OOO 2 065 OOO 9 71 SOOO 0 0 
A cp 1 cm tcaL.onyha biölioítcsc, átalak.11.ÍSa 0 0 0 0 0 2 222 500 
Notcbool beszcr u:.s · bünmq;elözes1 programol. szervezcsehc:z. 

2 222 500 2 222 soo 1 7SO OOO 472 soo 2 222 soo 0 0 

lcbonyolhásához 0 0 0 0 0 317 500 117500 31 7 soo 2SO OOO 67 soo 317 500 0 0 

n. PofP,rmesteri Uiv1tal mindösszesen 56273 700 44 310 oool 11 963 700 56273 7001 01 0 43 624 OOO 43 624 oool ol 0 99 897 700 78 660 oool 21237700 99 897 7001 OI 0 
V:iro•eazdlilkod:isi tevl kenysé" 1 510 472 355 1 20-I 230 073 306 242 282 1 510472355 0 0 11862397 11 862 397 0 0 1 522 33-1 752 1367617798 154 716954 1 522 334 752 0 0 

Saitófal 635 OOO SOO OOO 135 OOO 63S OOO 0 0 0 63S OOO SOO OOO IJS OOO 635 OOO 0 0 
Kerületi városközpont fejlesztése 1crvpály:lza1 20 320 OOO 16 OOO OOO 4 320 OOO 20 320 OOO 0 0 0 20 320 OOO 16 OOO OOO 4 320 OOO 20 320 OOO 0 0 
Karacsony Benő park konccpc1ótervénck aktual11..álá.sn 1 905 OOO 1 500000 405 OOO 1 90S OOO 0 0 0 1 90S OOO 1 SOO OOO 40S OOO 1 90S OOO 0 0 
Karacsony Denö park CpitCs k1\ nch tcnck clkészncsc SZM 0 0 0 0 0 0 3 810 OOO 3 810000 3 810 OOO 3 OOO OOO 810 OOO 3 810 OOO 0 0 
Tc:rvc1.in mú1io·czctés · E_pt-( 11 Cpulet 6SS 800 S40 OOO 14S 800 68S 800 0 0 0 685 800 540 OOO 145 800 685 800 0 0 
L1vn-malom tctó-hclyreá.Jlltas és :íJlag.mcg6vás icrvcú.se S 080 OOO 4 OOO OOO 1 080 OOO S 080 OOO 0 0 0 s 080 OOO 4 OOO OOO 1 080 OOO S 080 OOO 0 0 

Intelligens. autornattkus Sl'.Jtbályscncsr ér dkcló rendsur 1clcpittsr 
(MUL 11 Al..ARM) iraJánla1a alapj;\n - 6 hclyS?Jn és egy Ycrvcr 20 828 OOO 16 400 OOO -1 428 OOO 20 828 OOO 0 0 0 20 828 OOO 16 400 OOO 4 428 OOO 20 828 OOO 0 0 
Térfib')«ló kamerák bóvítése ( 16 ÜJ egység) 38 66S 636 30 4-IS 383 8 220 2S3 38 66S 636 0 0 0 38 665 616 30 445 383 8 220 2S3 38 66S 636 0 0 
Palota g)·ógyszcrkirtya bc\·cutésc, rendszer feji., licence dij 5 761 740 4 536 803 1 224 937 s 761 740 0 0 0 5761 740 4 S36 803 1 224 937 s 761 740 0 0 
Ingatlan \•ásárlás 30 OOO OOO 30000000 0 30 OOO OOO 0 0 0 30000 OOO 10 OOO OOO 0 30000000 0 0 
Járda épllésck. fclújltások tervezése - Répswlg. 1 905 OOO 1 500 OOO 40S OOO 1 90S OOO 0 0 0 1 905 OOO 1 SOO OOO 40S OOO 1 90S OOO 0 0 
Járda építés ( Adria u.) - RépStolg. IS 240 OOO 12 000000 3 240 OOO 15 240 OOO 0 0 0 15 240 OOO 12 OOO OOO 3 240 OOO IS 240 000 0 0 

Járdn ep11és (k1Sebb Osszckotö szakaszok. 1n1ezményck) - Rcpszolg J 810000 J 000000 810000 3 810 OOO 0 0 
Útépltésck, fclújhások terveztetése (Adna. Vasgolyó, Cserba) -

0 J 810 OOO 3 000000 810 OOO 3 810000 0 0 

Répuolg. 8 2S5 OOO 6 500 OOO 1 1SS OOO 8 2SS OOO 0 0 0 8 2SS OOO 6 SOO OOO 1 755 OOO 8 255 OOO 0 0 
Gyalogos átkelöhelyek tervcdelcse (Régi Fóu, Pá1man) os 
Wysoczki, Fö ú1) - Répszolg. 4 826 OOO 3 800 OOO 1 026 OOO 4 826 OOO 0 0 0 4 826 OOO 3 800 OOO 1 026 OOO 4 826 OOO 0 0 
Tcmpo 30 övezet 1crvc1.ésc - l\épszolg. 3 SS6 OOO 2 800000 7S6 OOO 3 SS6 OOO 0 0 0 3 SS6 OOO 2 800 OOO 756 OOO 3 5S6 OOO 0 0 
Tempo 30 ö,·czc1 építés (VKD 32120 16 határozat)- RépSLOlg. 38 100 OOO 30000000 S 100 OOO 18 100 OOO 0 0 0 )8100000 10 OOO OOO 8 100 OOO 38100000 0 0 
Parkolö epilCs, fcluJiuis teiveac1ese (S1..ent Korons u.. Sarffi u. 
A uhch u.) - Répszolg. 6 3SO OOO 5 OOO OOO 1 3SO OOO 6 350 OOO 0 0 ti 6 JSO OOO S OOO OOO 1 350 OOO 6 3SO OOO 0 0 
Parkoló épi1és (Sz.cnt Korona u. Sárfú u. Aulich u) - Répszolg 16S IOOOO 13 OOO OOO lS IOOOO 16S IOOOO 0 0 0 16S IOOOO 11 OOO OOO 3S IOOOO 16SIOOOO 0 0 
Parkoló épltés (Szilas hp.) . Répszolg. 2S 400 OOO 20000000 5 400000 25 400 OOO 0 0 -5 400000 -5400000 20000 OOO 20 OOO OOO 0 20 000000 0 0 
Zöldfelület, par~osltis. faültetés - Répsrolg. 2S 400 OOO 20000 OOO 5 400 000 25 400 OOO 0 0 0 25 400000 20 OOO OOO S 400 OOO 25 400 OOO 0 0 
Fasor rekonstrukció (Dellcr 1. u .. Wisody u ) - Répszolg. 2S 400 OOO 20000 OOO S 400 OOO 25 400 OOO 0 0 0 2S 400 OOO 20 OOO OOO S 400 OOO 2S 400 OOO 0 0 
Kutyafuttatók létcshésc (Kossu1h hp.) - RépS?„lg. S 080 OOO 4 000000 1 080 OOO S 080 OOO 0 0 0 S 080 OOO 4 OOO OOO 1 080 OOO 5 080000 0 0 
Kis terek ÍCJICS>Jésc (Wágner M.park, Szilas pari<, Késmárk-N<'Plun 
llp . Drégelyvár-Molnár V .Kossuth hp . Gcrecv: cmlékhcly-ÓrJáró 
tér) - Répszol~. 22 860 OOO 18 OOO OOO 4 860 OOO 22 860 OOO 0 0 0 22 860 OOO 18000000 4 860 OOO 22 860 OOO 0 0 
Kontyfa u. futó~ör - Répswlg. 32 38S OOO 2S 500 OOO 6 88S OOO 32 3SS OOO 0 0 0 32 38S OOO 2S SOO OOO 6 88S OOO 32 38S OOO 0 0 

npelcmcs k.ozv1l:igitás1 h31 l>övués ( Szent Korona ÚtJa. Szilas ltp. 
Arany J.u.) - Rtpszolg. S 080 OOO .j 000000 1 080000 S 080 OOO 0 0 0 5 080 OOO 4 OOO OOO 1 080000 5 080 OOO 0 0 
Rákospalota forgalom1cch.cgyirán~ús!tási tcr\' 5 080 OOO 4 000000 1 080000 S 080 OOO 0 0 0 s 080 OOO 4 OOO OOO 1 080 OOO s 080 OOO 0 0 
Vághó F u. csapadtkvfz el\'C1etési terv 1 270000 1 000000 270 OOO 1 270 OOO 0 0 0 1 270 OOO 1 000000 270 OOO 1 270000 0 0 



7.m.a '2017( ) önl om1inyunrendclcthcl 1 m az snot 7 (111 t ) öokonMnytatJ n!!ndetethez 

Up. Föv:\ros XV. ker. Önkormány?.a t 2017.évi kh'. 1. módosít:ís íejlesttés i elöirányzntui frladaton~ént és fo r rásonként bnottó összc~bcn 

fi onnt tm 
2017.th i eredeli ktv. Módosíl'! 2017.é,•i ktv. 1. mód. 

Trlj<> költsig Forr.bok Forr,sok Ttljes kiiltsé~ Fom isok Feladat 

1 1 1 

kö1p. l IÍ tv. 
1 1 1 

köz1i. 
ÁFA ön k-i '"'· Össze- ön k-i · l kÖZl'. LÍm . ön k- i átv. Brulló nettó 

saját tám. Sitját 
pe. Brulló nettó ,\fA uhu. pe. sen saj:h pe. 

S1...3.ramad u Posta ép elöna pru·k terv 1 270 OOO 1 000000 270 OOO 1 270 OOO 0 0 0 1 270 OOO 1 000000 270 OOO 1 270 OOO 0 0 
5-ös busz új \'égállomás 1er\'czl:sc 3810 000 l 000000 8 10000 3 810 OOO 0 0 0 3 810 OOO 3 000000 8 10000 3 810 OOO 0 0 
ÉPK bonclsol. ll l.ű1tm (21.2/b.2/c.) • RllP-15 3g 219 696 10 094 249 8 125 447 38219696 0 0 0 18 219 696 10094249 8 125 447 38 219 696 0 0 
ÉPK bon1ások (25,29.) - RUP-1 5 Sml 0 0 0 0 0 0 19 001 175 19001 175 19001 175 14 96155> 4 039 620 19001 175 0 0 
Él'K 1rafóh:lz á1hclyczcs 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12700 OOO 0 0 0 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 0 
ÉPK IO·cs épület (mosodafcJlcsLICSI pr0Jck1 - lklhesda) 38 100 OOO 30 OOO OOO 8 100 OOO 38100000 0 0 0 38 tOO OOO 10000 OOO 8 100 OOO 38 100000 0 0 
Dlszvílágitás fcJICSZ1ts 2 540 OOO 2000000 540 OOO 2 5-IO OOO 0 0 0 2 540 OOO 2 000000 540000 2 540 OOO 0 0 
l l1:inp..ó ko1.nuiszakaszol.. l1tp11esc 6 350 OOO 5000000 1 350 OOO 6 150000 0 0 -1 405890 ·I 405 890 4944 110 3 891 OOO 1 051 11 0 4 9.1-1 110 0 0 
Bcruházásokhot 1.apcsolódo l.Ormü feilesZ1csck SzM 0 0 0 0 0 0 6 350 IM)() 6 350000 6 .150 OOO 5 000000 1 350 OOO 6 350 OOO 0 0 
Kovacst K tér csapadékviz clvc1.c1ö csatorna 31750000 25 OOO OOO 6 750 OOO 31 750 OOO 0 0 -6 750 OOO -6 750 OOO 25 OOO OOO 25 OOO OOO 0 25 OOO OOO 0 0 
RAkospalota1 cmlckml1 ftlli tás Cs talaj rcndc/.éS 8 OOO OOO 6 299 213 1 700 787 8 OOO OOO 0 0 0 8 OOO OOO 6 290 213 1 700 7R7 8 OOO OOO 0 0 
Szán1óföld ú1 i pálya fcjlesZ1éshez kapcsolódó, az MLSZ állal nem 
finanszlro1011 önkom1ányza11 feladaiok-201/201 7 (IV.4.) ők. sz. 
haliroza1 (Rtpszolg. ) SzM 0 0 0 0 0 0 119761 OOO 11 9 761 OOO 119761 OOO 9• lOOOOO 25 461 OOO 119 76 1 OOO 0 0 
Zsókavár u. 49-65. 1rafóház álhelyc1.és 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700000 12 700 OOO 0 0 0 12700000 10 OOO OOO 2 700000 12 700 OOO 0 0 
Kerülcu nyilvános illemhel) program 39 944 715 31452512 8 492 181 39 944 715 0 0 0 39944 715 " 452 532 8492 181 39944 715 0 0 
Dlszpolgárok ponrcja 254 OOO 200 OOO 54 OOO 254 OOO 0 0 0 254 OOO 200 OOO 54 OOO 254 OOO 0 0 
lngodan vás.Kossulh u.36„Ré~i F61i Ú> 32. 18 500000 18 500 OOO 0 18 500 OOO 0 0 0 18 500000 18500000 0 18 500 OOO 0 0 
i\ lúflh cs p.iilyak knmcrarcnds1cr~nck fcJlcsz1ésc 7 620000 6000000 1 620000 7 620 OOO 0 0 0 7 620 OOO 6000000 1 620000 7 620000 0 0 
lngadan dsárlás 21 500 OOO 21 500 OOO 0 21 500 OOO 0 0 0 21 500 OOO 21 500 OOO 0 21 500 OOO 0 0 
Kis Crtckü csi..kOl benc r7Cs · blmrncgclözés csalad1, 1skola1 
programok 203 450 160 197 43 253 203 450 0 0 0 201 450 luO 197 43 253 203 450 0 0 
Notebook bcs1..crzCs · búnmegelöU:'i1 programol s1crvez.CsChez... 317 500 250 OOO 67 500 317 500 0 0 -3 17 500 -3 17 500 0 0 0 0 0 0 
Él'K 4. épülc1 állapo1fdmérés LM 353 060 278 OOO 75 060 353 060 0 0 0 151 060 278 OOO 75 ()(>() 351 060 0 0 
J.;PK 13 ;clú cpulct atép1tes L~ I 3.1-1 030 201 27t 362 363 73 267 838 344 630 201 0 0 -7J 267 8J8 -73 267 SJS 271 362 361 271 362 363 0 27 1 362 361 0 0 
ÉPK 13 Cpulct 1crvczö1 müvc1.c1Cs L~I 2514 600 1 980 OOO 534 600 2 514 600 0 0 0 2 514600 1 980 OOO 534 600 251 4 600 0 0 
ÉPK 13.ép. Gáz és víz bekötés LM 1 133 956 892 879 241 077 1 133 956 0 0 0 1 133956 X92 879 241 077 1 133 956 0 0 
Deak utca orvost rf'n<lcló :itépités LM 390 789 623 307 i08 365 83 081 258 390 789 623 0 0 -83 081 258 -83 081 258 307 708 365 307 708 365 0 307 708 365 0 0 
L>cák utca orvosi rendelő 3tcpnes L,\I 81 173 768 63 916 352 1725741 6 81173768 0 0 - 17 257 416 -17 257 416 639 1 635~ 61916 352 0 6•916152 0 0 
Dcak ... gc:ncral IC'í\'CZÓI mÚ\ CL.CtCs LM 5 486 400 4 320000 1 166 400 5 480 400 0 0 0 5 486 400 • 320 OOO 1 166 400 5 486 400 0 0 
Közcsa1oma ipllés LM 6 318 4975 1 343 6 318 0 0 0 6 318 4 975 1 3•3 6 318 0 0 
Kovács K. tér csatoma terv LM 990 600 780 OOO 210600 990 600 0 0 0 990 600 780 OOO 210600 990 600 0 0 
R:ikos ú1 77/A SZTK felúJ ilás elök.és k1v11ch 1crve LM 4 030 980 3 174 OOO 856 980 4 030 980 0 0 0 4 030 980 3 174 OOO 856 980 4 030 980 0 0 
Közösségi hj.L 1ervcz~sc LM 6 045 200 4 760 OOO 1 285 200 6 045 200 0 0 0 6 045 200 4 760 OOO 1 2R5 200 6 045 200 0 0 
l lösok úu rcndclö lift tervei és tcrval..tuahz.31ás LM 1 130 300 890000 240 300 1 130 300 0 0 0 1 IJO 300 890000 240 300 1 130 300 0 0 
KEHOP-5.2.9·16-2017-00139 Vácrá1611Cri Óvoda íelúj. L.\I 1 999 394 1 574 197 425 197 1 999 394 0 0 0 1 999 394 1 574 197 425 19i 1 999 394 0 0 
í-rdól.cruló u vcdcr6 1crv LM 071 550 765 OOO 206 550 971 550 0 0 0 971 550 765 OOO 206 550 971 550 0 0 
Ú1ipi1és (CSiiiagos köz) LM 5 595 068 4 405 565 1 189 503 5 595 068 0 0 -1 189 503 · I 189 503 4 405 565 4 405 565 0 J 405 565 0 0 
Zsókavár u. p:trl.oló épltés LM 40 894 OOO 32 200 OOO 8 694 OOO 40 894 OOO 0 0 -8 694 OOO -8 694 OOO 32 200 OOO 32 200 OOO 0 32 200 OOO 0 0 
KolozsvM·S1..échc:ny1 u Jeb..ölámpás forgalom1r.tn}13s LM 3 642 )60 2 868 OOO 774 360 3 642 360 0 0 0 3 642 360 2 868 OOO 774 J(.0 3 642 160 0 0 
SzerC'ncs u · Bánkút u jelzölámpás forgalon11nin)1tis LM 4 91 7 4-1() 3 872 OOO 1045440 4 917 440 0 0 0 4 917440 3 872 OOO 1045440 4917 4-1() 0 0 
Kozvdjgiuls1 hálól31 (R:il.osme7.Ö u llad1park)Reps.rolg LM 0 0 0 0 0 0 18 794 946 18 794 946 18 794 940 14 799 170 '995 776 18 794 946 0 0 
Panaszbcjclc111cS1 applikáció S7.M 0 0 0 0 0 0 5 715 OOO 5 715000 5715000 4 500000 1 215 OOO 5715000 0 0 
S1and 0 0 0 0 0 0 508 OOO 508 OOO 508 OOO 400 OOO 108 OOO 508 OOO 0 0 
MágnCS1ábla 0 0 0 0 0 0 5 1 ?99 51999 51 999 40 944 11 055 51 999 0 0 
Emléh áblák készl1tsc. ál li1isa 0 0 0 0 0 0 598805 598 805 598 805 471 500 127 305 598 805 0 0 
KEllOP·S.2.9· 16·2017-00139 pályátal Rpol. KcrwároSI 
Osszuevont Óvoda V:icr.imth tén Tagóvodaja napelemes crómü 
tclcpltésénck ICTvczésc (KT 289120 17.(IV.24.)ök.hat. a.lapján) . 
RUl'-15 0 0 0 0 0 0 698 500 698 500 (,9g 500 550 OOO 148 500 698 500 0 0 
KEllOP-5.2.9-16-2017-00139" Vácrá1611éri Óvoda cncgctikai 
korszrrúsi1ésc"(28812017 (IV 24 ) o~ hru ) Sz.\! - RUP-15 0 0 0 0 0 0 31394139 31 394 139 31 194 130 24 719 794 6 674 345 31 394 139 0 0 
IJc:ik u1ca orvosi rendelö á1építés - (2 db kandellabcr cs földkábel 
:\!helyezése Knnicsony Bcnö pnrk kOZ1crulctrc) 0 0 0 0 0 0 2 542 238 2 542 238 2 542 238 2 00 1 762 540 476 2 542 238 0 0 

Ill. XV. ker. Ö nkormá nyzat ön<eoen 1 510 471 355 1 204 230 073 I 306 242 282 1 5JO 4713551 OI 0 11 8(;2 397 118623971 ol 0 l 522 334 752 1367617 7981 154 716 954 1 511 334 752 I 01 0 

IV. Önkormó n"z~• ö•szr •Pn IJ • 1111 1 754 807 685 1 396 939 526 1 357 868 159 1 754 807 685 I OI - 0 93 708 338 92 604 937 I 1 103 40 1 I 0 1848516023 1 624 77.l 268 I 223 742 755 1 847 4 12 622 1 1 103 4011 0 



7.m.a 12017.( ) onkonninpau rendelethez 7 m oi 5/2017 {Ul.1.) önkormlinyzaU rendMthez 

111>. Föváros XV. ~cr. Önkormány1,11 2017.évi ktv. l. módosírás fejleszrési eliiirllny7.8ta i fclndatonk~n t és fo rrásonként bruttó öss1.cgben 

fo,intban 

2017.~'t'Í rrrdeti ktv. Módo~itb 2017.~·j ktY. 1. mód. 
Ttljes kölu~ Fomisok Forrbok T r ljrs költség Forr.lsok 

Feladat 

1 1 1 

közp. Ösn<-
1 Ót Y. 

1 1 1 

kötp. ö nk-i &tv. önk-i · I közp. tám. ön k-i átv. Brultó ot ltó ÁFA 
saját 

1':1im. saját 
pe. Bruttó ntuó ÁFA tám. pe. sen saj:lt pe. 

Felha lmozá.•i cím1.ctt turta lék 1 200 OOO OOO 1 200 OOO OOO 0 1 200 OOO OOO 0 0 321 043 299 321 043299 0 0 1 521 043 299 1 521 ()4.1299 0 1 521 ()4) 299 0 0 
Eml&t.lbl:lk ktszítésc:, állit.ls> 1 000000 1 000000 1 000000 0 0 -598 805 -598 805 401 195 40 1 195 401 195 0 0 
l:gyhhak fclhalmo:tísi céh'... támogatása 20000000 20 OOO OOO 20000 OOO 0 0 0 20000000 20000000 20 000000 0 0 
Rendvédelmi, rcnMszcti szervezetek fclhalm. ubn kerete 2 500000 2 500 OOO 2 500 OOO 0 0 0 2 500 OOO 2 500 OOO 2 500000 0 0 
MUlafgya.k visarlasa (Onkorm mccena1w-a) 1 000000 1 000000 1 000000 0 0 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 1 000 000 0 0 
Sz.ab.ad fclhasz.nálisú maradv.iny - tarulék 0 0 28 1 068 345 281068345 281 068 345 281 068 345 281068345 0 0 
fqlcsnési ctlwulék 0 0 10 OOO OOO 10000 OOO 10 OOO OOO 10 000000 10 OOO OOO 0 0 
Önkorm:ln}'2llt p:lly:lz:oti önrész ktretti 

- Onk paly Onrész -Ncm1.c11 S:abad1dös - E1csz.sCg Spo«park 
prog.nmban való pilyiz..;u önri& ( Nyírpalota ut 1-21 sz. mögöui 
fut~lya) 8 890000 ~ 890 000 s 890000 0 0 0 8 890 OOO 8 890000 8 890 OOO 0 0 
- Önk pály.ónrész · „Oko-1urin 11LAi infrastuktura-ícjlcsztésc a határ 
mentén" kiin SKfl U/1601 p.llyáut 12 OOO OOO 12 OOO OOO 12 OOO OOO 0 0 0 12 OOO OOO 12 OOO OOO 12 OOO OOO 0 0 
- Onl. pi.ly Omés.L · „Komplc.1C sportc:samol..fclújitást program • 

Panogós utca 6·8 inga1limon le\'Ó conacsamoL: fclujitisa• 5000 OOO 5 000000 5 000000 0 0 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 0 
· Onk pily Oorcs.z. - "Tornaterem fclúJ1tis1 pr~ram · S1..6dhgct u1ca 24-

JO ingatlanon levő tom::ucrcm fclúJitisa. 2 500 OOO 2 500 OOO 2 500 OOO 0 0 0 2 500 OOO 2 500 OOO 2 500 OOO 0 0 
- Önk.pály.ilnrész. "TER _KÖZ 2016 ·A• Városrehabilitáció pólyáuti 

önrest" 287 054 7 15 287 054 715 287054 715 0 0 0 287054 715 287054 715 287054 715 0 0 
- Önk.p.lly önn!sz - Un.oda építés TAO pály.ónrész 860 055 285 860 055 285 860 055 285 0 0 -67 310 OOO --07 310000 792 745 285 792 745 285 792 745 285 0 0 
• Onk pály Onrést -U1fclú1itils 26Sno 17 (IV 4 ) ok sL hawoza1 (Cserba 
Elemér UL Rq;i Fóti üt és Vécsey Károly ute;1 kóiöui Ut· ~járda 
szakasz. íclúJil!sira) - Rcpszolg. S7.M 0 33 996 759 33 996 759 33 996 759 33 996 759 33 996 759 0 0 
• Onk paly önrtsz ·~lLSZ S7.antofbld UIJ UJ futballpályák es óhóz.ö 
l:pUIC1 bm.lhhásn.ak mt..-gvalósítás.áhoi. n MLSZ résLérc nyuJt..:tndó. a 
bcruiuzaso kóltsq: IO'lra.oak mq;felelö tamogalis - 200/2017 (lV 4 ) ól 

hat. - Répsiolg. S1..\I 0 SI 387 OOO 51 387 OOO SI 387 OOO 51 387 OOO 51 387 OOO 0 0 
· OnL IH\Jy Onrész -Tomlllerem felu11tás MKSL páJyu..AI S1..ödl1ye1 KT 
561·56512016(Xl29.)ök !l.ot. S1,\I 0 12 S00 OOO 12 500000 12500000 12 500 OOO 12500000 0 0 

Fejltsztisi céltart1lókok össz.csen 1 200 OOO OOO 1 200 OOO OOOI 0 1 200 OOO oool ol 0 321043299 321 043 2991 01 0 1 521 043 299 1 5210432991 0 1 S210432991 ol 0 

6 



8 m a 12017.( ) onkon11jn) 1.&l1 rendelethez 8 m az 512017.(111 1 ) önkormányut1 rendelethez. 

B1>. Fö••li ros XV. krr. Önkormány1.at 2017.évi kiv. 1. módosítás e lőirányza t kirmrlt pá lyázatok c l6irány>;atai f<lad atonkrnt és forrásonként bruttó Ö5">.cgbcn 

forinthan 

2017.fri errdrli kiv. Módositi.t 2017.é• i ktv. 1. mód. 

Trljes költség Forrisok ForrlÍ.tok Trljrs kö lt<ég Forrisok 

Feladat 
közp. küip. közp. 

önk· i Önz.~ ön k-i ünk-i 
Bruttó n r ltó Á FA 

saj:it 
:ih '.pe. lám. 

saját 
.i.cv. pe. tám . Bruttó nrctó ÁFA :ltv.pe. •·:Sim. ••• saj:ic 

0 0 0 0 0 0 38 092 OJ3 38 092 OJ3 0 0 J8 092 033 30 844 120 7 247 912 38 092 033 0 0 

VEKOP 5.3.1 · IS·20 16·0001 0 '"Bud:ipesl· Fóc 
kcrékpáni t XV Kcrülcccn belüli szakasza" · pilyázac 

LM 0 0 0 4 OOO OOO 4 000000 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 4 OOO OOO 0 0 

K.EllOP-S.2.9 palyó1.a1 Rpal. KcrtvároSI ŐSswevont Óvoda 
V-'crtl!óth 1én Tagóvodt1Jll IL.'tpclemes crömü telcpitésenek 
1ervc1.ésc (KT 289120 17.(IV.24.) ök hat. alapján)· RUP· IS 0 (l 0 3 4 092 OJJ 34 ()<)2 033 34 092 033 26 844 120 7247912 34 092 033 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kit mtlt pilywcok ö„iesrn 0 0 0 0 0 0 38092 03J 38 092 033 0 0 38 092 033 30 844 120 7 247 9U 38 092 033 0 



Tájékoztató.az 512017.(111.1.) önk.rendelelhez 

Állami fe nntartású inté zmé nye k 2017. évi ktv. elöirányzat önkormányzati költségeinek bemutatás a(Ft) 

('.imrPn-' 1 ') 

Költségvetési szerv Hubay Jenő Alapfokú Müv.Okt Int. Czabán Általános Iskola 

Konnánvzati funkciók 852020 852010 

El61rányza1 megnevezése 
2017.évi eredeti Változás 2017.évi k1v 20 1 7 .évi eredeti Változás 2017.évi ktv 

ktv. .... - 1. mód. ktv. +, . 1. mód. 

2. 3. 4. 7. 8. 9. 

l:.'nge{!_éll!fl.::f!JI ál/áshf!/l'ek s:gp1a (lö/ 2016.IJ / .O/-tö/ U,UU u,uu 
Közföglalkoz1a1011ak lé1szá111a ((ö) 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 902 359 902 359 6 870 722 1 112 6 13 7 983 335 
1.2 KOlsö személyi juttatások 0 0 
2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzj adó 243 636 1 5 11 869 319 864 

3. 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 0 14 765 590 14 402 14 779 992 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 725 394 725 394 5 281 450 580 475 5 861 925 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kívolre 0 0 
5.5 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kívolre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5. 7 Müködési céltartalék 0 0 0 

IMüklldési kiadások llsszcsen ol 1 87 1 3891 1 87 1 389 28 429 63 11 2 027 3541 30 456 985 
6. Beruházások 0 26 000 26 OOO 
7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmo1..ási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb fel halmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 26 OOO 26 OOO 

Költsé vetési kiadások összesen 0 1 87 1 389 1 871 389 28 429 63 1 2 053 354 30 482 985 
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz. 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósltása · Müködési 0 0 
9 42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítl1sa - Felha lmozási 0 0 
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 
Finaruz.irozási kiadások összesen 01 01 01 01 01 01 

Kiadások összesen OI l 87 1 3891 1 871 3891 28 429 6311 2 053 3541 30 482 985 
1 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogat.~s 0 0 
1 5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n bclülröl 0 0 
4.1 Intézményi étkezési bevéte lek ÁFA-val 0 5 064 283 5 064 283 
4.2 Táborok. rendezvények, egyéb programok - ÁF A-val 0 0 
4 3 Egyéb mükodési bevételek 174 035 174 035 129 863 129 863 
6.1 Müködést célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
6.2 Működési célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 

Működés i bevételek összesen 0 174 035 174 035 5 064 283 129 863 5 194 146 
6.1 Önkorm. fe lhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felbalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztosítási ·OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett ' nzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

0 0 0 0 0 0 
Költsé etési bevételek összesen 0 174 035 174 035 5 064 283 129 863 5 194 146 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Működés i 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9.33 Központi támogatás Nettó finansz elöleg 0 0 
9.341 Központi támogatás - Működési 0 9 077 363 9 077 363 
9342 Irányító szervi támogatás - Működési 1 697 354 1 697 354 14 287 985 1 897 491 161 85 476 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmozási 0 26000 26 OOO 
Finanszírozási bevételek összesen 0 1 697 354 1 697 354 23 365 348 1 923 49 1 25 288 839 

Bevételek összesen 0 1 871 389 l 87 1 389 28 429 631 2 053 354 30 482 985 

1. oldal 



Tájékoztató.az 5120 17.(111 1 ) önk .rendelelhez 

Állami fenntartású intézmények 2017. évi ktv. előirányzat önkormányzati költségeinek bemutatása(Ft) 

r;m,~n.-1 1 d 

Költségve1ési szerv llartyán Álta l:'lnos Iskola Károly Róbert Általános Iskola 

Kom1ánvza1i fu nkciók 852010 852010 

Elö1rányza1 megnevezése 
2017.evi eredc11 Vához.'ÍS ~017c\l~l\ 2017 .é\ 1 erede1i Váhozás 2017 évi ki\ 

ktv. ~. - 1. mód. kiv. •. - 1 mód. 

12. 13. 14. 17. 18. 19. 

l:.11ged1!lre: e11 alláshelrek s:ama (lö/ 2016.IJ /. () 1-töl u.uo u.uu 
Ko:(oglalko: tatottak lérszáma ({öJ 

1. 1 Foglalkoz1a101tak személyi j uua1ásai 5 565 500 1617825 7 1 3325 9 541 695 884 202 10 425 897 

1 2 Külső személyi JUllalások 0 0 

2 Munkaadóka1 terhelő járulékok és szociális hzJ ado 1 273 654 447 705 2 1382 14 255 104 

3. 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 75 002 339 1290624 76 292 963 26 547 500 13 818 26 561 318 
3.2 Táborok. rendezvények. egyéb programok - ÁFA-val 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 7 252 993 1 306 858 8 559851 12 172 660 1114063 13 286 723 

5. 1 Elvonások és bclizclések 0 0 
5.2 Egyéb müködés1 célú támogatások AHT-n bcltllre 0 0 
5 4 Egyéb müködési célú iamogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

5.5 Muködes1 celú kölcsönök AllT-n kívülre 0 0 
5.6 Általános 1artalék 0 0 
5 7 Múködesi céltartalék 0 0 

! Működési kiadások összesen 89 094 4861 4 663 0121 93 757 498 50 400 0691 2 267 187 1 52 667 256 

6. Beruházások 0 0 
7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁllT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmoz.1sí célú támogatások .Á I IT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁI 1 f-n kívülre 0 0 

8.5 Lakást.imogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé ·etési kiadások összesen 89 094 486 4 663 0 12 93 757 498 50 400 069 2 267 187 52 667 256 

9 J KM.ponti támoga1ás Ncnó fina nsz e lő leg v1sszafiz. 0 0 
941 Központi támogatás folyosilása - Müködés1 0 0 
9 42 lránynó szcn·1 támogatás folyósítása - Müködési 0 0 

9.43 Központi támoga1ás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irányító szervi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külföldi fi nansziro1,ás kiadásai 0 0 

Finansziroz{1si kiadások összesen ol ol ol ol ol 01 
Kiadások összesen 89 09.t 4861 4 663 0121 93 757 4981 50 400 0691 2 267 1871 52 667 2561 

1 1 Önl-.ormfin}l.atok müködes1 tamogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosí1ásí - OEP (NEAK) - 1ámogat:ís 0 0 
1 5 Eg)éb múködési célú támogatások ÁHT-n belulröl 0 0 
4. 1 ln1éi;ményi étkezési bcvé1elck ÁFA-val 3 1 763575 31 763575 20 007 195 20 007 195 

4.2 Táborok. rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 

4 3 Egyeb müködés1 bevételek 123 200 123 200 90 542 90 542 

6 1 Müködési célú kölcsön v1ss1aténllése ÁHT-n kivül 0 0 

6.2 Müködési célú átvcn énzeszközök ÁHT-n k1vül 

.\lli köd és i bevételek összesen 3 1 763 575 123 200 3 1 886775 20 007 195 90 542 20 097 737 

6. 1 Önkom1. fe lhalmozási célú lámogat:isa 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - t.i mogatás 0 0 

7 . 1 Felhalm. célú kölcsönök viss1.a1ériilése Áll T-n kíviil 0 0 

7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetési bevételek összesen 31 763 575 123 200 31 886 775 20007 195 90 542 20 097 737 

9 31 Marad,•ány igénybevétele - Múködesi 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Fclhalmozasí 0 0 

9.33 Központi tamogat:is Ncnó fi nansz előleg 0 0 

9.341 Központi tamogatás - M liködés1 3 1 63 1 116 3 1 63 1 116 17 805 596 17 805 596 

9 342 Irán) itó s1crvi 1:imogat:is - Müködési 25 699 795 4 539 8 12 30 239 607 12 5 7 278 2 176 645 14763923 

9.343 Központi támogatás - Felhalmoz<lsí 0 0 

9.344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozási bcvétclr k összesen 57 330 9 11 4 539 812 61 870 723 30 392 874 2 176645 32 569 519 

Bevételek összcsrn 89 094 486 4 663 012 93 757 498 50 400 069 2267 187 52 667 256 

2 oldal 



Tájékoztató.az 512017.(111.1.) őnk.rendelethez 

Állami fenntartású intézmények 2017. évi ktv. elöirányzat önkormányzati költségeinek bemutatása(Ft) 

rlmrp n ri 5 ,; 

Költségvetési szerv Kolozsvár utcai Általános Iskola Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola 

KonnánV?,,ti funkciók 852010 8520t0 

Előirányzat megnevezése 
20 t 7 .évi eredeti Változ.1s 20 17.évi ktv 201 7.évi eredeti Változás 20 tUvi l.1V 

ktv. +.- 1. mód. kiv. +.- 1. mód. 

22. 23. 24. 27. 28. 29. 

t:ng_ed~lt'!f.zell álláshell'ek ,r;.áma {lol 2016. U 1, IJ í -tői U,UU u,uu 
Kőz{Ögfafko:tatollqk létszáma ((0) 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 4 828 500 1 099 133 5 927 633 12 906 452 264 784 13 17 1 236 
1 2 Kolsö személyi Juttatások 0 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 1 109 7 14 319 445 2 894 348 71 492 

3. 1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 46 225 766 758 674 46 984 440 34 125655 34125655 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3 .3 Egyéb dologi kiadások 4 221 609 547 497 4 769 106 8 353 746 1806 544 10 160 290 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködést célú támogatások ÁHT-n belíllre 0 0 
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kivOlre 0 0 
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kivíllre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5. 7 Működési céltartalék 0 0 

IMük!idési kiadások összesen 56 385 5891 2 724 7491 59 1 tO 338 58 280 20 1 I 2 1428201 60 423 021 I 
6. Beruházások 0 26000 26 OOO 
7. Felújítások 0 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 26 OOO 26 OOO 

Költsé etési kiadások összesen 56 385 589 2 724 749 59 110 338 58 280 20 1 2 168 820 60 449 021 
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz. 0 0 
9 41 Központi támogatás folyósitása - Működési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külföldi ftnanszírozás kiadásai 0 0 

Finanszlrozási kiadások összesen 01 01 01 0 1 01 0 1 
Kiadások összesen 56 385 5891 2 724 7491 59 1103381 58 280 20 t I 2 168 8201 60 449 021 I 

1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 

1.5 Egyéb működést célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 
4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 20 593 275 20 593 275 26 854 323 26 854 323 

4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
4.3 Egyéb működés i bevételek 81 739 81 739 200 509 200 509 

6 .1 Működési célú kölcsön v1ssza1érOlése ÁHT-n kívíll 0 0 

6.2 Működési célú átvett nzeszközök ÁHT-n klvíll 

Működési bevételek összesen 20 593 275 81 739 206750 14 26 854 323 200 509 27 054 832 
6. 1 Önkonn. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 E éb felhalm célú átvett éozeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetési bevételek ös~-zesen 20 593 275 8 1 739 20 675 0 14 26 854 323 200 509 27 054 832 

9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9 33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg 0 0 

9 341 Központi támogatás - Működési 17 665 943 17 665 943 23 950 27 1 23 950 27 1 

9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 18 126371 2 643 010 20 769 381 7 475 607 194231 1 94 17 9 18 

9.343 Központi L.ímogatás - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmozási 0 26000 26 OOO 

Finanszírozási bevételek összesen 35 792 314 2 643 010 38 435 324 3 1 425 878 1 96831 1 33 394 189 

Bevételek öss-Lcsen 56 385 589 2 724 749 59 110 338 58 280 20 1 2 168 820 60 449 02 1 

3. oldal 



Ujékoztat6.az 5/2017.(111. 1.J önk.rendelethez 

Állami fenntartású intézmények 2017. évi ktv. elöirányzat önkormányzati költségeinek bemutatása(Ft) 

r :m.M>-1 7 

Költségvetési szerv Pestújhelyi Általános Iskola 
Magyar-K!nai Két Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola és Gimnázium 

KonnánV7,11i funkciók 852010 852010 

Elöirányzal megnevezése 
2017 .évi eredeti Váhozás 2017.évi ktv 2017.évi eredeti Váhozás 2017.évt ktv 

kiv. +. - 1. mód. klV. +, - 1. mód. 

32. 33. 34. 42. 38. 39. 

t.ngedél)'ezell g_l/áshel y_ek száma {lö/ 2016.U/.IJl-töl u,uu u,uu 
Ka_z[Qg,la llro: tatQttak 14máma C@ 

1.1 Foglalkozta tottak személyi j uttatásai 3 605 500 707 987 4 3 13 487 5 033 750 1384 099 6 417 849 

1.2 Külső személyi JUttatások 0 194 250 194 250 

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 825 740 191 055 1 155 3 19 41 9 909 

3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 35 183 808 285 387 35 469 195 49 658 384 810400 50 468 784 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 

3.3 Egyéb dologi kiadások 3 841 664 875 716 4 7 17 380 s 935 975 901 052 6 837 027 

5.1 Elvonások és be fizetések 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n k!vülre 0 0 

S.S Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

5.6 Általános tartalék 0 0 
5.7 Müködési céltanalék 0 0 

IMüködési kiadások összesen 434561121 2 060 1451 45 516 857 61 783 4281 37091101 65 493 1381 

6. Beruházások 42 849 42 849 3 150 3 150 

7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

8.5 Lakástámogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
Fclhalmozllsi kiadások összesen 0 42 849 42 849 0 3 150 3 150 

Költsé etési kiadások összesen 43 456 712 2 102 994 45 559 706 61 783 428 3 7 12 860 65 496 288 
9.3 Központi 1ámogatás Nenó finansz.elöleg visszafiz. 0 0 
9 4 1 Központi támogatás folyóshása - Müködési 0 0 
9.42 lrány!tó szervi támogatás folyós!tása - Müködési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külföldi finansz[rozás kiadásai 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen ol ol 0 1 01 01 01 

IGndások összesen 43456 7121 2 102 994 1 45 559 7061 61 783 4281 3 7 12 8601 65 496 2881 
1.1 Onkonnnnyzatok mükodési támogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1 5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belü l ről 0 0 
4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 14 696 21 5 14 6962 15 24 824 687 24 824 687 
4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
4.3 Egyéb müködési bcvé1elek 268 083 268 083 52 175 52 175 
6.1 Müködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
6.2 Működési célú átven nzeszközök ÁHT-n kívül 
Müklld~i bevételek összesen 14696 215 268 083 14 964 298 24 824 687 52 175 24 876 862 
6.1 Önkonn. felhalmozási célú 1ámogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztosltási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7 .1 Felhalm. célú kölcsönök visszatériilése ÁIH -n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átvett nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

0 0 0 0 0 0 
Költsé etési bevételek összesen 14 696215 268 083 14 964 298 24 824 687 52 175 24 876 862 
9 31 Maradvány igénybevétele - MükOdési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9 33 Központi támogatás Nenó fi nansz.elöleg 0 0 
9.34 1 Központi támogatás - Működési 13 127 262 13 127262 20 389 151 20 389 151 
9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 15 633 235 1 792062 17 425 297 16 569 590 3 657 535 20 227 125 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irán !tó szervi támo atás - Felhalmozási 42 849 42 849 3 ISO 3 150 
Finnns-zirozási bevételek össusen 28 760 497 1834911 30 595 408 36 958 741 3 660 685 40 619 426 

Bevételek összesen 43 456 712 2 102 994 45 559 706 6 1 783 428 3712860 65 496 288 

4. oldal 



Tájékoztató.az 51201 7.(111.1.) önk.rendelethez 

Állami fenntartású intézmények 2017. évi ktv. elölrányzat önkormányzati költségeinek bemutatása(Ft) 

r:~Mn_.l Q 1() 

Költségvetési szerv Szent Korona Általános Iskola 
Dózsa György Gimnázium és Táncmüvészeti 

Szakközépiskola 

Kormánvzati funkciók 852010 853100 

EIOirányzat megnevezése 
2017.évi eredeti Változ.is 2017.tvi ktv 2017.évi eredeti Változás 2017.évi ktv 

ktv. +,- 1. mód. ktv. +. - l.mód. 

45. 46. 47. 48. SI. 52. 

f:.'11u_dél Y.e: e// ál/áshe/y_ek szám{! (li51 2016.UI ,Ul-IQI U,00 0,00 
Közfogla/koz1a1011ak lémáma ((ó/ 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 5 60 1 500 1250073 685 1 573 3 62 1 100 1 797 083 5 41 8 183 
1 2 KOlsö személyi JUttatások 0 0 
2 Munkaadókat terhelő Járulékok és szociális hzj adó 1 281 574 352 429 829 237 485 213 

3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 54 728 902 573 175 55 302 077 16 929 683 154 990 17084 673 
3.2 Táborok. rendezvények. egyéb programok -ÁFA-val 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 4 582 076 499 262 5 081 338 3 082 654 1219920 4 302 574 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési céhi támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5 4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
5.5 Müködési céhi kölcsönök ÁHT-n kívOlre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5 7 Müködési céltartalék 0 0 

IMüködési kiadások ösnesen 66 194 os2I 2 674 9391 68 868 99 11 24 462 6741 3 6S7 2061 28 119 88oj 
6. BeruMzások 18 237 18 237 0 
7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások Ál-IT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kö lcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 0 18 237 18 237 0 0 0 

Költsé vetési kiadások összesen 66 194 OS2 2 693 176 68 887 228 24 462 674 3 657 206 28 119880 
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.e löleg v1sszafi z. 0 0 
9 41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9 42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 

9.44 lrányltó szervi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 

Finnnszirozási kiadások összesen ol ol o l ol ol ol 
Kiadások összesen 66 194 0521 2693 1761 68 887 228 1 24 462 6741 3 6S7 2061 28 11 9 880 

1. 1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosltási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 

1 S Egyéb müködési célú tlimogatások ÁHT-n belülról 0 0 
4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 23 946 585 23 946 585 9 096 450 9 096 450 

4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁF/\-val 0 0 
4.3 Egyéb múködési bevételek 150 753 150 753 264 502 264 502 

6.1 Müködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívOI 0 0 

6.2 Működési célú átvett 'nzeszközök ÁHT-n kívOI 

Működési bevételek összesen 23 946 S85 ISO 753 24 097 338 9 096 4SO 264 S02 9 360 952 

6.1 Önkonn. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetési bevételek összesen 23 946 58S 150 7S3 24 097 338 9 096 450 264 502 9 360 9S2 

9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elóleg 0 0 

9.341 Központi támogatás - Múködési 2 1 925 32 1 2 1 925321 8 798 058 8 798 058 

9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 20 322 146 2 524 186 22 84ó 332 6 568 166 3 392 704 9 960 870 

9.343 Központi L.ímogat.ís - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmozási 18 237 18 237 0 

Finanszírozási bevételek összesen 42 247 467 2 S42 423 44 789 890 IS 366 224 3 392 704 18 758 928 

Bevételek összesen 66 194 OS2 2 693 176 68 887 228 24 462 674 3 657 206 28 119 880 

5. oldal 



Tájékoztató.az 512017.(111.1.) önk.rendelet/lez 

Állami fenntartású intézmények 2017. évi ktv. előirányzat önkormányzati költségeinek bemutatása(Ft) 

ri~r4~" 11 12 

Költségvetési szerv 
Kontyfa Középiskola, Szakiskola és Általános 

Keriile1i Nevelési Tanácsadó 
Iskola 

Konnánvzati funkciók 853200 856000 

201 7.évi eredeti Válto7.ás 2017 évi ktv 2017.évi eredeti Változás 2017.tvi ktv 
EI01rányzal megnevezése 

kiv. +, - 1. mód. ktv. +.- 1. mód. 

SI. 56. 57. 54. 58. 59. 

1:..'ngedéll'f.Zett ólláshel'i'fl.k száma (löl 20 I (},. IJI, IJ 1-töl 0,00 0,00 

Kőzfoglalkoz1a1011ak létszáma(@ 

1.1 Foglalkoztatottak személyi junatásai 6 276 600 778 792 1 055 392 122 835 122 835 

1.2 Külső személyi juttatások 0 0 
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 1 437 794 210 243 33 165 33 165 

3. 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 48 92 1 456 822 633 49 744 089 0 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 4 809 307 2 237 304 1046 61 1 700 221 700 221 

5 . 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
5 4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
5.5 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kfvOlre 0 0 

5.6 Általános tartalék 0 0 
5 1 Müködési céltartalék 0 0 

IMüködési kiadások összesen 614451571 4 048 9721 65 494 1291 ol 856 221 I 856 221 i 
6. Beruházások 0 0 
1. Felújítások 0 1206 156 1206156 

8. 1 Egyéb felha lmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 
Felhalmozási kindások összesen 0 0 0 0 1 206 156 1 206 156 

Költsé vetési kiadások összesen 61445 157 4 048 972 65 494 129 0 2 062 377 2 062 377 
9.3 Központi 1ámogatás Nettó finansz.elölcg visszafiz. 0 0 
9 41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 
9.44 lrányhó szervi támogat.'is fo lyósítása - Felhalmo7.ási 0 0 
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 
Finansziroztísi kiadások összesen ol ol ol 01 ol ol 

Kiadások összesen 61 445 1571 4 048 9721 65 4941291 OI 20623771 2 062 3771 
1 1 Önkormányzatok múködési támogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztos!tásí - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1 5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 
4.1 Intézményi étkezési bevételek Á.F A-val 15 662 562 15 662 562 0 
4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
4 3 Egyéb múkOdési bevételek 183 368 183 368 529 307 529 307 
6 1 Müködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
6.2 MükOdési célú átven nzeszközök ÁHT-n kfvül 

Müködési bevételek összesen IS 662 562 183 368 15 845 930 0 529 307 529 307 
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatériilése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E éb felhalm célú átven énzcszközök ÁHT-n kivül 0 0 
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé •vetési bevételek összesen 15 662 562 183 368 15 845 930 0 529 307 529 307 
9.31 Maradvány igénybevétele - Múködési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9.33 Központi 1ámogat.'is enó finansz.elöleg 0 0 
9.341 Központi támogatás - Működési 19062 461 19 062 461 0 
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 26 720 134 3 865 604 30 585 738 326 9 14 326 91 4 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmozási 0 1206156 1206 156 
Finansz[roz:ls i bevételek összesen 45 782 595 3 865 604 49 648 199 0 1 533 070 1 533 070 

Bevételek összesen 61 445 157 4 048 972 65 494 129 0 2 062 377 2 062 377 

6. oldal 



Ta1ékoztato az 512017(111 1.) onk rendelethez 

Állami fenntartású intézmények 2017. évi ktv. előirányzat önkormányzati költségeinek bemutatása(Ft) 

limrt•nn 

Költségvetési szerv 

Konnanyzau funkciók 

Elö1rányn1t mcgncvc1.ésc 

/;11gedélw:e11 a//ashelrek s:ama (l<il ]/1/6./1/.() f-lól 

Ko:(pglalko:1a1011ak lé1s: áma ([fii 

1. 1 Foglalkoz1ato11ak S/Cmélyi juttatásai 

1.2 Külsö személyt juttatások 
'.! Munkaadókat terhclö Járulékok cs szoc1áhs hZJ adó 

3. 1 Étkezési kiadások - AF i\-val 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - .ÁFA-val 

3.3 Egyéb dologi kiad:lsok 

5. 1 El vonások és befizetések 
5 2 Egyéb működési célu támogatások ÁHT-n belülre 
5 -1 Egyéb müködcsi célú támogatások ÁHT-n kivúlrc 

5 5 Működési célu kölcsönök i\J-IT-n kívülre 
5.6 Általános tartalék 
5 7 Müködés1 cCliartalck 

l i\lüködési kiad áso k összese n 

6. Beruházások 

7. Felújítások 
8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁllT-n belülre 

8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 

8.3 Egyéb fel halmozási célú támoga~'tsok ÁllT-11 kívülre 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 
8.5 Lak:lstámog3t:Í• 

8.6 Felhalmoz:ls1 céltartalék 
Felhalmozási kiadások összesen 

Kö ltsé vetési kiadások ös,-zcscn 

9 3 Központi tamogatás ctto finansz.clölcg vissmfiL. 
9 41 Központi támogatas folyósítása - Működési 

9 -12 lrnn)11ó szervi támogatas folyósitasa - 1\1üködcs1 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 
9.44 Irányító szervi támogatás fo lyósítása - Felhalmozási 

9.5 Külföldi fínansziroz:ls kiadásai 

Finanszírozási kiadások ös,-tcscn 
Kinclások összesen 

1 1 On~onnányzatok muködés1 tamogatása 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 

1 5 Egyeb múködés1 ct'lu támogatások ÁJ IT-n belulről 
4.1 lntézm~nyi étkezési bevételek ÁF/\-val 

4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 
4 3 Eg)éb mükodés1 bevételek 
6 1 Müködés1 célú kölcsön v1sszatérúlésc ÁI IT-n k1vül 

6 2 Müködési celú át,ett ' nzcszközök ÁHT-n kirnl 

;\'J ű kliclfsi hcvétrlck összesen 
6. 1 Önkonn. felha lmozási célú támogatása 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n bcliil 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP ( EAK) - támogatás 

7. 1 Felhalm. célú kö lcsönök visszatériilésc ÁJ IT-n kívül 
7.2 E éb fdhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 

Fellrnlmoz:\si bevételek összesen 

Költsé•'\'ctési bevételek összesen 
9 31 1\taradvany igen> bevétele - Műkodes1 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felha lmozási 
9 33 Kozponu tamogatás 'ettó finansz.elólcg 

9 34 1 Kozpont1 támogatás - Müködcs1 

9 342 lranyito szervi tamogatas - Müködcs1 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 
9.3-14 Irányító s1crvi támo atás - Felhalmozási 

Finansziroz:lsi bevételek összesen 

Bevételek összesen 

11 

László Gyula Gimnázium és Általános Iskola 

853100 

2017 cv1 eredeti Változ.is 2017 CVI ktY 
ktv. t, - 1 mod. 

57. 63 ó4. 

lJ.llü 

9 915 500 1 532 873 11 448 373 

0 
2 264 084 413 877 267796 1 

77 063 230 1 223 868 78 287 098 

0 
763818 1 1 137 378 8 775 559 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

96 880 9951 4 307 9961 101 188 991 I 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 0 0 
96 880 995 4 307 996 101 188 99 1 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

ol ol 0 
96 880 9951 4 307 9961 10 1 188 99 1 

0 
0 
0 

35 455 435 35 455 435 
0 

120 658 120 658 

0 

35 455 435 120 658 35 576 093 

0 
0 

0 

0 
0 

0 0 0 
35 455 435 120 658 35 576 093 

0 

0 
0 

32 748 330 32 748 330 

28 677 230 4 187 338 32 864 568 

0 
0 

6 1 425 560 4 187 338 65 612 898 

96 880 995 4 307 996 101 188 99 1 

7. oldal 

11\ 

Állami fenntartású Intézmények 

összesen 

2017.é,·i eredeti Változás 2017.hi ktv 
kiv. +. - 1. mód. 

63. 73. 74. 

11,1111 o.oo o.ou 
0,00 

0 

73766 81 9 13 454658 87221477 

0 194 250 194 250 

16 721 547 3 763 137 20 484 684 

4791 52313 5 947 97 1 485 100 284 

0 0 0 
67 172 315 13 651 684 80 823 999 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

636 812 9941 J7 0 11 1001 673 824 6941 
0 11 6 236 116 236 

0 1 206 156 1 206 156 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
0 u 0 

0 1 322 392 1 J22 392 
636 8 12 994 38 334 092 675 147 086 

0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 

ol ol 0 
636 8 12 9941 38 334092 1 675 147 086 

0 0 0 

0 0 0 

0 u 0 
227 964 585 0 227 964 585 

0 0 0 
0 2 J68 734 2 368 7J4 

0 0 0 

0 0 
227 964 585 2 368 734 230 333 31 9 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

227 964 585 2 368 734 230 333 319 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

2 16 180872 0 21 6 180872 

192 667 537 34 642 966 227 3 10 503 

0 0 0 

0 1322 392 1 322 392 

408 848 409 35 965 358 444 8 13 767 

636 812 994 38 334 092 675 147 086 




